
ZARZĄDZENIE NR 145/2025 
WÓJTA GMINY DĘBOWIEC 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie przedłożenia projektu uchwały budżetowej na 2026 r. wraz z uzasadnieniem do projektu 
uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1483) w związku z Uchwałą Nr 365/XLIV/2023 Rady Gminy Dębowiec z dnia 29 sierpnia 
2023 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Wójt Gminy Dębowiec zarządza: 

§ 1. Przedłożyć projekt uchwały budżetowej na 2026 r. wraz z uzasadnieniem: 

1. Radzie Gminy Dębowiec, 

2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Katowicach celem wydania opinii. 

§ 2. Projekt uchwały budżetowej na 2026 r. stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. Uzasadnienie do 
projektu uchwały budżetowej na 2026 r. stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dębowiec. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Dębowiec 
 
 

mgr inż. Tomasz Branny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 145/2025 

Wójta Gminy Dębowiec 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

UCHWAŁA Nr …/…../2025 
Rady Gminy Dębowiec 
z dnia ………. 2025 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Dębowiec na 2026 r.  
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c-d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) art.89 ust.1 pkt 1, art. 211-212, art.214-215, art.217, art.222, art.235-237, art.239, 
art. 258 ust.1 pkt 1, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1483), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach – Uchwała Nr ……………… Rada Gminy Dębowiec 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustalić dochody budżetu w wysokości 44.285.027,63 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 42.616.438,63 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 1.668.589,00 zł,  
- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Ustalić wydatki budżetu w wysokości 48.573.254,99 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 38.056.484,76 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.516.770,23 zł,  
- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 4.288.227,36zł, który 
zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 4.288.227,36zł 

4. Ustala się: 

a) łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.352.227,36zł; 

b) łączną kwotę rozchodów budżetu Gminy Dębowiec w wysokości 64.000,00 zł  
zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

5. Ustala się wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 400.000,00 zł oraz rezerwy celowe budżetu w kwocie 
980.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

- wydatki oświaty w kwocie 300.000,00 zł; 

- zarządzanie kryzysowe w kwocie 80.000,00 zł; 

- wydatki inwestycyjne w kwocie 600.000,00 zł. 

§ 3. W planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Dębowiec wyodrębnia się dochody i wydatki 
związane z realizacją: 

1. zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie 
z załącznikiem nr 5; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



2. zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 6; 

3. zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 
nr 7; 

§ 4. Ustala się: 

1. Plan dochodów i wydatków związany z realizacją zadań określonych w Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie 
z załącznikiem nr 8. 

2. Wydatki na zadania wyodrębnione w ramach funduszu sołeckiego, , zgodnie z załącznikiem nr 9. 

3. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki nimi finansowane, zgodnie 
z załącznikiem nr 10. 

4. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki z zakresu ochrony środowiska 
i gospodarki wodnej  zgodnie z załącznikiem nr 11. 

§ 5. Wydatki budżetu Gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie 
z załącznikiem nr 12. 

§ 6. Ustala się: 

1. limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych: 

- na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 
1.000.000,00 zł; 

2. limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art.72 ust.1 pkt 2 innych niż 
określone w art.89 ust.1 i art.90 ustawy o finansach publicznych w wysokości 400.000,00 zł. 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy Dębowiec do: 

1. zaciągania zobowiązań, zgodnie z limitami określonymi w § 6 niniejszej uchwały; 

2. dokonywania zmian w planie wydatków budżetu z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami; 

3. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

4. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy Dębowiec do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy; 

5. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy; 

6. dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowiec. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 2



Dział §

010

0750

0830

0920

0960

600

0620

0640

0920

2320

700

0470

0690

0750

0830

0920

0970

710

2020

750

0920

0970

2010

2360

751

Strona 1 z 4

5 110,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
5,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

Administracja publiczna 53 521,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Wpływy z różnych dochodów

153 000,00

Wpływy z usług

48 206,00

Wpływy z pozostałych odsetek 220,00

Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

Działalność usługowa 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

33 890,00

Gospodarka mieszkaniowa

2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 8,89

Wpływy z różnych opłat 1 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

60 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

51 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za 

częstotliwości
27 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 32,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

206 228,89

Wpływy z usług 1 100 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 150 000,00

Transport i łączność

950,00

Dochody budżetu

0,00

Nazwa Plan ogółem

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 252 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik  nr  1 do Załącznika  nr  1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



2010

752

2010

756

0010

0020

0270

0310

0320

0330

0340

0350

0360

0370

0410

0430

0460

0480

0490

0500

0640

0690

0910

758

0920

0970

2057

2920

801

0660

0670

0690

0750

0830

0920

0970

852

Wpływy z różnych dochodów 6 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Strona 2 z 4

Wpływy z opłat za wyżywienie w żłobku, przedszkolu lub szkole 673 736,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

42 780,00

Wpływy z usług 23 940,00

Wpływy z pozostałych odsetek 10,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

147 783,74

Pomoc społeczna 222 592,00

Oświata i wychowanie 897 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 90 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 530,00

Wpływy z różnych opłat 61 144,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
147 783,74

Wpływy z pozostałych odsetek 151 141,00

Wpływy z różnych dochodów 180 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 100 700,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 672 579,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 371 500,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 550,00

Wpływy z różnych opłat 30 200,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 57 000,00

Różne rozliczenia 7 151 503,74

Wpływy z opłaty skarbowej 26 000,00

Wpływy z opłaty targowej 600,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 6 400,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 555 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
50 000,00

Wpływy z podatku leśnego 26 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 155 000,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 

karty podatkowej
15 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
28 605 396,00

Wpływy z opłaty od posiadania psów 5 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 21 165 741,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 588 175,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym
27 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wpływy z podatku rolnego 416 000,00

Obrona narodowa 1 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 140,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

2 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 2



0830

0970

2010

2030

855

0920

0940

2010

2030

2360

900

0490

0640

0690

0880

0910

0920

754

6257

801

6280

926

6330

majątkowe razem: 1 668 589,00

Strona 3 z 4

68 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Kultura fizyczna 900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
900 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
147 783,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
700 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
700 000,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

700 000,00

Oświata i wychowanie

18 000,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej

0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

68 589,00

Wpływy z pozostałych odsetek 25,00

bieżące razem: 42 616 438,63

15 003,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 240 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 500,00

Wpływy z różnych opłat

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek

152,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 864 465,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
3 800,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Wpływy z różnych dochodów 250,00

2 267 677,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
198 730,00

Rodzina 1 892 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 250,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 000,00

Wpływy z usług 19 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 3



Ogółem: 44 285 027,63

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

847 783,74

Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

010 537 000,00 522 000,00 0,00 522 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 027,50 579 027,50 0,00

01008 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 514 000,00 514 000,00 0,00 514 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 027,50 579 027,50 0,00

01095 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 567 390,00 467 390,00 0,00 467 390,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 608 100,09 1 608 100,09 0,00

60004 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 33 890,00 33 890,00 0,00 33 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 433 500,00 433 500,00 0,00 433 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 608 100,09 1 608 100,09 0,00

700 190 800,00 190 800,00 0,00 190 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00

70005 161 800,00 161 800,00 0,00 161 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

70007 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

710 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 6 481 466,72 6 147 566,72 5 188 670,90 958 895,82 0,00 333 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75011 221 892,90 221 892,90 221 728,90 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 248 500,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 236 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 919 270,00 4 911 570,00 4 174 200,00 737 370,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75075 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 874 953,82 873 953,82 792 742,00 81 211,82 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 158 850,00 70 050,00 0,00 70 050,00 0,00 88 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 6 140,00 6 140,00 840,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 840,00 840,00 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75281 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zadania o charakterze 

obronnym wynikające z 

ustawy o ochronie ludności i 

obronie cywilnej

5 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Obrona narodowa 6 140,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 840,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 158 850,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
4 969 270,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
58 000,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
874 953,82 0,00 0,00

Administracja publiczna 6 531 466,72 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 221 892,90 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
248 500,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 7 200,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
5 000,00 0,00 0,00

Cmentarze 2 200,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 335 800,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
261 800,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

74 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00

Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 2 175 490,09 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 041 600,09 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 33 890,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 093 027,50 0,00 0,00

0,00 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 116 027,50

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
3 000,00 0,00 0,00

Dzi

ał
Rozdział

0,00 0,00

Melioracje wodne 15 000,00 0,00 0,00

Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Wydatki budżetu

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Nazwa

Załącznik  nr  2 do Załącznika  nr  1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

754 226 625,43 216 625,43 31 850,00 184 775,43 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 269 478,90 1 269 478,90 0,00

75410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 211 625,43 201 625,43 31 850,00 169 775,43 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 269 478,90 1 269 478,90 0,00

75414 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 39 779,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 779,36 0,00 0,00 0,00

75702 39 779,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 779,36 0,00 0,00 0,00

758 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

75818 780 000,00 780 000,00 0,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

801 21 020 596,24 20 273 354,24 16 584 039,00 3 689 315,24 0,00 747 242,00 0,00 0,00 0,00 4 494 163,74 4 494 163,74 0,00

80101 10 648 506,00 10 228 506,00 8 956 706,00 1 271 800,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 800 718,34 800 718,34 0,00

80103 419 983,00 397 483,00 342 620,00 54 863,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 3 677 428,56 3 569 850,56 2 878 484,00 691 366,56 0,00 107 578,00 0,00 0,00 0,00 3 620 000,00 3 620 000,00 0,00

80107 683 022,00 665 022,00 640 564,00 24 458,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 460 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 89 178,00 89 178,00 0,00 89 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 2 057 214,99 2 055 214,99 1 276 600,00 778 614,99 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 347 708,69 330 544,69 289 648,00 40 896,69 0,00 17 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 2 627 255,00 2 507 255,00 2 197 417,00 309 838,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 10 300,00 10 300,00 2 000,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 445,40 73 445,40 0,00

851 127 700,00 79 984,00 42 759,00 37 225,00 47 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 984,00 1 984,00 0,00 1 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 120 000,00 78 000,00 42 759,00 35 241,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85158 5 716,00 0,00 0,00 0,00 5 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 459 262,00 1 367 619,00 947 124,00 420 495,00 0,00 91 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 271 000,00 271 000,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 14 500,00 14 500,00 5 065,00 9 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 271 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

14 500,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
120 000,00 0,00 0,00

Izby wytrzeźwień 5 716,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 459 262,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 83 745,40 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 127 700,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 984,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i 

przedszkolne
2 057 214,99 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

347 708,69 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

2 627 255,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 683 022,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 460 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
89 178,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 11 449 224,34 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
419 983,00 0,00 0,00

Przedszkola 7 297 428,56 0,00 0,00

Różne rozliczenia 1 380 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 380 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 25 514 759,98 0,00 0,00

0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 39 779,36 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie 

Państwowej Straży Pożarnej
10 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 1 481 104,33

Obrona cywilna 1 500,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

39 779,36 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 3 500,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

700 000,00 0,00

700 000,00 0,00

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 496 104,33

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

85213 3 728,00 3 728,00 0,00 3 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 27 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 36 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 998 779,00 997 479,00 942 059,00 55 420,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 25 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 4 412,00 4 412,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 2 071 135,00 451 398,00 268 752,00 182 646,00 0,00 1 619 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 550,00 3 550,00 0,00 3 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 848 294,00 228 647,00 215 052,00 13 595,00 0,00 1 619 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 359,00 359,00 0,00 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 59 020,00 58 930,00 53 700,00 5 230,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 43 900,00 43 900,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 94 500,00 94 500,00 0,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 21 512,00 21 512,00 0,00 21 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 3 099 320,00 3 099 320,00 252 600,00 2 846 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

90002 2 675 220,00 2 675 220,00 252 600,00 2 422 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
2 675 220,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
47 000,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
94 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

21 512,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
3 169 320,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 359,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 59 020,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 43 900,00 0,00 0,00

Rodzina 2 071 135,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 3 550,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 848 294,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

72 000,00

Pozostała działalność 4 412,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 25 219,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

1 500,00 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
1 500,00

Zasiłki stałe 36 749,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

treningowe i wspomagane 

oraz ośrodki interwencji 

kryzysowej

4 500,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 998 779,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

3 728,00

Dodatki mieszkaniowe 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

27 375,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

90005 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

90013 65 400,00 65 400,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 277 700,00 277 700,00 0,00 277 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

90095 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 1 069 051,11 29 051,11 0,00 29 051,11 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 769 051,11 29 051,11 0,00 29 051,11 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 359 518,90 134 518,90 37 840,00 96 678,90 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 000,00 1 701 000,00 0,00

92601 134 518,90 134 518,90 37 840,00 96 678,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 000,00 1 701 000,00 0,00

92605 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 056 484,76 33 784 967,40 23 356 474,90 10 428 492,50 1 427 716,00 2 804 022,00 0,00 0,00 39 779,36 10 516 770,23 10 516 770,23 0,00Wydatki ogółem: 48 573 254,99 700 000,00 0,00

Strona 4 z 4

Kultura fizyczna 2 060 518,90 0,00 0,00

Obiekty sportowe 1 835 518,90 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
225 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 069 051,11 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
769 051,11 0,00 0,00

Biblioteki 300 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 277 700,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami
35 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Pozostała działalność 6 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
62 500,00

Dzi

ał
Rozdział Nazwa Plan Wydatki bieżące

Schroniska dla zwierząt 65 400,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 4



Lp Treść Kwota w złotych

A Przychody i dochody budżetu:

I. Razem przychody (I.1+I.2+I.3+I.4+I.5+I.6+I.7) 4 352 227,36

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 903)

2. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pienieżnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

zweiązanych ze szczególnymi zasadami  wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

(§905)

3. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art..5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków (§906)

4. Przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

inne niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych,wynikającej z rozliczeń 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950)

5. Przychody z kredytów zaciągniętych na rynku krajowym (§ 952)

6. Przychody z pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym (§ 952)

7. Przychody z nadwyżki z lat ubiegłych (§ 957) 4 352 227,36

II. Razem dochody budżetu (II.1+II.2) 44 285 027,63

1. Dochody bieżące 42 616 438,63

2. Dochody majątkowe 1 668 589,00

III. Razem przychody i dochody (A.I+A.II) 48 637 254,99

B Rozchody i wydatki budżetu

I. Razem rozchody (I.1+I.2+I.3) 64 000,00

1. Spłaty kredytów (§ 992)

2. Spłaty pożyczek (§ 992) 64 000,00

3. Udzielone pożyczki (§ 991)

II. Razem wydatki budżetu (II.1+II.2) 48 573 254,99

1. Wydatki bieżące 38 056 484,76

2. Wydatki majątkowe 10 516 770,23

III. Razem rozchody i wydatki (B.I + B.II) 48 637 254,99

C NADWYŻKA / DEFICYT (A.II-B.II) -4 288 227,36

1. NADWYŻKA (+)

2. DEFICYT (-) -4 288 227,36

D ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU 4 288 227,36

1.

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 903) 0,00

2.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżacym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków (§ 905;§ 906)

0,00

3. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym (§ 952)

4. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym (§ 952) 0,00

5.

Wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego inne niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, 

w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych (§ 950)

6.

Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane 

środki pieniężne na rachunku bieżacym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków (§957) 4 288 227,36

Zestawienie przychodów i rozchodów 

budżetu Gminy 

Załącznik  nr  3 do Załącznika  nr  1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



lp opis plan

10 516 770,23 zł

1 000-000-000 Rezerwa inwestycyjna 600 000,00 zł

2 000-000-002 Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa ul. Dolna 43 774,19 zł

3 000-000-003
Dofinansowanie założenia monitoringu na terenie należącym do filii SP 

Iskrzyczyn
12 200,00 zł

4 000-000-006 Rozbudowa części garażowej remizy OSP Ogrodzona 69 478,90 zł

5 010-400-001 Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Słonecznej w Dębowcu 500 000,00 zł

6 010-900-000
Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Dębowej w Dębowcu oraz na ul. Rzecznej 

i ul. Dworskiej w Kostkowicach
79 027,50 zł

7 600-000-001
Przebudowa drogi gminnej ul. Myśliwska w Simoradzu i ul. Golina w 

Iskrzyczynie
1 314 847,00 zł

8 600-000-002
Modernizacja drogi gminnej ul. Urocza w Simoradzu ( w tym.f.sołecki 

69.478,90)
249 478,90 zł

9 700-000-000 Nabycie gruntów 100 000,00 zł

10 700-000-002 Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia 45 000,00 zł

11 750-100-000 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 zł

12 754-000-000 Zakup średniego samochodu pożarniczego dla OSP Ogrodzona 1 200 000,00 zł

13 801-111-112 Rozbudowa przedszkola w Dębowcu 3 620 000,00 zł

14 801-111-121
Ekopracownia pod chmurką w Szkole Podstawowej im. Cichociemnych 

Spadochroniarzy Armii Krajowej w Dębowcu - LEŚNY ZAKĄTEK
73 445,40 zł

15 801-200-003 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Iskrzyczynie 788 518,34 zł

16 900-000-000 Dotacja na wymianę źródeł ciepła 60 000,00 zł

17 900-100-000 Dotacja na usuwanie azbestu 10 000,00 zł

18 926-000-000 Budowa kompleksu sportowego Orlik w Simoradzu 1 701 000,00 zł

RAZEM

Wydatki majątkowe

Załącznik  nr  4 do Załącznika  nr  1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



Dochody
planowane 

dotacje

dochody do 

odprowadzenia do 

budżetu państwa

1 920 223,00 zł 132 646,00 zł    

750 Administracja publiczna 48 206,00 zł 72,00 zł             

0690 Wpływy z rożnych opłat 72,00 zł             

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

48 206,00 zł

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 000,00 zł

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 000,00 zł

752 Obrona narodowa 1 140,00 zł

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 140,00 zł

852 Pomoc społeczna 4 412,00 zł

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 412,00 zł

855 Rodzina 1 864 465,00 zł 132 574,00 zł    

0690 Wpływy z rożnych opłat 150,00 zł           

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego
132 424,00 zł    

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 864 465,00 zł

Wydatki  plan

1 920 223,00 zł

WB Wydatki bieżące 1 920 223,00 zł

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 300 576,00 zł

B1WIP         Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 265 934,00 zł

750 Administracja publiczna 48 042,00 zł

75011Urzędy wojewódzkie 48 042,00 zł

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 000,00 zł

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony 

prawa
2 000,00 zł

752 Obrona narodowa 840,00 zł

75224Kwalifikacja wojskowa 840,00 zł

855 Rodzina 215 052,00 zł

85502

Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

215 052,00 zł

B1PZB         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 34 642,00 zł

750 Administracja publiczna 164,00 zł

75011Urzędy wojewódzkie 164,00 zł

752 Obrona narodowa 300,00 zł

75212Pozostałe wydatki obronne 300,00 zł

852 Pomoc społeczna 4 412,00 zł

85295Pozostała działalność 4 412,00 zł

855 Rodzina 29 766,00 zł

85502

Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

7 895,00 zł

85503Karta Dużej Rodziny 359,00 zł

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

21 512,00 zł

B3SOF     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 619 647,00 zł

855 Rodzina 1 619 647,00 zł

85502

Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 619 647,00 zł

RAZEM

RAZEM

Dochody i wydatki związane z realizacją zadan z zakresu administrcji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie ustawami

Załącznik  nr  5 do Załącznika  nr  1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



Dochody plan

33 890,00 zł

600 Transport i łączność 33 890,00 zł

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

33 890,00 zł

Wydatki plan

33 890,00 zł

WB Wydatki bieżące 33 890,00 zł

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 33 890,00 zł

B1PZB         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 33 890,00 zł

600 Transport i łączność 33 890,00 zł

60014 Drogi publiczne powiatowe 33 890,00 zł

RAZEM

RAZEM

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik  nr  6 do Załącznika  nr  1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



Dochody plan

2 000,00 zł

710 Działalność usługowa 2 000,00 zł

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

2 000,00 zł

Wydatki  plan

2 000,00 zł

WB Wydatki bieżące 2 000,00 zł

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 2 000,00 zł

B1PZB
        Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
2 000,00 zł

710 Działalność usługowa 2 000,00 zł

71035 Cmentarze 2 000,00 zł

RAZEM

RAZEM

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z 

organami administracji rządowej

Załącznik  nr  7 do Załącznika  nr  1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



Dochody  plan

127 700,00 zł

756

Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

127 700,00 zł

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaży 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
27 000,00 zł

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
100 700,00 zł

Wydatki  plan

127 700,00 zł

WB Wydatki bieżące 127 700,00 zł

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 79 984,00 zł

B1WIP         Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 759,00 zł

851 Ochrona zdrowia 42 759,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 759,00 zł

B1PZB         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 37 225,00 zł

851 Ochrona zdrowia 37 225,00 zł

85153 Zwalczanie narkomanii 1 984,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35 241,00 zł

B2DOT     Dotacje na zadania bieżące 47 716,00 zł

851 Ochrona zdrowia 47 716,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 000,00 zł

85158 Izby wytrzeźwień 5 716,00 zł

RAZEM

RAZEM

Dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 

przeznaczone na realizację zadań określonych w programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i w Programie Przeciwdziałania Narkomanii

Załącznik  nr  8 do Załącznika  nr  1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



69 478,90

Zadanie Impreza Mikołajkowa dla najmłodszych mieszkańców Dębowca 750 75075 3 000,00

Zakup sprzetu gastronomicznego (szatkownica oraz szafa chłodnicza) 801 80148 8 000,00

Zagospodarowanie wiaty rekraacyjnej w Dębowcu 926 92601 58 478,90

48 774,19

Zadanie Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa ul. Dolna 600 60016 43 774,19

Impreza integracyjna mieszkańcow sołectwa 750 75075 5 000,00

58 987,59

Zadanie Dofinansowanie zakupu namiotu ekspresowego 4m*6m 754 75412 7 430,31

Doposażenie kuchni mieszczącej się w budynku OSP Iskrzyczyn ul. Wiejska 

9
754 75412 12 369,69

Dofinansowanie założenia monitoringu na terenie należącym do filii SP 

Iskrzyczyn
801 80101 12 200,00

Doposażenie ogrodu przedszkolnego oraz pomieszczenia pralni 801 80104 14 787,59

Dofinansowanie rekultywacji boiska 926 92601 12 200,00

51 275,43

Zadanie
Utrzymanie terenów zielonych na boisku trawiastym przy ul. Osiedlowej oraz 

przy remizie OSP w Kostkowicach
750 75095 5 800,00

Doposażenie remizy OSP Kostkowice oraz ogrodu wokół budynku przy ul. 

Dworskiej 1
754 75412 41 475,43

Zakup i montaż placu zabaw 754 75412 4 000,00

35 851,11

Zadanie Zakup kamery termowizyjnej dla OSP Ogrodzona 754 75412 6 800,00

Zakup linarium na plac zabaw przy GOKSiT Łączka 921 92109 9 400,00

Zakup paleniska 921 92109 1 200,00

Ławki wokół paleniska  pod GOKSiT 921 92109 7 400,00

Zakup zmywarki oraz niezbędnego sprzętu do kuchnii GOKSiT Łączka 921 92109 9 051,11

Wykonanie prac budowlanych związanych z paleniskiem oraz linarium przy 

GOKSIT w Łączce
921 92109 2 000,00

69 478,90

Zadanie Rozbudowa części garażowej remizy OSP Ogrodzona 754 75412 69 478,90

69 478,90

Zadanie Modernizacja częsci drogi na ul. Uroczej 600 60016 69 478,90

403 325,02

Fundusz sołecki - sołectwo Ogrodzona

Fundusz sołecki - sołectwo Simoradz

 

Wydatki na zadania wyodrębnione w ramach funduszu sołeckiego 

Fundusz sołecki - sołectwo Dębowiec

Fundusz sołecki - sołectwo Gumna

Fundusz sołecki - sołectwo Iskrzyczyn

Fundusz sołecki - sołectwo Kostkowice

Fundusz sołecki - sołectwo Łączka

Załącznik  nr  9 do Załącznika  nr  1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



Dochody plan

2 240 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 240 000,00 zł

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
2 240 000,00 zł

Wydatki  plan

2 675 220,00 zł

WB Wydatki bieżące 2 675 220,00 zł

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 2 675 220,00 zł

B1WIP         Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 252 600,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 252 600,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 252 600,00 zł

B1PZB         Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 422 620,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 422 620,00 zł

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 422 620,00 zł

RAZEM

RAZEM

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi orz wydatki dotyczące 

funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi wraz z kosztami obsługi tego 

zadania

Załącznik  nr  10 do Załącznika  nr  1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



Dochody plan

18 025,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 025,00 zł

0690 Wpływy z rożnych opłat 18 000,00 zł

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25,00 zł

Wydatki  plan

47 000,00 zł

WB Wydatki bieżące 47 000,00 zł

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 47 000,00 zł

B1PZB
        Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych
47 000,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 000,00 zł

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 47 000,00 zł

RAZEM

RAZEM

Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej

Załącznik  nr  11 do Załącznika  nr  1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



Przedmiotowe Podmiotowe Celowe Przedmiotowe Podmiotowe Celowe 

1 497 716,00 zł 1 187 716,00 zł 1 040 000,00 zł 147 716,00 zł 310 000,00 zł 310 000,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 15 000,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł

01008 Melioracje wodne 15 000,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

15 000,00 zł 15 000,00 zł 15 000,00 zł

600 Transport i łączność 100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

851 Ochrona zdrowia 47 716,00 zł 47 716,00 zł 47 716,00 zł

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 000,00 zł 42 000,00 zł 42 000,00 zł

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych
42 000,00 zł 42 000,00 zł 42 000,00 zł

85158 Izby wytrzeźwień 5 716,00 zł 5 716,00 zł 5 716,00 zł

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
5 716,00 zł 5 716,00 zł 5 716,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 zł 70 000,00 zł 70 000,00 zł

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

10 000,00 zł 10 000,00 zł 10 000,00 zł

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 040 000,00 zł 1 040 000,00 zł 1 040 000,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury świetlice i kluby 740 000,00 zł 740 000,00 zł 740 000,00 zł

2480Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 740 000,00 zł 740 000,00 zł 740 000,00 zł

92116 Biblioteki 300 000,00 zł 300 000,00 zł 300 000,00 zł

2480Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 300 000,00 zł 300 000,00 zł 300 000,00 zł

926 Kultura fizyczna 225 000,00 zł 225 000,00 zł 225 000,00 zł

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 225 000,00 zł 225 000,00 zł 225 000,00 zł

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

25 000,00 zł 25 000,00 zł 25 000,00 zł

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom
200 000,00 zł 200 000,00 zł 200 000,00 zł

RAZEM

Dotacje udzielane z budżetu Gminy

opis Dotacje razem 

w tym:

Dotacje dla 

jednostek 

sektora fin. pub. 

w tym: Dotacje dla 

jednostek spoza 

sektora fin. 

pub. 

w tym:

Załącznik  nr  12 do Załącznika  nr  1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



 

 

 

UZASADNIENIE DO PROJEKTU UCHWAŁY BUDŻETOWEJ 

GMINY DĘBOWIEC NA 2026 ROK 

 

Projekt uchwały budżetowej Gminy Dębowiec na 2026 r. został opracowany w oparciu 

o Uchwałę Nr 365/XLIV/2023 Rady Gminy Dębowiec z dnia 29 sierpnia 2023 r. oraz Zarządzenia 

Wójta Gminy Dębowiec nr 108/2023 z dnia 11 lipca 2023r w sprawie trybu prac nad projektem 

uchwały budżetowej z uwzględnieniem przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483). 

 

Budżet Gminy Dębowiec na 2026 r. został zaplanowany po stronie dochodów na 

łączną kwotę 44.285.027,63 zł, w tym dochody bieżące stanowią kwotę 42.616.438,63 zł i 

dochody majątkowe stanowią kwotę 1.668.589,00 zł. 

 

Dochody bieżące własne ujęto w budżecie w kwotach oszacowanych w oparciu o 

planowane wykonanie z 2025 r. z uwzględnieniem planów dotyczących 2026 r. Podatki i opłaty 

lokalne wprowadzono według stawek uchwalonych przez Radę Gminy Dębowiec na sesji w dniu 

28 października 2025 r., z uwzględnieniem ulg i zaległości podatkowych (wzrost podatku od 

nieruchomości o 4,5%,). Uwzględniono także spadek podatku rolnego o 30% zgodne z 

Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 2025 r. oraz w 

podatku leśnym zgodne z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 17 

października 2025r. 

  

W projekcie budżetu na 2026 r. uwzględniono kwoty subwencji oraz udziałów w 

podatku dochodowym od osób fizycznych oraz od osób prawnych zgodne z informacją 

Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4750.26.2025. Kserokopia 

informacji z Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej stanowi załącznik do 

uzasadnienia. 

   

Kwoty dotacji przekazane w piśmie od Wojewody Śląskiego: Nr FBI.3111.222.28.2025 z dnia 24 

października 2024 r. są kwotami wstępnymi, które wzrastają zawsze w trakcie roku. W projekcie 

budżetu na 2026 r. uwzględniono dotacje w kwotach zgodnych z decyzją Wojewody Śląskiego. 

Załącznik  nr  2 do zarządzenia  nr  145/2025

Wójta Gminy Dębowiec

z dnia 14 listopada 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



 2 

Kserokopia decyzji Wojewody Śląskiego, określającej wstępne kwoty dotacji stanowi załącznik 

do uzasadnienia.  

 

W zawiadomieniu Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-

Białej Nr DBB-3113.13.2025 z dnia 22 października 2025 r. ustalono kwotę dotacji na 

sfinansowanie kosztów prowadzenia i aktualizowania stałego rejestru wyborców na 2.000,00 zł. 

Kserokopia zawiadomienia stanowi załącznik do uzasadnienia. 

 

W projekcie budżetu na 2026 r. zaplanowano dochody majątkowe w łącznej kwocie 

1.668.589,00 zł z następujących tytułów: 

-  kwota 700.000,00zł dofinansowanie z środków unijnych na zakup średniego samochodu 

pożarniczego dla OSP Ogrodzona  

- kwota 68.589,00 zł dotacja  z WFOŚiGW na zadanie Ekopracownia pod chmurką w Szkole 

Podstawowej im. Cichociemnych Spadochroniarzy Armii Krajowej w Dębowcu - LEŚNY 

ZAKĄTEK 

- kwota 900.000,00 zł jako dofinansowanie ze środków funduszu rozwoju kultury fizycznej zadania 

inwestycyjnego w ramach programu budowy kompleksów sportowych ORLIK  

 

Wydatki budżetu Gminy Dębowiec na 2026 r. zaplanowano na łączną kwotę 

48.573.254,99zł, z tego wydatki bieżące na kwotę 38.056.484,76 zł i wydatki majątkowe na kwotę 

10.516.770,23 zł. Rozkład planowanych wydatków bieżących na poszczególne grupy przedstawia 

się następująco:  

• wydatki jednostek budżetowych w łącznej kwocie 33.784.967,40 zł, w tym na: 

             - wynagrodzenia i składniki od nich naliczane w kwocie 23.356.474,90 zł, 

             - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10.428.492,50 zł; 

• dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.427.716,00 zł;  

• świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.804.022,00 zł; 

• wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE w kwocie 0,00 zł; 

• wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 0,00 zł;  

• obsługa długu w kwocie 39.779,36 zł. 

W wydatkach majątkowych podział na grupy kształtuje się następująco:    

• inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 10.516.770,23 zł, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków UE w kwocie 700.000,00 zł; 

• zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 0,00 zł; 

• wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego w kwocie 0,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 2



 3 

 

Budżet Gminy Dębowiec został tak skonstruowany, aby mieć na uwadze przepisy art. 

242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483). 

Dochody bieżące ustalono w wysokości 42.616.438,63 zł, natomiast wydatki bieżące planujemy 

na kwotę 38.056.484,76 zł. Różnica 4.559.953,87 zł.             

 

W wydatkach bieżących znaczną część zajmują wydatki na wynagrodzenia i składniki 

od nich naliczane w kwocie 23.356.474,90 zł. Jest to wzrost w stosunku do planu 2025 r. o 6%. 

Wynagrodzenia na 2026 r. zostały zaplanowane w oparciu o wynagrodzenia roku 2025 z 

uwzględnieniem wzrostu płac dla pracowników administracyjnych we wszystkich jednostkach, a 

dla pracowników, którzy osiągają najniższe wynagrodzenie o 5% oraz uwzględnienie wzrostu płac 

dla nauczycieli o 3%. Uwzględniono ponadto wzrost o 1% stażu, planowane odprawy emerytalne 

oraz nagrody jubileuszowe.  

Zwiększenie planu wynagrodzeń wynika z kolejnego podniesienia w 2026r najniższego 

wynagrodzenia. Plan wydatków na wynagrodzenia na placówkach oświatowych na koniec 

września nie odzwierciedla ich faktycznego zapotrzebowania do końca roku ze względu na ciągłe 

ruchy związane z dostarczaniem orzeczeń o niepełnosprawnościach uczniów.  

 

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek zaplanowano w kwocie 

10.428.492,50 zł . Jest to spadek w stosunku do planu 2025 r. o 17%. W wydatkach bieżących 

statutowych ujmowano wszystkie opłaty wynikające z zawartych umów. Na powyższą łączną 

kwotę składają się wydatki następujących jednostek organizacyjnych (środki własne i dotacje):  

Plan wydatków Urzędu Gminy na 2026 r. oszacowano na podstawie planowanego wykonania z 

roku 2025. Większość wydatków wynika z zawartych umów lub z prognoz przesłanych do urzędu. 

W kwocie tej zawarte są wydatki bieżące jednostek pomocniczych – fundusz sołecki, wydatki na 

odśnieżanie, wydatki na dowożenie uczniów do szkół, wydatki na gospodarkę odpadami 

komunalnymi w kwocie oszacowanej jak do przetargu oraz rezerwy. 

Plan wydatków dla placówek oświatowych był sporządzany w stosunku do planu na dzień 30 

września 2025r. Wszystkie jednostki zaplanowały wydatki statutowe, w tym remontowe 

porównywalnie do roku bieżącego. Jeżeli zaistnieje konieczność pilnych, nieprzewidzianych 

wydatków związanych z remontami, wynagrodzeniami to zostanie uruchomiona rezerwa ogólna 

na wydatki oświaty.  

Przedstawiona tabela prezentuje plan procentowe zmiany na rok 2026 w stosunku do planu na 30 

września 2025r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 3



 4 

  opis plan 2026 
plan 30.09.25/ 

plan 2026 

RAZEM 48 573 254,99 zł 80,10 % 

100 Urząd Gminy 23 676 128,53 zł 64,73 % 

WB Wydatki bieżące 13 232 803,70 zł 94,00 % 

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 11 422 408,34 zł 92,03 % 

B1WIP         Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 723 058,90 zł 112,16 % 

B1PZB 
        Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

6 699 349,44 zł 81,69 % 

B2DOT     Dotacje na zadania bieżące 1 427 716,00 zł 126,05 % 

B3SOF     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 342 900,00 zł 88,62 % 

B6DLG     Wydatki na obsługę długu 39 779,36 zł 618,11 % 

WM Wydatki majątkowe 10 443 324,83 zł 46,41 % 

M1I 
    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + 
M1IWL) 

10 443 324,83 zł 46,41 % 

M1IWL         Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 9 743 324,83 zł 53,33 % 

M1IUZ 
        Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

700 000,00 zł 16,55 % 

200 GOPS 3 598 131,00 zł 97,37 % 

WB Wydatki bieżące 3 598 131,00 zł 97,37 % 

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 1 885 251,00 zł 106,17 % 

B1WIP         Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 258 635,00 zł 104,64 % 

B1PZB 
        Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

626 616,00 zł 109,38 % 

B3SOF     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 712 880,00 zł 89,22 % 

300 GZOSP 917 153,82 zł 104,78 % 

WB Wydatki bieżące 917 153,82 zł 104,78 % 

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 876 153,82 zł 105,02 % 

B1WIP         Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 792 742,00 zł 105,15 % 

B1PZB 
        Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

83 411,82 zł 103,72 % 

B3SOF     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 41 000,00 zł 100,00 % 

301 PP Dębowiec 1 964 324,78 zł 107,41 % 

WB Wydatki bieżące 1 964 324,78 zł 107,41 % 

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 1 908 514,78 zł 107,71 % 

B1WIP         Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 643 705,00 zł 106,84 % 

B1PZB 
        Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

264 809,78 zł 113,48 % 

B3SOF     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 55 810,00 zł 110,38 % 

303 PP Iskrzyczyn 856 470,85 zł 109,66 % 

WB Wydatki bieżące 856 470,85 zł 109,66 % 

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 834 518,85 zł 110,86 % 

B1WIP         Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 699 794,00 zł 110,66 % 

B1PZB 
        Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

134 724,85 zł 111,90 % 

B3SOF     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 21 952,00 zł 100,22 % 

304 PP Ogrodzona 1 601 485,61 zł 100,41 % 

WB Wydatki bieżące 1 601 485,61 zł 100,41 % 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 4



 5 

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 1 554 505,61 zł 101,18 % 

B1WIP         Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 329 105,00 zł 102,66 % 

B1PZB 
        Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

225 400,61 zł 93,23 % 

B3SOF     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 46 980,00 zł 89,92 % 

311 SP Dębowiec 15 959 560,40 zł 104,41 % 

WB Wydatki bieżące 15 886 115,00 zł 104,38 % 

WJB     Wydatki jednostek budżetowych 15 303 615,00 zł 104,49 % 

B1WIP         Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 909 435,00 zł 103,88 % 

B1PZB 
        Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 

2 394 180,00 zł 107,89 % 

B3SOF     Świadczenia na rzecz osób fizycznych 582 500,00 zł 101,44 % 

WM Wydatki majątkowe 73 445,40 zł 112,27 % 

M1I 
    Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IUZ + 
M1IWL) 

73 445,40 zł 112,27 % 

M1IWL         Inwestycje i zakupy inwestycyjne (M1IWL) 73 445,40 zł 112,27 % 

 

 

Wydatki związane z dotacjami na zadania bieżące zaplanowano w kwocie 

1.427.716,00 zł. Jest to wzrost w stosunku do planu 2025 r. o 20,0%. Szczegółowy wykaz 

wszystkich dotacji ujęto w załączniku nr 12 do projektu uchwały budżetowej.  

Dotacje na zadania w zakresie kultury fizycznej ujęto w kwocie 225.000,00 zł,. Dotacja dla 

Biblioteki wynosi 312.000,00 zł (dział 851-12.000,00zł oraz 921-300.000zł). Dotacja dla 

Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Turystyki planowana jest w kwocie 770.000,00 zł (dział 

851-30.000zł oraz 921-740.000zł). Pozostałe pozycje oszacowano w oparciu o plan roku 

bieżącego i zapotrzebowania złożone w materiałach do projektu budżetu – propozycje umów, 

porozumień oraz podjęte uchwały.  

 

Wydatki związane ze świadczeniami na rzecz osób fizycznych zaplanowano w kwocie 

2.804.022,00 zł. Jest to spadek w stosunku do planu 2025 r. o 14 %. Kwoty świadczeń wynikają 

z planów poszczególnych jednostek oraz z przekazanych kwot dotacji od Wojewody Śląskiego.  

 

Plan dla poszczególnych jednostek został zaplanowany na bardzo podobnym poziomie. W 

Urzędzie Gminy zapewniono środki na diety dla radnych i sołtysów oraz ekwiwalent dla 

strażaków z tytułu utraconego wynagrodzenia w związku wyjazdem do akcji, dodatki BHP dla 

pracowników. Ponadto w placówkach oświatowych jako świadczenia są wypłacane dodatki 

wiejskie, które stanowią 10% wynagrodzenia zasadniczego w zależności jaki posiada stopień 

awansu dany nauczyciel. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 5



 6 

Wydatki związane z wydatkami na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 

zaplanowano w kwocie 39.779,36 zł. Powyższa kwota została ustalona w oparciu o podpisane 

umowy pożyczkowe na 2026 r. 

 

W projekcie budżetu na 2026 r. ujęto wydatki majątkowe na łączną kwotę 

10.516.770,23 zł 

 

000-000-000 Rezerwa inwestycyjna 

000-000-002 Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa ul. Dolna  

000-000-003 
Dofinansowanie założenia monitoringu na terenie należącym do filii SP 

Iskrzyczyn 

000-000-006 Rozbudowa części garażowej remizy OSP Ogrodzona 

010-400-001 Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Słonecznej w Dębowcu 

010-900-000 
Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Dębowej w Dębowcu oraz na ul. 

Rzecznej i ul. Dworskiej w Kostkowicach 

600-000-001 
Przebudowa drogi gminnej ul. Myśliwska w Simoradzu i ul. Golina w 

Iskrzyczynie 

600-000-002 
Modernizacja drogi gminnej ul. Urocza w Simoradzu ( w tym.f.sołecki 

69.478,90) 

700-000-000 Nabycie gruntów 

700-000-002 Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia 

750-100-000 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

754-000-000 Zakup średniego samochodu pożarniczego dla OSP Ogrodzona 

801-111-112 Rozbudowa przedszkola w Dębowcu 

801-111-121 
Ekopracownia pod chmurką w Szkole Podstawowej im. Cichociemnych 

Spadochroniarzy Armii Krajowej w Dębowcu - LEŚNY ZAKĄTEK 

801-200-003 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Iskrzyczynie 

900-000-000 Dotacja na wymianę źródeł ciepła 

900-100-000 Dotacja na usuwanie azbestu 

926-000-000 Budowa kompleksu sportowego Orlik w Simoradzu 

 

Poniżej zaprezentowano tabelę obrazującą powiązanie zadań inwestycyjnych z celami 

strategicznymi „Strategii Rozwoju Gminy Dębowiec”: 

 

Cel strategiczny 1.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 6



 7 

Wspieranie kapitału ludzkiego i społecznego Gminy Dębowiec 

1.1. Zapewnienie dostępności wysokiej jakości usług publicznych 

Budowa kompleksu sportowego Orlik w Simoradzu 

Rozbudowa przedszkola w Dębowcu 

Modernizacja budynku Ośrodka Zdrowia 

Dofinansowanie założenia monitoringu na terenie należącym do filii SP Iskrzyczyn 

1.2. Realizacja efektywnej polityki społecznej 

1.3. Wspieranie integracji i aktywności społecznej 

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Iskrzyczynie 

Ekopracownia pod chmurką w Szkole Podstawowej im. Cichociemnych Spadochroniarzy Armii Krajowej 

w Dębowcu - LEŚNY ZAKĄTEK 

Cel strategiczny 2.  

Wzmacnianie lokalnej gospodarki 

2.1. Tworzenie dogodnych warunków do rozwoju przedsiębiorczości 

2.2. Dywersyfikacja rynku pracy poprzez rozwój funkcji turystycznych gminy i jej promocję w regionie 

Cel strategiczny 3. 

Zrównoważony rozwój przestrzenno-funkcjonalny Gminy Dębowiec 

3.1. Rozwój funkcji mieszkaniowych gminy oraz zachowanie ładu przestrzennego 

3.2. Rozwój i poprawa standardu infrastruktury transportowej 

Modernizacja drogi gminnej ul. Urocza w Simoradzu 

Przebudowa drogi gminnej ul. Myśliwska w Simoradzu i ul. Golina w Iskrzyczynie 

Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa ul. Dolna  

3.3. Rozwój i poprawa standardu infrastruktury społecznej 

3.4. Rozwój i poprawa standardu infrastruktury technicznej 

Zakup średniego samochodu pożarniczego dla OSP Ogrodzona 

Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Dębowej w Dębowcu oraz na ul. Rzecznej i ul. Dworskiej w 

Kostkowicach 

Budowa kanalizacji sanitarnej na ul. Słonecznej w Dębowcu 

Rozbudowa części garażowej remizy OSP Ogrodzona 

Cel strategiczny 4. 

Ochrona środowiska i adaptacja do zmian klimatu 

4.1. Zachowanie wysokich walorów przyrodniczo-krajobrazowych Gminy Dębowiec i jej adaptacja do zmian 

klimatu 

Dotacja na wymianę źródeł ciepła 

Dotacja na usuwanie azbestu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 7



 8 

 

 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Dębowiec 

w wysokości 4.288.227,36zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

-  nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych pomniejszone o 

niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 4.288.227,36zł  

 

W projekcie budżetu na 2026 r. zaplanowano przychody budżetu w łącznej kwocie 

4.352.227,36 zł, pochodzące z nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat 

ubiegłych pomniejszone o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związane ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków. 

 

Wyliczenia nadwyżki z lat ubiegłych dokonano szacunkowo, z uwzględnieniem założeń 

przyjętych w budżecie na 2026 r. Uwzględniono sprawozdanie Rb-NDS za III kw. 2025 r. oraz 

uwzględniono uchwałę nr 117/XVI/2025 Rady Gminy Dębowiec z dnia 28 października 2025 r w 

sprawie zmiany budżetu Gminy Dębowiec na 2025r. 

 

W projekcie budżetu na 2026 r. zaplanowano rozchody budżetu w łącznej kwocie 

64.000,00 zł, obejmujące następujące spłatę otrzymanej krajowej pożyczki zaciągniętej w 

WFOŚiGW nr 106/2025/210/OW/ot/P na zadanie „Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

miejscowości Iskrzyczyn i Gumna w Gminie Dębowiec”. 

 

Zaplanowano rezerwę ogólną w wysokości 400.000 zł która mieści się w przedziale od 

0,1% do 1% wydatków budżetu określonym w art.222 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o 

finansach publicznych oraz rezerwy celowe na podstawie art.222 ust.2 ww. ustawy z 

uwzględnieniem, że suma rezerw nie może przekroczyć łącznie 5% wydatków budżetu gminy - 

980.000,00 zł z przeznaczeniem na:  

• wydatki oświaty w kwocie 300.000,00 zł, 

• zarządzanie kryzysowe w kwocie 80.000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 8



 9 

• wydatki inwestycyjne w kwocie 600.000,00 zł.  

 

Kwota rezerwy na zarządzanie kryzysowe została wyliczona zgodnie z art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 

26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 122 zpóźn.zm.). 

 

  

 Wszystkie pomocnicze dane do budżetu Gminy Dębowiec na 2026 r. ujęto w formie 

załączników do projektu uchwały budżetowej na 2026 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 9



 

- 1/2 -[2403062]

Załącznik do pisma
Ministra Finansów i Gospodarki

nr ST3.4750.26.2025

WÓJT GMINY
DĘBOWIEC

Informacja o należnych na 2026 rok dochodach z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych,
podatku dochodowym od osób prawnych oraz dochodach z tytułu subwencji ogólnej.

I Należne dochody z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych 21 165 741,00

II Należne dochody z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób prawnych 588 175,00

III Należne dochody z tytułu subwencji ogólnej 6 672 579,00

KALKULACJA

Podatek PIT

Dochody podatników podatku dochodowego od osób fizycznych zamieszkałych
na obszarze danej jednostki samorządu terytorialnego za rok 2024 263 157 293,95

Wskaźnik waloryzacji 1,149

Dochody podatników podatku dochodowego od osób fizycznych zamieszkałych
na obszarze danej jednostki samorządu terytorialnego po zwaloryzowaniu na
rok 2026

302 367 730,75

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



 

- 2/2 -[2403062]

Podatek CIT

Dochody podatników podatku dochodowego od osób prawnych mających
siedzibę na obszarze danej jednostki samorządu terytorialnego za rok 2024 32 161 823,97

Wskaźnik waloryzacji 1,143

Dochody podatników podatku dochodowego od osób prawnych mających
siedzibę na obszarze danej jednostki samorządu terytorialnego po
zwaloryzowaniu na rok 2026

36 760 964,80

Potrzeby finansowe i korekta zamożności oraz kwota kalkulacyjna

Potrzeby finansowe
w tym: 19 084 029,00

1. Potrzeby wyrównawcze 0,00

2. Potrzeby oświatowe 15 269 282,00

3. Potrzeby rozwojowe 1 003 483,00

4. Potrzeby ekologiczne 72 286,00

5. Potrzeby uzupełniające 2 738 978,00

0,00Korekta z tytułu zamożności

Kwota kalkulacyjna 12 411 450,00

Z upoważnienia Ministra Finansów i Gospodarki
Mirosław Stańczyk
Zastępca Dyrektora

Departamentu Finansów Samorządu Terytorialnego
w Ministerstwie Finansów

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 2



 

Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach 

ul. Jagiellońska 25, 40-032 Katowice 

www.katowice.uw.gov.pl 

 

telefon: 32 256 38 57 

e-mail: wojewoda@katowice.uw.gov.pl 
Strona 1 z 1 

 

 

WOJEWODA ŚLĄSKI 

  

  

 

 

Katowice, 24 października 2025          

 

FBI.3111.222.28.2025 

 

Jednostki samorządu terytorialnego 

 

W związku z uchwaleniem przez Radę Ministrów projektu ustawy budżetowej  

na 2026 rok uprzejmie informuję, ze decyzją Wojewody Śląskiego z dnia 24 października 

2025 roku Nr FBI.3111.222.25.2025 ustalono wskaźniki dotacji celowych na 2026 rok oraz 

kwotę dochodów planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

 

Zgodnie z art. 143 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U.                     

z 2024 roku poz. 1530, z późn. zm.) przekazuję załączniki, przedstawiające szczegółowe 

ustalenia kwotowe. 

 

Równocześnie pragnę poinformować , iż dotacje udzielone z budżetu państwa wykorzystane 

niezgodnie z przeznaczeniem, pobrane nienależnie lub w nadmiernej wysokości oraz 

niewykorzystane w danym roku podlegają zwrotowi do budżetu państwa zgodnie z ustawą             

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530,                              

z późn. zm.). 

O ostatecznych wielkościach dotacji celowych na 2026 rok objętych ustawą budżetową 

poinformuję odrębnym pismem po wejściu w życie stosownej ustawy. 

 

 

 

Z up. Wojewody Śląskiego 

Monika Jaros-Budkiewicz 

Kierownik 

Oddziału Budżetu Wojewody 

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

 

 

Załącznik: plik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



w złotych

z tego:

Ogółem Dział 750

Gmina Rozdz. 75011 Rozdz. 85203 Rozdz. 85228 Rozdz. 85502 Rozdz.85503

§ 2350 § 2350 § 2350 § 2350 § 2350

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9

37 Będzin 972 073 1 755 263 263 970 000 55 970 055

18 Bielsko-Biała 2 748 616 64 366 33 250 33 250 2 650 000 1 000 2 651 000

39 Bieruń 241 103 931 0 0 240 000 172 240 172

19 Bytom 2 919 300 35 995 8 000 8 000 2 875 000 305 2 875 305

20 Chorzów 2 185 907 48 562 11 500 480 11 980 2 125 000 365 2 125 365

42 Cieszyn 539 845 5 623 9 000 9 000 525 102 120 525 222

43 Czeladź 556 990 860 1 000 1 000 555 000 130 555 130

21 Częstochowa 3 291 679 46 034 45 140 45 140 3 200 000 505 3 200 505

22 Dąbrowa Górnicza 1 678 193 3 976 9 012 9 012 1 665 000 205 1 665 205

23 Gliwice 3 389 274 18 874 9 500 9 500 3 360 000 900 3 360 900

47 Imielin 35 132 72 0 0 35 000 60 35 060

24 Jastrzębie Zdrój 1 304 059 3 259 0 0 1 300 000 800 1 300 800

25 Jaworzno 1 324 664 11 318 0 0 1 312 796 550 1 313 346

50 Kalety 93 556 36 0 0 93 500 20 93 520

26 Katowice 3 913 578 149 184 19 000 19 000 3 745 000 394 3 745 394

52 Knurów 552 730 645 0 0 552 000 85 552 085

53 Lędziny 171 389 1 540 0 0 169 799 50 169 849

54 Lubliniec 339 450 215 5 035 5 035 334 000 200 334 200

55 Łaziska Górne 420 601 501 10 000 10 000 410 000 100 410 100

56 Miasteczko Śląskie 127 928 107 0 0 127 735 86 127 821

57 Mikołów 472 612 13 252 300 300 459 000 60 459 060

27 Mysłowice 1 450 624 12 464 3 000 3 000 1 435 000 160 1 435 160

59 Myszków 800 295 6 590 77 500 77 500 716 000 205 716 205

60 Orzesze 238 632 179 4 000 4 000 234 388 65 234 453

28 Piekary Śląskie 760 992 9 492 1 500 1 500 750 000 0 750 000

62 Poręba 157 737 1 612 16 000 16 000 140 000 125 140 125

63 Pszów 157 153 1 898 0 0 155 200 55 155 255

64 Pyskowice 215 147 4 047 0 0 211 000 100 211 100

65 Racibórz 553 178 2 973 0 0 550 000 205 550 205

66 Radlin 275 312 107 0 0 275 000 205 275 205

67 Radzionków 207 573 1 003 6 500 6 500 200 000 70 200 070

29 Ruda Śląska 1 953 296 13 646 19 360 19 360 1 920 000 290 1 920 290

30 Rybnik 2 733 277 14 685 65 187 65 187 2 653 000 405 2 653 405

70 Rydułtowy 366 551 501 6 000 6 000 360 000 50 360 050

31 Siemianowice Śląskie 1 208 105 20 165 12 800 12 800 1 175 000 140 1 175 140

203 Sławków 50 572 537 0 0 50 000 35 50 035

32 Sosnowiec 3 189 946 21 670 17 000 35 151 52 151 3 115 825 300 3 116 125

73 Szczyrk 87 501 466 7 000 7 000 80 000 35 80 035

33 Świętochłowice 1 448 255 11 497 21 500 35 000 56 500 1 380 000 258 1 380 258

75 Tarnowskie Góry 867 247 1 361 596 596 865 000 290 865 290

34 Tychy 1 978 427 43 267 34 000 34 000 1 900 000 1 160 1 901 160

77 Ustroń 130 591 466 0 0 130 000 125 130 125

78 Wisła 154 535 430 0 0 154 000 105 154 105

79 Wodzisław Śląski 942 730 1 898 5 000 5 000 935 562 270 935 832

80 Wojkowice 146 449 394 3 020 3 020 143 000 35 143 035

35 Zabrze 2 938 466 6 161 1 700 1 700 2 930 000 605 2 930 605

82 Zawiercie 1 078 259 2 113 50 000 50 000 1 026 046 100 1 026 146

36 Żory 1 204 842 1 289 35 097 35 097 1 168 101 355 1 168 456

84 Żywiec 462 977 967 1 900 1 900 460 000 110 460 110

86 Blachownia 278 684 1 225 0 0 277 389 70 277 459

95 Czechowice-Dziedzice 450 651 501 10 000 10 000 440 000 150 440 150

97 Czerwionka-Leszczyny 783 179 4 119 0 0 779 000 60 779 060

117 Kłobuck 220 633 537 0 0 220 000 96 220 096

121 Koniecpol 140 197 72 0 0 140 000 125 140 125

126 Koziegłowy 161 843 107 21 596 21 596 140 092 48 140 140

131 Krzanowice 32 152 0 0 0 32 112 40 32 152

132 Krzepice 88 336 36 0 0 88 000 300 88 300

134 Kuźnia Raciborska 125 247 179 0 0 125 000 68 125 068

140 Łazy 200 387 287 20 060 20 060 180 000 40 180 040

153 Ogrodzieniec 138 914 430 18 468 18 468 120 000 16 120 016

154 Olsztyn 0 0 0 0 0 0 0

163 Pilica 41 358 358 0 0 41 000 0 41 000

168 Przyrów 0 0 0 0 0 0 0

171 Pszczyna 690 765 8 095 300 300 682 000 370 682 370

177 Siewierz 180 524 466 0 0 180 000 58 180 058

178 Skoczów 210 287 287 0 0 210 000 0 210 000

179 Sośnicowice 55 071 36 0 0 55 000 35 55 035

181 Strumień 242 421 179 7 037 7 037 235 000 205 235 205

183 Szczekociny 91 185 0 1 149 1 149 90 000 36 90 036

188 Toszek 57 266 251 0 0 57 000 15 57 015

193 Wilamowice 128 188 143 18 000 18 000 110 000 45 110 045

195 Włodowice 0 0 0 0 0 0 0

196 Woźniki 27 357 322 0 0 27 000 35 27 035

201 Żarki 205 192 72 25 000 25 000 180 000 120 180 120

85 Bestwina 55 677 322 250 250 55 000 105 55 105

Zestawienie dochodów budżetu państwa realizowanych przez gminy

według projektu ustawy budżetowej na rok 2026

RazemRazem

Dział 852 Dział 855
Nr 

kontrahenta 

- gminy

Strona 26

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



z tego:

Ogółem Dział 750

Gmina Rozdz. 75011 Rozdz. 85203 Rozdz. 85228 Rozdz. 85502 Rozdz.85503

§ 2350 § 2350 § 2350 § 2350 § 2350

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9

RazemRazem

Dział 852 Dział 855
Nr 

kontrahenta 

- gminy

87 Bobrowniki 148 430 430 0 0 148 000 0 148 000

88 Bojszowy 28 137 75 0 0 28 012 50 28 062

89 Boronów 32 672 72 0 0 32 500 100 32 600

90 Brenna 70 234 179 0 0 70 000 55 70 055

91 Buczkowice 135 572 358 3 014 3 014 132 000 200 132 200

92 Chełm Śląski 102 262 501 0 0 101 676 85 101 761

93 Chybie 75 485 430 0 0 75 000 55 75 055

94 Ciasna 75 320 215 0 0 75 000 105 75 105

96 Czernichów 76 160 72 10 387 10 387 65 657 44 65 701

98 Dąbrowa Zielona 27 271 251 0 0 27 000 20 27 020

99 Dębowiec 132 646 72 0 0 132 424 150 132 574

100 Gaszowice 108 875 8 775 0 0 100 000 100 100 100

101 Gierałtowice 68 215 215 0 0 68 000 0 68 000

102 Gilowice 60 566 36 0 0 60 500 30 60 530

103 Goczałkowice Zdrój 40 157 107 0 0 40 000 50 40 050

104 Godów 63 535 322 0 0 63 179 34 63 213

105 Goleszów 201 281 681 500 500 200 000 100 200 100

106 Gorzyce 182 517 394 0 0 182 023 100 182 123

107 Hażlach 132 244 179 0 0 132 000 65 132 065

108 Herby 70 091 36 0 0 70 000 55 70 055

109 Irządze 61 184 0 26 034 26 034 35 000 150 35 150

110 Istebna 132 222 107 0 0 132 000 115 132 115

111 Janów 31 231 215 0 0 31 000 16 31 016

112 Jasienica 150 658 573 0 0 150 000 85 150 085

113 Jaworze 66 813 143 650 650 66 000 20 66 020

114 Jejkowice 38 132 107 0 0 38 000 25 38 025

115 Jeleśnia 122 245 645 0 0 121 505 95 121 600

116 Kamienica Polska 80 060 0 0 0 80 000 60 80 060

118 Kłomnice 183 582 537 21 000 21 000 162 000 45 162 045

119 Kobiór 15 992 967 0 0 15 000 25 15 025

120 Kochanowice 130 157 72 0 0 130 000 85 130 085

122 Konopiska 96 087 641 0 0 95 301 145 95 446

123 Kornowac 21 612 72 0 0 21 500 40 21 540

124 Koszarawa 27 710 0 1 830 1 830 25 835 45 25 880

125 Koszęcin 91 178 36 1 092 1 092 90 000 50 90 050

127 Kozy 105 734 179 1 500 1 500 104 000 55 104 055

128 Kroczyce 35 179 179 0 0 35 000 0 35 000

129 Krupski Młyn 41 107 107 0 0 41 000 0 41 000

130 Kruszyna 35 225 0 200 200 35 000 25 35 025

131 Krzanowice 72 72 0 0 0 0 0

133 Krzyżanowice 80 948 788 0 0 80 000 160 80 160

135 Lelów 95 756 36 30 500 30 500 65 200 20 65 220

136 Lipie 49 845 0 0 0 49 800 45 49 845

137 Lipowa 190 472 322 0 0 190 000 150 190 150

138 Lubomia 40 212 107 0 0 40 000 105 40 105

139 Lyski 65 855 0 0 0 65 750 105 65 855

141 Łękawica 44 141 36 0 0 44 000 105 44 105

142 Łodygowice 100 474 394 0 0 100 000 80 100 080

143 Marklowice 30 105 0 0 0 30 000 105 30 105

144 Miedźna 198 315 215 24 000 24 000 174 000 100 174 100

145 Miedźno 56 132 107 0 0 56 000 25 56 025

146 Mierzęcice 41 036 36 0 0 41 000 0 41 000

147 Milówka 68 036 287 1 000 1 000 66 694 55 66 749

148 Mstów 120 265 215 0 0 120 000 50 120 050

149 Mszana 27 122 72 0 0 27 000 50 27 050

150 Mykanów 94 979 215 0 0 94 684 80 94 764

151 Nędza 110 198 143 0 0 110 000 55 110 055

152 Niegowa 102 185 0 15 000 15 000 87 000 185 87 185

154 Olsztyn 85 081 36 0 0 85 000 45 85 045

155 Opatów 68 065 0 0 0 68 000 65 68 065

156 Ornontowice 35 000 0 0 0 35 000 0 35 000

157 Ożarowice 40 124 72 0 0 40 000 52 40 052

158 Panki 33 413 358 0 0 33 000 55 33 055

159 Pawłowice 169 970 215 2 500 2 500 167 200 55 167 255

160 Pawonków 46 425 179 1 206 1 206 45 000 40 45 040

161 Pietrowice Wielkie 77 304 179 0 0 77 000 125 77 125

162 Pilchowice 65 357 322 0 0 65 000 35 65 035

164 Poczesna 225 142 107 0 0 225 000 35 225 035

165 Popów 60 030 0 0 0 60 000 30 60 030

166 Poraj 140 212 107 0 0 140 000 105 140 105

167 Porąbka 209 202 72 0 0 209 000 130 209 130

168 Przyrów 14 066 36 0 0 14 000 30 14 030

169 Przystajń 22 052 36 0 0 22 000 16 22 016

170 Psary 100 142 107 0 0 100 000 35 100 035

172 Radziechowy-Wieprz 105 611 2 006 3 500 3 500 100 000 105 100 105

173 Rajcza 70 270 215 0 0 70 000 55 70 055

174 Rędziny 90 175 143 0 0 90 000 32 90 032

175 Rudnik 41 122 107 0 0 41 000 15 41 015

176 Rudziniec 85 377 322 0 0 85 000 55 85 055

180 Starcza 29 127 72 0 0 29 000 55 29 055

182 Suszec 65 127 72 0 0 65 000 55 65 055

Strona 27

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 2



z tego:

Ogółem Dział 750

Gmina Rozdz. 75011 Rozdz. 85203 Rozdz. 85228 Rozdz. 85502 Rozdz.85503

§ 2350 § 2350 § 2350 § 2350 § 2350

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9

RazemRazem

Dział 852 Dział 855
Nr 

kontrahenta 

- gminy

184 Ślemień 25 035 0 0 0 25 000 35 25 035

185 Świerklaniec 60 158 143 0 0 60 000 15 60 015

186 Świerklany 26 068 1 003 0 0 25 000 65 25 065

187 Świnna 88 806 0 2 806 2 806 86 000 0 86 000

189 Tworóg 61 535 430 1 000 1 000 60 000 105 60 105

190 Ujsoły 21 497 322 630 630 20 500 45 20 545

191 Węgierska Górka 238 351 251 18 000 18 000 220 000 100 220 100

192 Wielowieś 59 540 72 0 0 59 413 55 59 468

194 Wilkowice 138 475 430 8 000 8 000 130 000 45 130 045

195 Włodowice 37 740 215 2 500 2 500 35 000 25 35 025

197 Wręczyca Wielka 234 546 466 0 0 234 000 80 234 080

198 Wyry 25 176 72 0 0 25 000 104 25 104

199 Zbrosławice 80 394 394 0 0 80 000 0 80 000

200 Zebrzydowice 130 133 107 0 0 130 000 26 130 026

202 Żarnowiec 13 064 0 0 0 13 000 64 13 064

65 575 700 636 700 50 000 869 000 919 000 64 000 000 20 000 64 020 000

Z up. Wojewody Śląskiego

Monika Jaros-Budkiewicz

Kierownik Oddziału Budżetu Wojewody

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

O G Ó Ł E M 

Strona 28

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 3



w złotych

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym:

Dział 750, 

Rozdział 75011
Działanie 16.1.1.2 Działanie 11.4.2.2 Dział 752 Rozdział Rozdział Dział 851 Rozdział Dział 852 Rozdział Rozdział Rozdział Rozdział Rozdział Dział 855 Rozdział Rozdział Rozdział

RAZEM

ogółem ogółem 75212 75224 ogółem 85195 ogółem 85203 85203 85219 85228 85295 ogółem 85502 § 2010 85503 § 2010 85513 § 2010

§ 2010 § 2010
Działanie 

11.4.2.4
Działanie 11.4.2.7 § 2010

Działanie 

20.1.4.3
§ 2010

Działanie  

13.1.2.2

Działanie 

13.1.2.1

Działanie 

13.1.2.1

Działanie 

13.1.2.2

Działanie 

13.1.2.1
§ 2010 Razem Działanie 13.4.1.1 Działanie 13.4.1.6

Działanie 

13.4.1.4
Działanie 20.1.3.1

Szkolenie 

obronne 

administracji 

publicznej i 

przedsiębiorców

Przygotowanie i 

nadzorowanie 

przebiegu 

kwalifikacji 

wojskowej

Świadczenia 

opieki 

zdrowotnej dla 

osób nieobjętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

oraz 

cudzoziemcom w 

Polsce i 

Polakom za 

granicą

Wspieranie osób 

z zaburzeniami 

psychicznymi

Wsparcie 

finansowe 

zadań i 

programów 

realizacji zadań 

pomocy 

społecznej

Wsparcie 

finansowe zadań 

i programów 

realizacji zadań 

pomocy 

społecznej

Wspieranie 

osób z 

zaburzeniami 

psychicznymi

Wsparcie 

finansowe 

zadań i 

programów 

realizacji 

zadań pomocy 

społecznej

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia z 

funduszu 

alimentacyjnego i 

zasiłki dla 

opiekunów

Wsparcie kobiet 

w ciąży i rodzin w 

zakresie dostępu 

do instrumentów 

polityki na rzecz 

rodziny

Wsparcie 

rodzin 

wielodzietnych

Opłacanie i 

refundacja 

składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne z 

budżetu państwa 

za osoby 

uprawnione

37 Będzin 734 861,00 729 429,00 5 432,00 7 587,00 300,00 7 287,00 4 498,00 4 498,00 213 261,00 0,00 0,00 116 300,00 86 611,00 10 350,00 15 752 233,00 15 249 536,00 15 233 041,00 16 495,00 1 195,00 501 502,00 16 712 440,00

38 Bielsko-Biała 2 321 048,00 2 313 216,00 7 832,00 24 771,00 300,00 24 471,00 23 014,00 23 014,00 3 683 130,00 3 184 409,00 182 049,00 142 000,00 164 340,00 10 332,00 63 706 946,00 62 453 140,00 62 370 665,00 82 475,00 8 078,00 1 245 728,00 69 758 909,00

39 Bieruń 185 364,00 180 802,00 4 562,00 300,00 300,00 2 789,00 292,00 292,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 350,00 5 959 967,00 5 869 763,00 5 861 515,00 8 248,00 814,00 89 390,00 6 156 273,00

40 Bytom 3 523 421,00 3 515 179,00 8 242,00 600,00 600,00 20 123,00 80 616,00 80 616,00 2 040 299,00 1 651 956,00 103 986,00 93 100,00 170 558,00 20 699,00 53 291 860,00 52 572 588,00 52 510 731,00 61 857,00 4 714,00 714 558,00 58 936 796,00

41 Chorzów 1 896 427,00 1 891 495,00 4 932,00 14 575,00 300,00 14 275,00 27 008,00 27 008,00 4 491 571,00 3 866 280,00 212 442,00 359 000,00 36 599,00 17 250,00 40 442 946,00 39 672 224,00 39 630 986,00 41 238,00 3 495,00 767 227,00 46 872 527,00

42 Cieszyn 666 812,00 661 680,00 5 132,00 4 768,00 300,00 4 468,00 3 859,00 3 859,00 324 298,00 0,00 0,00 28 100,00 285 866,00 10 332,00 8 737 110,00 8 582 870,00 8 570 498,00 12 372,00 1 965,00 152 275,00 9 736 847,00

43 Czeladź 478 107,00 473 245,00 4 862,00 300,00 300,00 3 869,00 5 102,00 5 102,00 58 050,00 0,00 0,00 35 400,00 12 318,00 10 332,00 7 998 456,00 7 831 036,00 7 818 664,00 12 372,00 678,00 166 742,00 8 540 015,00

44 Częstochowa 3 279 387,00 3 269 818,00 9 569,00 600,00 600,00 27 350,00 91 373,00 91 373,00 3 294 289,00 2 136 999,00 114 942,00 519 400,00 498 800,00 24 148,00 78 317 596,00 76 878 061,00 76 795 586,00 82 475,00 6 400,00 1 433 135,00 84 983 245,00

45

Dąbrowa 

Górnicza 1 648 973,00 1 643 741,00 5 232,00 13 855,00 300,00 13 555,00 15 830,00 15 830,00 3 341 947,00 3 022 728,00 158 442,00 76 400,00 74 027,00 10 350,00 26 418 373,00 25 904 461,00 25 863 223,00 41 238,00 2 498,00 511 414,00 31 438 978,00

46 Gliwice 2 947 019,00 2 936 759,00 10 260,00 21 813,00 400,00 21 413,00 29 939,00 29 939,00 2 584 903,00 2 017 496,00 98 433,00 185 300,00 262 975,00 20 699,00 41 596 359,00 40 953 486,00 40 891 630,00 61 856,00 7 233,00 635 640,00 47 180 033,00

47 Imielin 90 074,00 85 512,00 4 562,00 1 889,00 300,00 1 589,00 424,00 424,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00 3 267 969,00 3 231 682,00 3 223 434,00 8 248,00 336,00 35 951,00 3 370 688,00

111 Janów 62 777,00 58 215,00 4 562,00 1 680,00 600,00 1 080,00 0,00 0,00 12 912,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 4 412,00 2 395 895,00 2 356 665,00 2 348 417,00 8 248,00 188,00 39 042,00 2 473 264,00

48 Jastrzębie Zdrój 1 123 760,00 1 118 838,00 4 922,00 13 195,00 300,00 12 895,00 4 184,00 4 184,00 189 750,00 0,00 0,00 179 400,00 0,00 10 350,00 28 917 631,00 28 440 894,00 28 399 656,00 41 238,00 4 590,00 472 147,00 30 248 520,00

49 Jaworzno 1 220 042,00 1 215 370,00 4 672,00 11 306,00 300,00 11 006,00 9 684,00 9 684,00 56 032,00 0,00 0,00 45 700,00 0,00 10 332,00 42 176 865,00 41 591 462,00 41 550 224,00 41 238,00 3 881,00 581 522,00 43 473 929,00

50 Kalety 90 313,00 85 571,00 4 742,00 1 320,00 300,00 1 020,00 0,00 0,00 11 812,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 4 412,00 4 084 569,00 4 031 729,00 4 023 481,00 8 248,00 242,00 52 598,00 4 188 014,00

51 Katowice 4 435 644,00 4 417 621,00 18 023,00 29 760,00 400,00 29 360,00 55 477,00 55 477,00 5 105 140,00 3 817 074,00 197 960,00 159 100,00 899 958,00 31 048,00 65 997 284,00 64 624 639,00 64 513 298,00 111 341,00 10 432,00 1 362 213,00 75 623 305,00

52 Knurów 548 606,00 542 834,00 5 772,00 4 858,00 300,00 4 558,00 2 199,00 2 199,00 33 814,00 0,00 0,00 22 000,00 7 402,00 4 412,00 10 298 715,00 10 168 644,00 10 148 025,00 20 619,00 1 385,00 128 686,00 10 888 192,00

53 Lędziny 147 352,00 142 640,00 4 712,00 2 669,00 300,00 2 369,00 160,00 160,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412,00 5 186 191,00 5 122 913,00 5 110 541,00 12 372,00 633,00 62 645,00 5 340 784,00

54 Lubliniec 400 684,00 394 875,00 5 809,00 4 169,00 600,00 3 569,00 4 449,00 4 449,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 350,00 8 903 016,00 8 749 411,00 8 728 792,00 20 619,00 1 232,00 152 373,00 9 322 668,00

55 Łaziska Górne 220 124,00 214 792,00 5 332,00 2 999,00 300,00 2 699,00 1 377,00 1 377,00 77 566,00 0,00 0,00 22 800,00 44 416,00 10 350,00 5 168 880,00 5 119 362,00 5 106 990,00 12 372,00 1 169,00 48 349,00 5 470 946,00

56

Miasteczko 

Śląskie 74 243,00 69 551,00 4 692,00 1 320,00 300,00 1 020,00 0,00 0,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00 2 963 167,00 2 920 867,00 2 908 495,00 12 372,00 241,00 42 059,00 3 049 062,00

57 Mikołów 608 455,00 602 663,00 5 792,00 6 358,00 300,00 6 058,00 0,00 0,00 51 547,00 0,00 0,00 20 100,00 21 097,00 10 350,00 8 520 048,00 8 446 102,00 8 425 483,00 20 619,00 2 199,00 71 747,00 9 186 408,00

58 Mysłowice 998 588,00 993 346,00 5 242,00 10 167,00 300,00 9 867,00 14 430,00 14 430,00 184 279,00 0,00 0,00 39 200,00 134 729,00 10 350,00 23 360 442,00 22 886 951,00 22 866 332,00 20 619,00 3 290,00 470 201,00 24 567 906,00

59 Myszków 542 199,00 536 807,00 5 392,00 4 709,00 600,00 4 109,00 10 727,00 10 727,00 4 052 278,00 2 811 840,00 116 395,00 15 000,00 1 104 631,00 4 412,00 16 139 785,00 15 835 411,00 15 814 791,00 20 620,00 1 471,00 302 903,00 20 749 698,00

60 Orzesze 232 406,00 227 304,00 5 102,00 3 509,00 300,00 3 209,00 4 207,00 4 207,00 222 830,00 0,00 0,00 128 200,00 84 280,00 10 350,00 6 459 071,00 6 430 881,00 6 414 386,00 16 495,00 953,00 27 237,00 6 922 023,00

61 Piekary Śląskie 722 615,00 716 913,00 5 702,00 6 628,00 300,00 6 328,00 6 378,00 6 378,00 56 953,00 0,00 0,00 17 000,00 29 603,00 10 350,00 18 244 375,00 17 882 509,00 17 857 766,00 24 743,00 1 900,00 359 966,00 19 036 949,00

62 Poręba 65 587,00 60 975,00 4 612,00 1 740,00 600,00 1 140,00 224,00 224,00 76 377,00 0,00 0,00 4 200,00 61 827,00 10 350,00 2 178 689,00 2 124 341,00 2 116 093,00 8 248,00 323,00 54 025,00 2 322 617,00

63 Pszów 172 848,00 168 146,00 4 702,00 2 369,00 600,00 1 769,00 1 489,00 1 489,00 10 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 350,00 3 874 632,00 3 840 673,00 3 832 425,00 8 248,00 295,00 33 664,00 4 061 688,00

64 Pyskowice 344 909,00 339 437,00 5 472,00 2 339,00 300,00 2 039,00 2 664,00 2 664,00 8 612,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 4 412,00 5 288 472,00 5 229 373,00 5 221 125,00 8 248,00 628,00 58 471,00 5 646 996,00

65 Racibórz 945 760,00 939 868,00 5 892,00 7 438,00 300,00 7 138,00 3 422,00 3 422,00 27 812,00 0,00 0,00 23 400,00 0,00 4 412,00 16 356 378,00 15 982 258,00 15 961 639,00 20 619,00 2 183,00 371 937,00 17 340 810,00

66 Radlin 207 212,00 202 500,00 4 712,00 3 089,00 600,00 2 489,00 4 192,00 4 192,00 11 950,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 10 350,00 7 022 716,00 6 963 837,00 6 951 465,00 12 372,00 759,00 58 120,00 7 249 159,00

67 Radzionków 240 817,00 236 115,00 4 702,00 2 339,00 300,00 2 039,00 1 911,00 1 911,00 74 264,00 0,00 0,00 13 000,00 56 852,00 4 412,00 5 977 269,00 5 911 228,00 5 898 856,00 12 372,00 502,00 65 539,00 6 296 600,00

68 Ruda Śląska 2 059 047,00 2 053 568,00 5 479,00 18 774,00 300,00 18 474,00 67 757,00 67 757,00 1 199 775,00 0,00 0,00 69 500,00 1 119 943,00 10 332,00 51 977 710,00 51 442 984,00 51 360 509,00 82 475,00 5 935,00 528 791,00 55 323 063,00

69 Rybnik 1 729 891,00 1 722 439,00 7 452,00 17 904,00 300,00 17 604,00 9 039,00 9 039,00 4 670 955,00 3 834 647,00 216 000,00 29 600,00 570 009,00 20 699,00 39 671 702,00 39 246 647,00 39 205 409,00 41 238,00 7 133,00 417 922,00 46 099 491,00

70 Rydułtowy 259 526,00 254 874,00 4 652,00 3 389,00 600,00 2 789,00 2 511,00 2 511,00 37 215,00 0,00 0,00 2 600,00 30 203,00 4 412,00 9 225 997,00 9 113 202,00 9 100 830,00 12 372,00 742,00 112 053,00 9 528 638,00

71

Siemianowice 

Śląskie 874 997,00 869 765,00 5 232,00 7 198,00 300,00 6 898,00 30 404,00 30 404,00 273 414,00 0,00 0,00 75 800,00 187 264,00 10 350,00 22 065 996,00 21 741 892,00 21 700 654,00 41 238,00 2 000,00 322 104,00 23 252 009,00

203 Sławków 116 643,00 112 051,00 4 592,00 1 440,00 300,00 1 140,00 0,00 0,00 17 732,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 10 332,00 2 135 271,00 2 098 658,00 2 090 410,00 8 248,00 175,00 36 438,00 2 271 086,00

Nr 

Kontrahenta

Finansowanie, 

nadzór i kontrola 

realizacji zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej - dowody 

osobiste, ewidencja 

ludności, rejestracja 

zdarzeń stanu 

cywilnego, 

udostępnianie 

danych osobowych

Jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Dotacje celowe na zadania bieżące zlecone gminom (§ 2010)

według projektu ustawy budżetowej na 2026 rok

Zaspokajanie 

potrzeb Sił 

Zbrojnych i wojsk 

sojuszniczych przez 

sektor 

pozamilitarny

Rozdział 85502

§ 2010

Strona 30––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



w tym: w tym: w tym: w tym: w tym:

Dział 750, 

Rozdział 75011
Działanie 16.1.1.2 Działanie 11.4.2.2 Dział 752 Rozdział Rozdział Dział 851 Rozdział Dział 852 Rozdział Rozdział Rozdział Rozdział Rozdział Dział 855 Rozdział Rozdział Rozdział

RAZEM

ogółem ogółem 75212 75224 ogółem 85195 ogółem 85203 85203 85219 85228 85295 ogółem 85502 § 2010 85503 § 2010 85513 § 2010

§ 2010 § 2010
Działanie 

11.4.2.4
Działanie 11.4.2.7 § 2010

Działanie 

20.1.4.3
§ 2010

Działanie  

13.1.2.2

Działanie 

13.1.2.1

Działanie 

13.1.2.1

Działanie 

13.1.2.2

Działanie 

13.1.2.1
§ 2010 Razem Działanie 13.4.1.1 Działanie 13.4.1.6

Działanie 

13.4.1.4
Działanie 20.1.3.1

Szkolenie 

obronne 

administracji 

publicznej i 

przedsiębiorców

Przygotowanie i 

nadzorowanie 

przebiegu 

kwalifikacji 

wojskowej

Świadczenia 

opieki 

zdrowotnej dla 

osób nieobjętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

oraz 

cudzoziemcom w 

Polsce i 

Polakom za 

granicą

Wspieranie osób 

z zaburzeniami 

psychicznymi

Wsparcie 

finansowe 

zadań i 

programów 

realizacji zadań 

pomocy 

społecznej

Wsparcie 

finansowe zadań 

i programów 

realizacji zadań 

pomocy 

społecznej

Wspieranie 

osób z 

zaburzeniami 

psychicznymi

Wsparcie 

finansowe 

zadań i 

programów 

realizacji 

zadań pomocy 

społecznej

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia z 

funduszu 

alimentacyjnego i 

zasiłki dla 

opiekunów

Wsparcie kobiet 

w ciąży i rodzin w 

zakresie dostępu 

do instrumentów 

polityki na rzecz 

rodziny

Wsparcie 

rodzin 

wielodzietnych

Opłacanie i 

refundacja 

składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne z 

budżetu państwa 

za osoby 

uprawnione

Nr 

Kontrahenta

Finansowanie, 

nadzór i kontrola 

realizacji zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej - dowody 

osobiste, ewidencja 

ludności, rejestracja 

zdarzeń stanu 

cywilnego, 

udostępnianie 

danych osobowych

Jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Zaspokajanie 

potrzeb Sił 

Zbrojnych i wojsk 

sojuszniczych przez 

sektor 

pozamilitarny

Rozdział 85502

§ 2010

72 Sosnowiec 2 690 137,00 2 683 275,00 6 862,00 22 882,00 300,00 22 582,00 35 223,00 35 223,00 6 994 271,00 5 975 160,00 331 383,00 57 300,00 599 380,00 31 048,00 54 685 693,00 53 159 065,00 53 101 333,00 57 732,00 3 894,00 1 522 734,00 64 428 206,00

73 Szczyrk 100 155,00 95 543,00 4 612,00 1 170,00 300,00 870,00 0,00 0,00 49 023,00 0,00 0,00 10 500,00 34 111,00 4 412,00 2 216 635,00 2 183 606,00 2 175 358,00 8 248,00 175,00 32 854,00 2 366 983,00

74 Świętochłowice 762 913,00 757 641,00 5 272,00 7 587,00 300,00 7 287,00 8 712,00 8 712,00 2 445 315,00 1 968 288,00 105 101,00 154 300,00 207 276,00 10 350,00 20 563 265,00 20 216 752,00 20 192 009,00 24 743,00 1 772,00 344 741,00 23 787 792,00

75 Tarnowskie Góry 882 693,00 875 445,00 7 248,00 8 667,00 300,00 8 367,00 17 109,00 17 109,00 1 069 620,00 892 760,00 0,00 83 600,00 82 910,00 10 350,00 22 547 407,00 22 261 613,00 22 232 747,00 28 866,00 2 360,00 283 434,00 24 525 496,00

76 Tychy 1 827 330,00 1 821 788,00 5 542,00 15 085,00 300,00 14 785,00 13 886,00 13 886,00 1 361 308,00 702 960,00 44 010,00 69 900,00 534 106,00 10 332,00 32 059 791,00 31 563 110,00 31 525 996,00 37 114,00 8 069,00 488 612,00 35 277 400,00

77 Ustroń 200 573,00 195 711,00 4 862,00 2 249,00 300,00 1 949,00 0,00 0,00 11 712,00 0,00 0,00 7 300,00 0,00 4 412,00 3 748 573,00 3 695 050,00 3 686 802,00 8 248,00 959,00 52 564,00 3 963 107,00

78 Wisła 143 119,00 138 407,00 4 712,00 1 829,00 300,00 1 529,00 0,00 0,00 8 112,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 4 412,00 3 178 992,00 3 132 041,00 3 111 422,00 20 619,00 386,00 46 565,00 3 332 052,00

79
Wodzisław Śląski

864 744,00 859 392,00 5 352,00 7 048,00 600,00 6 448,00 7 003,00 7 003,00 125 777,00 0,00 0,00 52 800,00 62 627,00 10 350,00 17 774 238,00 17 562 405,00 17 521 167,00 41 238,00 2 002,00 209 831,00 18 778 810,00

80 Wojkowice 86 850,00 82 138,00 4 712,00 1 260,00 300,00 960,00 0,00 0,00 35 371,00 0,00 0,00 20 300,00 10 659,00 4 412,00 2 611 788,00 2 562 657,00 2 554 409,00 8 248,00 280,00 48 851,00 2 735 269,00

81 Zabrze 2 432 151,00 2 425 419,00 6 732,00 22 042,00 300,00 21 742,00 82 508,00 82 508,00 2 339 208,00 2 101 851,00 112 792,00 79 500,00 34 733,00 10 332,00 52 104 597,00 51 367 214,00 51 305 358,00 61 856,00 6 015,00 731 368,00 56 980 506,00

82 Zawiercie 700 317,00 695 675,00 4 642,00 7 618,00 600,00 7 018,00 2 700,00 2 700,00 2 635 082,00 1 890 963,00 180 409,00 28 900,00 524 460,00 10 350,00 15 489 494,00 15 118 988,00 15 094 245,00 24 743,00 1 300,00 369 206,00 18 835 211,00

83 Żory 958 367,00 953 675,00 4 692,00 9 957,00 300,00 9 657,00 4 614,00 4 614,00 588 128,00 0,00 0,00 44 800,00 532 996,00 10 332,00 18 626 859,00 18 439 270,00 18 398 032,00 41 238,00 3 754,00 183 835,00 20 187 925,00

84 Żywiec 566 557,00 561 765,00 4 792,00 5 038,00 300,00 4 738,00 0,00 0,00 39 078,00 0,00 0,00 16 900,00 17 766,00 4 412,00 11 398 757,00 11 138 668,00 11 118 049,00 20 619,00 1 507,00 258 582,00 12 009 430,00

48 432 444,00 48 143 828,00 288 616,00 430 287,00 18 500,00 411 787,00 690 595,00 690 595,00 54 242 898,00 39 875 411,00 2 174 344,00 3 080 500,00 8 585 332,00 527 311,00 1 017 086 670,00 999 902 819,00 998 442 992,00 1 459 827,00 124 360,00 17 059 491,00 1 120 882 894,00

86 Blachownia 202 688,00 197 646,00 5 042,00 2 639,00 600,00 2 039,00 3 367,00 3 367,00 41 119,00 0,00 0,00 33 800,00 0,00 7 319,00 5 064 150,00 4 996 114,00 4 987 866,00 8 248,00 418,00 67 618,00 5 313 963,00

95

Czechowice-

Dziedzice 525 632,00 520 380,00 5 252,00 6 088,00 300,00 5 788,00 3 581,00 3 581,00 106 854,00 0,00 0,00 47 700,00 51 819,00 7 335,00 16 288 313,00 16 020 344,00 15 987 354,00 32 990,00 2 453,00 265 516,00 16 930 468,00

97

Czerwionka-

Leszczyny 407 613,00 402 891,00 4 722,00 6 028,00 300,00 5 728,00 1 138,00 1 138,00 15 526,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 7 026,00 13 649 700,00 13 527 989,00 13 503 246,00 24 743,00 2 100,00 119 611,00 14 080 005,00

117 Kłobuck 227 754,00 222 482,00 5 272,00 3 569,00 600,00 2 969,00 0,00 0,00 52 419,00 0,00 0,00 45 100,00 0,00 7 319,00 7 617 988,00 7 444 104,00 7 435 856,00 8 248,00 1 024,00 172 860,00 7 901 730,00

121 Koniecpol 87 633,00 83 041,00 4 592,00 1 770,00 600,00 1 170,00 0,00 0,00 7 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 319,00 4 787 604,00 4 648 853,00 4 640 605,00 8 248,00 499,00 138 252,00 4 884 326,00

126 Koziegłowy 146 963,00 142 141,00 4 822,00 2 639,00 600,00 2 039,00 0,00 0,00 165 716,00 0,00 0,00 10 600,00 150 704,00 4 412,00 6 344 300,00 6 252 037,00 6 243 789,00 8 248,00 701,00 91 562,00 6 659 618,00

131 Krzanowice 64 268,00 59 706,00 4 562,00 960,00 300,00 660,00 66,00 66,00 7 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 319,00 1 403 280,00 1 354 682,00 1 346 434,00 8 248,00 212,00 48 386,00 1 475 893,00

132 Krzepice 119 731,00 114 249,00 5 482,00 1 920,00 600,00 1 320,00 0,00 0,00 7 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 335,00 3 325 035,00 3 275 303,00 3 267 055,00 8 248,00 322,00 49 410,00 3 454 021,00

134

Kuźnia 

Raciborska 120 263,00 115 171,00 5 092,00 1 919,00 300,00 1 619,00 420,00 420,00 29 719,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00 7 319,00 3 639 663,00 3 578 158,00 3 569 910,00 8 248,00 546,00 60 959,00 3 791 984,00

140 Łazy 166 020,00 161 328,00 4 692,00 2 759,00 600,00 2 159,00 0,00 0,00 161 895,00 0,00 0,00 0,00 154 560,00 7 335,00 3 874 992,00 3 825 179,00 3 816 931,00 8 248,00 416,00 49 397,00 4 205 666,00

153 Ogrodzieniec 109 741,00 105 019,00 4 722,00 1 680,00 600,00 1 080,00 0,00 0,00 65 586,00 0,00 0,00 27 900,00 30 351,00 7 335,00 2 446 005,00 2 400 706,00 2 392 458,00 8 248,00 295,00 45 004,00 2 623 012,00

154 Olsztyn 78 588,00 73 596,00 4 992,00 1 950,00 600,00 1 350,00 0,00 0,00 27 919,00 0,00 0,00 20 600,00 0,00 7 319,00 4 080 722,00 4 017 123,00 4 008 875,00 8 248,00 230,00 63 369,00 4 189 179,00

163 Pilica 113 029,00 108 387,00 4 642,00 1 650,00 600,00 1 050,00 0,00 0,00 7 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 335,00 2 014 583,00 1 977 663,00 1 969 415,00 8 248,00 253,00 36 667,00 2 136 597,00

168 Przyrów 34 873,00 30 311,00 4 562,00 990,00 600,00 390,00 0,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 289,00 1 457 020,00 1 431 773,00 1 423 525,00 8 248,00 188,00 25 059,00 1 498 172,00

171 Pszczyna 624 512,00 619 320,00 5 192,00 7 587,00 300,00 7 287,00 20 841,00 20 841,00 94 635,00 0,00 0,00 87 300,00 0,00 7 335,00 16 532 669,00 16 357 291,00 16 324 301,00 32 990,00 2 846,00 172 532,00 17 280 244,00

177 Siewierz 127 673,00 123 031,00 4 642,00 1 829,00 300,00 1 529,00 0,00 0,00 20 735,00 0,00 0,00 13 400,00 0,00 7 335,00 4 432 589,00 4 379 580,00 4 371 332,00 8 248,00 328,00 52 681,00 4 582 826,00

178 Skoczów 237 960,00 233 008,00 4 952,00 4 349,00 300,00 4 049,00 0,00 0,00 19 212,00 0,00 0,00 14 800,00 0,00 4 412,00 8 505 262,00 8 408 956,00 8 400 708,00 8 248,00 1 259,00 95 047,00 8 766 783,00

179 Sośnicowice 89 705,00 84 903,00 4 802,00 1 530,00 300,00 1 230,00 0,00 0,00 26 212,00 0,00 0,00 21 800,00 0,00 4 412,00 2 554 925,00 2 524 457,00 2 516 209,00 8 248,00 349,00 30 119,00 2 672 372,00

181 Strumień 127 826,00 123 154,00 4 672,00 2 339,00 300,00 2 039,00 0,00 0,00 177 352,00 0,00 0,00 131 100,00 41 840,00 4 412,00 4 878 193,00 4 820 960,00 4 812 712,00 8 248,00 678,00 56 555,00 5 185 710,00

183 Szczekociny 82 729,00 77 957,00 4 772,00 1 530,00 600,00 930,00 0,00 0,00 32 918,00 0,00 0,00 0,00 25 583,00 7 335,00 2 772 873,00 2 742 905,00 2 734 657,00 8 248,00 358,00 29 610,00 2 890 050,00

188 Toszek 96 633,00 92 021,00 4 612,00 1 350,00 300,00 1 050,00 0,00 0,00 15 212,00 0,00 0,00 10 800,00 0,00 4 412,00 2 304 710,00 2 271 752,00 2 263 504,00 8 248,00 344,00 32 614,00 2 417 905,00

193 Wilamowice 142 575,00 137 913,00 4 662,00 3 239,00 300,00 2 939,00 0,00 0,00 155 389,00 0,00 0,00 0,00 148 054,00 7 335,00 7 572 223,00 7 516 690,00 7 496 071,00 20 619,00 1 100,00 54 433,00 7 873 426,00

195 Włodowice 67 868,00 63 276,00 4 592,00 1 320,00 600,00 720,00 0,00 0,00 49 361,00 0,00 0,00 0,00 44 949,00 4 412,00 1 535 661,00 1 520 570,00 1 512 322,00 8 248,00 192,00 14 899,00 1 654 210,00

196 Woźniki 109 985,00 105 083,00 4 902,00 2 099,00 600,00 1 499,00 0,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412,00 5 659 865,00 5 587 138,00 5 574 766,00 12 372,00 268,00 72 459,00 5 776 361,00

201 Żarki 101 965,00 97 403,00 4 562,00 2 039,00 600,00 1 439,00 0,00 0,00 1 652 993,00 1 254 784,00 66 997,00 4 200,00 322 600,00 4 412,00 4 503 525,00 4 437 056,00 4 428 808,00 8 248,00 209,00 66 260,00 6 260 522,00

4 214 227,00 4 093 417,00 120 810,00 65 772,00 11 700,00 54 072,00 29 413,00 29 413,00 2 949 781,00 1 254 784,00 66 997,00 500 000,00 970 460,00 157 540,00 137 245 850,00 135 317 383,00 135 028 709,00 288 674,00 17 588,00 1 910 879,00 144 505 043,00

85 Bestwina 133 940,00 129 378,00 4 562,00 2 189,00 300,00 1 889,00 454,00 454,00 25 958,00 0,00 0,00 14 800,00 5 862,00 5 296,00 3 962 532,00 3 936 209,00 3 927 961,00 8 248,00 612,00 25 711,00 4 125 073,00

87 Bobrowniki 126 298,00 121 646,00 4 652,00 1 829,00 300,00 1 529,00 2 036,00 2 036,00 54 996,00 0,00 0,00 49 700,00 0,00 5 296,00 2 457 414,00 2 421 792,00 2 413 544,00 8 248,00 219,00 35 403,00 2 642 573,00

88 Bojszowy 71 516,00 66 794,00 4 722,00 1 530,00 300,00 1 230,00 842,00 842,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 289,00 2 476 467,00 2 464 592,00 2 456 344,00 8 248,00 310,00 11 565,00 2 555 644,00

Razem Miasta - Gminy

Razem Miasta

Strona 31––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 2



w tym: w tym: w tym: w tym: w tym:

Dział 750, 

Rozdział 75011
Działanie 16.1.1.2 Działanie 11.4.2.2 Dział 752 Rozdział Rozdział Dział 851 Rozdział Dział 852 Rozdział Rozdział Rozdział Rozdział Rozdział Dział 855 Rozdział Rozdział Rozdział

RAZEM

ogółem ogółem 75212 75224 ogółem 85195 ogółem 85203 85203 85219 85228 85295 ogółem 85502 § 2010 85503 § 2010 85513 § 2010

§ 2010 § 2010
Działanie 

11.4.2.4
Działanie 11.4.2.7 § 2010

Działanie 

20.1.4.3
§ 2010

Działanie  

13.1.2.2

Działanie 

13.1.2.1

Działanie 

13.1.2.1

Działanie 

13.1.2.2

Działanie 

13.1.2.1
§ 2010 Razem Działanie 13.4.1.1 Działanie 13.4.1.6

Działanie 

13.4.1.4
Działanie 20.1.3.1

Szkolenie 

obronne 

administracji 

publicznej i 

przedsiębiorców

Przygotowanie i 

nadzorowanie 

przebiegu 

kwalifikacji 

wojskowej

Świadczenia 

opieki 

zdrowotnej dla 

osób nieobjętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

oraz 

cudzoziemcom w 

Polsce i 

Polakom za 

granicą

Wspieranie osób 

z zaburzeniami 

psychicznymi

Wsparcie 

finansowe 

zadań i 

programów 

realizacji zadań 

pomocy 

społecznej

Wsparcie 

finansowe zadań 

i programów 

realizacji zadań 

pomocy 

społecznej

Wspieranie 

osób z 

zaburzeniami 

psychicznymi

Wsparcie 

finansowe 

zadań i 

programów 

realizacji 

zadań pomocy 

społecznej

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia z 

funduszu 

alimentacyjnego i 

zasiłki dla 

opiekunów

Wsparcie kobiet 

w ciąży i rodzin w 

zakresie dostępu 

do instrumentów 

polityki na rzecz 

rodziny

Wsparcie 

rodzin 

wielodzietnych

Opłacanie i 

refundacja 

składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne z 

budżetu państwa 

za osoby 

uprawnione

Nr 

Kontrahenta

Finansowanie, 

nadzór i kontrola 

realizacji zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej - dowody 

osobiste, ewidencja 

ludności, rejestracja 

zdarzeń stanu 

cywilnego, 

udostępnianie 

danych osobowych

Jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Zaspokajanie 

potrzeb Sił 

Zbrojnych i wojsk 

sojuszniczych przez 

sektor 

pozamilitarny

Rozdział 85502

§ 2010

89 Boronów 35 359,00 30 397,00 4 962,00 1 110,00 600,00 510,00 0,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412,00 1 451 203,00 1 444 246,00 1 435 998,00 8 248,00 175,00 6 782,00 1 492 084,00

90 Brenna 123 609,00 119 017,00 4 592,00 2 399,00 300,00 2 099,00 0,00 0,00 6 512,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 4 412,00 3 716 620,00 3 663 675,00 3 655 427,00 8 248,00 370,00 52 575,00 3 849 140,00

91 Buczkowice 98 412,00 93 480,00 4 932,00 1 949,00 300,00 1 649,00 0,00 0,00 86 182,00 0,00 0,00 41 800,00 39 086,00 5 296,00 4 098 611,00 4 014 137,00 4 005 889,00 8 248,00 783,00 83 691,00 4 285 154,00

92 Chełm Śląski 57 927,00 53 285,00 4 642,00 1 290,00 300,00 990,00 0,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 289,00 1 944 326,00 1 924 078,00 1 915 830,00 8 248,00 327,00 19 921,00 2 008 832,00

93 Chybie 81 817,00 77 255,00 4 562,00 1 979,00 300,00 1 679,00 0,00 0,00 45 112,00 0,00 0,00 40 700,00 0,00 4 412,00 3 499 891,00 3 474 546,00 3 466 298,00 8 248,00 531,00 24 814,00 3 628 799,00

94 Ciasna 107 026,00 102 214,00 4 812,00 2 039,00 600,00 1 439,00 0,00 0,00 6 512,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 4 412,00 2 769 987,00 2 736 218,00 2 727 970,00 8 248,00 294,00 33 475,00 2 885 564,00

96 Czernichów 88 601,00 84 009,00 4 592,00 1 050,00 300,00 750,00 0,00 0,00 56 456,00 0,00 0,00 0,00 51 167,00 5 289,00 1 971 188,00 1 945 891,00 1 937 643,00 8 248,00 175,00 25 122,00 2 117 295,00

98 Dąbrowa Zielona 38 866,00 34 274,00 4 592,00 960,00 600,00 360,00 0,00 0,00 1 296 734,00 1 240 725,00 50 713,00 0,00 0,00 5 296,00 1 352 786,00 1 321 769,00 1 313 521,00 8 248,00 175,00 30 842,00 2 689 346,00

99 Dębowiec 48 206,00 43 614,00 4 592,00 1 140,00 300,00 840,00 0,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412,00 1 864 465,00 1 842 594,00 1 834 346,00 8 248,00 359,00 21 512,00 1 918 223,00

100 Gaszowice 113 342,00 108 730,00 4 612,00 1 650,00 300,00 1 350,00 0,00 0,00 121 296,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 5 296,00 2 450 576,00 2 432 991,00 2 424 743,00 8 248,00 537,00 17 048,00 2 686 864,00

101 Gierałtowice 125 300,00 120 228,00 5 072,00 2 069,00 300,00 1 769,00 0,00 0,00 20 312,00 0,00 0,00 15 900,00 0,00 4 412,00 2 799 590,00 2 778 212,00 2 769 964,00 8 248,00 656,00 20 722,00 2 947 271,00

102 Gilowice 87 769,00 83 177,00 4 592,00 1 200,00 300,00 900,00 0,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 289,00 2 229 405,00 2 207 445,00 2 199 197,00 8 248,00 516,00 21 444,00 2 323 663,00

103

Goczałkowice 

Zdrój 53 204,00 48 592,00 4 612,00 1 320,00 300,00 1 020,00 0,00 0,00 10 496,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 5 296,00 1 509 214,00 1 491 684,00 1 483 436,00 8 248,00 313,00 17 217,00 1 574 234,00

104 Godów 127 795,00 123 183,00 4 612,00 2 639,00 600,00 2 039,00 0,00 0,00 33 496,00 0,00 0,00 28 200,00 0,00 5 296,00 4 880 794,00 4 851 069,00 4 842 821,00 8 248,00 548,00 29 177,00 5 044 724,00

105 Goleszów 135 455,00 130 733,00 4 722,00 2 129,00 300,00 1 829,00 0,00 0,00 32 744,00 0,00 0,00 9 500,00 18 832,00 4 412,00 3 239 862,00 3 209 578,00 3 201 330,00 8 248,00 648,00 29 636,00 3 410 190,00

106 Gorzyce 187 150,00 182 508,00 4 642,00 3 659,00 600,00 3 059,00 278,00 278,00 111 596,00 0,00 0,00 106 300,00 0,00 5 296,00 7 777 828,00 7 724 863,00 7 716 615,00 8 248,00 984,00 51 981,00 8 080 511,00

107 Hażlach 86 360,00 81 678,00 4 682,00 1 949,00 300,00 1 649,00 0,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 296,00 3 371 460,00 3 326 797,00 3 318 549,00 8 248,00 570,00 44 093,00 3 465 065,00

108 Herby 60 129,00 55 437,00 4 692,00 1 710,00 600,00 1 110,00 0,00 0,00 8 789,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 5 289,00 2 816 115,00 2 783 405,00 2 775 157,00 8 248,00 178,00 32 532,00 2 886 743,00

109 Irządze 32 809,00 28 247,00 4 562,00 930,00 600,00 330,00 0,00 0,00 1 337 612,00 1 307 506,00 5 563,00 0,00 19 247,00 5 296,00 1 077 936,00 1 039 247,00 1 030 999,00 8 248,00 175,00 38 514,00 2 449 287,00

110 Istebna 126 488,00 121 736,00 4 752,00 1 979,00 300,00 1 679,00 0,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 296,00 6 037 464,00 5 918 455,00 5 910 207,00 8 248,00 661,00 118 348,00 6 171 227,00

112 Jasienica 224 898,00 220 016,00 4 882,00 4 379,00 300,00 4 079,00 25,00 25,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 296,00 8 534 098,00 8 446 657,00 8 438 409,00 8 248,00 1 108,00 86 333,00 8 768 696,00

113 Jaworze 88 308,00 83 546,00 4 762,00 1 410,00 300,00 1 110,00 0,00 0,00 37 614,00 0,00 0,00 9 000,00 23 318,00 5 296,00 1 996 412,00 1 964 636,00 1 956 388,00 8 248,00 339,00 31 437,00 2 123 744,00

114 Jejkowice 36 922,00 32 150,00 4 772,00 1 140,00 300,00 840,00 0,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 296,00 1 311 055,00 1 301 963,00 1 293 715,00 8 248,00 175,00 8 917,00 1 354 413,00

115 Jeleśnia 129 419,00 124 857,00 4 562,00 2 249,00 300,00 1 949,00 0,00 0,00 1 509 586,00 1 356 713,00 80 873,00 3 200,00 64 388,00 4 412,00 5 296 429,00 5 209 539,00 5 201 291,00 8 248,00 632,00 86 258,00 6 937 683,00

116
Kamienica Polska

58 695,00 54 033,00 4 662,00 1 290,00 600,00 690,00 0,00 0,00 33 396,00 0,00 0,00 28 100,00 0,00 5 296,00 2 309 018,00 2 256 622,00 2 248 374,00 8 248,00 175,00 52 221,00 2 402 399,00

118 Kłomnice 137 429,00 132 867,00 4 562,00 2 279,00 600,00 1 679,00 4 236,00 4 236,00 378 607,00 181 800,00 0,00 13 000,00 178 518,00 5 289,00 5 203 116,00 5 117 160,00 5 108 912,00 8 248,00 561,00 85 395,00 5 725 667,00

119 Kobiór 47 614,00 42 992,00 4 622,00 960,00 300,00 660,00 0,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 296,00 987 609,00 980 776,00 972 528,00 8 248,00 326,00 6 507,00 1 041 479,00

120 Kochanowice 76 458,00 71 646,00 4 812,00 2 039,00 600,00 1 439,00 350,00 350,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412,00 2 675 994,00 2 649 156,00 2 640 908,00 8 248,00 282,00 26 556,00 2 759 253,00

122 Konopiska 93 517,00 88 695,00 4 822,00 2 219,00 600,00 1 619,00 0,00 0,00 13 996,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 5 296,00 4 404 156,00 4 340 433,00 4 332 185,00 8 248,00 264,00 63 459,00 4 513 888,00

123 Kornowac 56 507,00 51 665,00 4 842,00 960,00 300,00 660,00 0,00 0,00 44 212,00 0,00 0,00 39 800,00 0,00 4 412,00 2 194 695,00 2 175 189,00 2 166 941,00 8 248,00 186,00 19 320,00 2 296 374,00

124 Koszarawa 36 320,00 31 758,00 4 562,00 630,00 300,00 330,00 0,00 0,00 22 178,00 0,00 0,00 0,00 17 766,00 4 412,00 1 198 501,00 1 171 212,00 1 162 964,00 8 248,00 175,00 27 114,00 1 257 629,00

125 Koszęcin 127 995,00 123 383,00 4 612,00 2 669,00 600,00 2 069,00 435,00 435,00 10 685,00 0,00 0,00 0,00 5 389,00 5 296,00 4 961 229,00 4 881 926,00 4 873 678,00 8 248,00 528,00 78 775,00 5 103 013,00

127 Kozy 125 946,00 121 354,00 4 592,00 2 249,00 300,00 1 949,00 639,00 639,00 36 249,00 0,00 0,00 3 200,00 27 760,00 5 289,00 5 064 916,00 5 041 338,00 5 033 090,00 8 248,00 705,00 22 873,00 5 229 999,00

128 Kroczyce 57 647,00 53 085,00 4 562,00 1 470,00 600,00 870,00 0,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 296,00 1 523 090,00 1 503 371,00 1 495 123,00 8 248,00 346,00 19 373,00 1 587 503,00

129 Krupski Młyn 47 837,00 43 175,00 4 662,00 780,00 300,00 480,00 0,00 0,00 8 612,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 4 412,00 1 351 061,00 1 334 975,00 1 326 727,00 8 248,00 175,00 15 911,00 1 408 290,00

130 Kruszyna 53 784,00 49 222,00 4 562,00 1 170,00 600,00 570,00 0,00 0,00 17 989,00 0,00 0,00 12 700,00 0,00 5 289,00 2 669 397,00 2 621 634,00 2 613 386,00 8 248,00 175,00 47 588,00 2 742 340,00

133 Krzyżanowice 106 943,00 102 381,00 4 562,00 1 889,00 300,00 1 589,00 0,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 289,00 3 348 110,00 3 301 345,00 3 293 097,00 8 248,00 643,00 46 122,00 3 462 231,00

135 Lelów 56 019,00 51 407,00 4 612,00 1 110,00 600,00 510,00 0,00 0,00 360 923,00 0,00 0,00 10 000,00 345 627,00 5 296,00 2 564 798,00 2 511 374,00 2 503 126,00 8 248,00 175,00 53 249,00 2 982 850,00

136 Lipie 67 056,00 62 334,00 4 722,00 1 290,00 600,00 690,00 0,00 0,00 7 896,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 5 296,00 2 224 039,00 2 194 469,00 2 186 221,00 8 248,00 175,00 29 395,00 2 300 281,00

137 Lipowa 102 314,00 97 722,00 4 592,00 2 099,00 300,00 1 799,00 626,00 626,00 6 889,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 5 289,00 4 140 534,00 4 069 335,00 4 061 087,00 8 248,00 602,00 70 597,00 4 252 462,00

138 Lubomia 72 624,00 68 062,00 4 562,00 1 500,00 600,00 900,00 0,00 0,00 14 789,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 5 289,00 2 797 997,00 2 771 632,00 2 763 384,00 8 248,00 343,00 26 022,00 2 886 910,00

139 Lyski 79 218,00 74 606,00 4 612,00 1 859,00 300,00 1 559,00 0,00 0,00 9 496,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 5 296,00 2 548 082,00 2 539 134,00 2 530 886,00 8 248,00 507,00 8 441,00 2 638 655,00

141 Łękawica 43 757,00 39 195,00 4 562,00 810,00 300,00 510,00 0,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412,00 1 671 714,00 1 647 334,00 1 639 086,00 8 248,00 286,00 24 094,00 1 720 693,00

Strona 32––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 3



w tym: w tym: w tym: w tym: w tym:

Dział 750, 

Rozdział 75011
Działanie 16.1.1.2 Działanie 11.4.2.2 Dział 752 Rozdział Rozdział Dział 851 Rozdział Dział 852 Rozdział Rozdział Rozdział Rozdział Rozdział Dział 855 Rozdział Rozdział Rozdział

RAZEM

ogółem ogółem 75212 75224 ogółem 85195 ogółem 85203 85203 85219 85228 85295 ogółem 85502 § 2010 85503 § 2010 85513 § 2010

§ 2010 § 2010
Działanie 

11.4.2.4
Działanie 11.4.2.7 § 2010

Działanie 

20.1.4.3
§ 2010

Działanie  

13.1.2.2

Działanie 

13.1.2.1

Działanie 

13.1.2.1

Działanie 

13.1.2.2

Działanie 

13.1.2.1
§ 2010 Razem Działanie 13.4.1.1 Działanie 13.4.1.6

Działanie 

13.4.1.4
Działanie 20.1.3.1

Szkolenie 

obronne 

administracji 

publicznej i 

przedsiębiorców

Przygotowanie i 

nadzorowanie 

przebiegu 

kwalifikacji 

wojskowej

Świadczenia 

opieki 

zdrowotnej dla 

osób nieobjętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

oraz 

cudzoziemcom w 

Polsce i 

Polakom za 

granicą

Wspieranie osób 

z zaburzeniami 

psychicznymi

Wsparcie 

finansowe 

zadań i 

programów 

realizacji zadań 

pomocy 

społecznej

Wsparcie 

finansowe zadań 

i programów 

realizacji zadań 

pomocy 

społecznej

Wspieranie 

osób z 

zaburzeniami 

psychicznymi

Wsparcie 

finansowe 

zadań i 

programów 

realizacji 

zadań pomocy 

społecznej

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia z 

funduszu 

alimentacyjnego i 

zasiłki dla 

opiekunów

Wsparcie kobiet 

w ciąży i rodzin w 

zakresie dostępu 

do instrumentów 

polityki na rzecz 

rodziny

Wsparcie 

rodzin 

wielodzietnych

Opłacanie i 

refundacja 

składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne z 

budżetu państwa 

za osoby 

uprawnione

Nr 

Kontrahenta

Finansowanie, 

nadzór i kontrola 

realizacji zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej - dowody 

osobiste, ewidencja 

ludności, rejestracja 

zdarzeń stanu 

cywilnego, 

udostępnianie 

danych osobowych

Jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Zaspokajanie 

potrzeb Sił 

Zbrojnych i wojsk 

sojuszniczych przez 

sektor 

pozamilitarny

Rozdział 85502

§ 2010

142 Łodygowice 178 405,00 173 723,00 4 682,00 2 309,00 300,00 2 009,00 0,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412,00 5 019 432,00 4 962 909,00 4 954 661,00 8 248,00 774,00 55 749,00 5 204 558,00

143 Marklowice 32 123,00 27 531,00 4 592,00 1 410,00 600,00 810,00 0,00 0,00 11 796,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 5 296,00 1 721 560,00 1 715 424,00 1 707 176,00 8 248,00 353,00 5 783,00 1 766 889,00

144 Miedźna 136 521,00 131 929,00 4 592,00 2 399,00 300,00 2 099,00 575,00 575,00 1 850 591,00 1 574 631,00 84 510,00 8 400,00 177 754,00 5 296,00 4 498 789,00 4 457 994,00 4 449 746,00 8 248,00 753,00 40 042,00 6 488 875,00

145 Miedźno 77 460,00 72 648,00 4 812,00 1 770,00 600,00 1 170,00 0,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 289,00 3 454 263,00 3 367 374,00 3 359 126,00 8 248,00 199,00 86 690,00 3 538 782,00

146 Mierzęcice 88 535,00 83 943,00 4 592,00 1 260,00 300,00 960,00 0,00 0,00 7 012,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 4 412,00 2 491 655,00 2 450 695,00 2 442 447,00 8 248,00 327,00 40 633,00 2 588 462,00

147 Milówka 114 090,00 109 528,00 4 562,00 1 859,00 300,00 1 559,00 0,00 0,00 33 179,00 0,00 0,00 6 500,00 22 267,00 4 412,00 5 468 684,00 5 384 206,00 5 375 958,00 8 248,00 196,00 84 282,00 5 617 812,00

148 Mstów 93 114,00 88 422,00 4 692,00 2 279,00 600,00 1 679,00 2 430,00 2 430,00 16 589,00 0,00 0,00 11 300,00 0,00 5 289,00 4 510 678,00 4 436 492,00 4 428 244,00 8 248,00 285,00 73 901,00 4 625 090,00

149 Mszana 60 672,00 56 020,00 4 652,00 1 620,00 600,00 1 020,00 74,00 74,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 296,00 3 124 330,00 3 110 156,00 3 101 908,00 8 248,00 199,00 13 975,00 3 191 992,00

150 Mykanów 200 380,00 195 628,00 4 752,00 3 149,00 600,00 2 549,00 0,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 289,00 5 954 362,00 5 830 878,00 5 822 630,00 8 248,00 774,00 122 710,00 6 163 180,00

151 Nędza 63 000,00 58 288,00 4 712,00 1 260,00 300,00 960,00 0,00 0,00 25 712,00 0,00 0,00 21 300,00 0,00 4 412,00 2 734 378,00 2 702 426,00 2 694 178,00 8 248,00 192,00 31 760,00 2 824 350,00

152 Niegowa 57 670,00 53 108,00 4 562,00 1 290,00 600,00 690,00 0,00 0,00 28 977,00 0,00 0,00 0,00 23 688,00 5 289,00 3 385 025,00 3 341 943,00 3 333 695,00 8 248,00 620,00 42 462,00 3 472 962,00

155 Opatów 58 913,00 54 241,00 4 672,00 1 500,00 600,00 900,00 0,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 296,00 2 212 230,00 2 182 565,00 2 174 317,00 8 248,00 175,00 29 490,00 2 277 939,00

156 Ornontowice 61 004,00 56 332,00 4 672,00 1 230,00 300,00 930,00 0,00 0,00 9 612,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 4 412,00 1 942 027,00 1 919 634,00 1 911 386,00 8 248,00 292,00 22 101,00 2 013 873,00

157 Ożarowice 52 182,00 47 530,00 4 652,00 1 140,00 300,00 840,00 0,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412,00 2 196 794,00 2 167 166,00 2 158 918,00 8 248,00 232,00 29 396,00 2 254 528,00

158 Panki 56 055,00 51 393,00 4 662,00 1 260,00 600,00 660,00 0,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 296,00 1 865 265,00 1 842 923,00 1 834 675,00 8 248,00 175,00 22 167,00 1 927 876,00

159 Pawłowice 158 688,00 154 126,00 4 562,00 3 059,00 300,00 2 759,00 1 003,00 1 003,00 96 140,00 0,00 0,00 39 900,00 50 944,00 5 296,00 5 480 905,00 5 449 486,00 5 441 238,00 8 248,00 1 300,00 30 119,00 5 739 795,00

160 Pawonków 92 696,00 87 874,00 4 822,00 1 770,00 600,00 1 170,00 0,00 0,00 36 747,00 0,00 0,00 0,00 32 335,00 4 412,00 2 540 256,00 2 510 467,00 2 502 219,00 8 248,00 379,00 29 410,00 2 671 469,00

161

Pietrowice 

Wielkie 80 423,00 75 861,00 4 562,00 1 140,00 300,00 840,00 0,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 289,00 1 191 485,00 1 180 633,00 1 172 385,00 8 248,00 343,00 10 509,00 1 278 337,00

162 Pilchowice 146 425,00 141 293,00 5 132,00 2 009,00 300,00 1 709,00 0,00 0,00 41 012,00 0,00 0,00 36 600,00 0,00 4 412,00 2 375 407,00 2 352 976,00 2 344 728,00 8 248,00 478,00 21 953,00 2 564 853,00

164 Poczesna 100 807,00 95 915,00 4 892,00 2 429,00 600,00 1 829,00 625,00 625,00 32 789,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 5 289,00 5 720 217,00 5 627 102,00 5 618 854,00 8 248,00 456,00 92 659,00 5 856 867,00

165 Popów 57 520,00 52 828,00 4 692,00 1 620,00 600,00 1 020,00 142,00 142,00 19 389,00 0,00 0,00 14 100,00 0,00 5 289,00 2 294 649,00 2 258 834,00 2 250 586,00 8 248,00 278,00 35 537,00 2 373 320,00

166 Poraj 98 926,00 93 864,00 5 062,00 2 039,00 600,00 1 439,00 0,00 0,00 8 289,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 5 289,00 4 415 245,00 4 334 805,00 4 326 557,00 8 248,00 287,00 80 153,00 4 524 499,00

167 Porąbka 144 497,00 139 675,00 4 822,00 2 519,00 300,00 2 219,00 0,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 296,00 4 792 520,00 4 743 553,00 4 735 305,00 8 248,00 691,00 48 276,00 4 944 832,00

169 Przystajń 80 729,00 76 137,00 4 592,00 1 440,00 600,00 840,00 0,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 296,00 2 887 620,00 2 849 077,00 2 840 829,00 8 248,00 232,00 38 311,00 2 975 085,00

170 Psary 101 566,00 96 874,00 4 692,00 2 129,00 300,00 1 829,00 125,00 125,00 18 489,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 5 289,00 2 931 689,00 2 907 576,00 2 899 328,00 8 248,00 259,00 23 854,00 3 053 998,00

172

Radziechowy-

Wieprz 117 420,00 112 858,00 4 562,00 2 609,00 300,00 2 309,00 250,00 250,00 39 099,00 0,00 0,00 7 800,00 26 010,00 5 289,00 4 748 730,00 4 636 271,00 4 628 023,00 8 248,00 877,00 111 582,00 4 908 108,00

173 Rajcza 133 386,00 128 764,00 4 622,00 1 650,00 300,00 1 350,00 0,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 289,00 4 684 453,00 4 612 776,00 4 604 528,00 8 248,00 292,00 71 385,00 4 824 778,00

174 Rędziny 79 086,00 74 224,00 4 862,00 2 010,00 600,00 1 410,00 0,00 0,00 23 189,00 0,00 0,00 17 900,00 0,00 5 289,00 3 633 028,00 3 583 304,00 3 570 932,00 12 372,00 175,00 49 549,00 3 737 313,00

175 Rudnik 59 451,00 54 809,00 4 642,00 960,00 300,00 660,00 0,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412,00 1 562 726,00 1 505 528,00 1 497 280,00 8 248,00 199,00 56 999,00 1 627 549,00

176 Rudziniec 144 207,00 139 515,00 4 692,00 1 859,00 300,00 1 559,00 1 231,00 1 231,00 7 612,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 4 412,00 2 531 252,00 2 498 167,00 2 489 919,00 8 248,00 389,00 32 696,00 2 686 161,00

180 Starcza 25 316,00 20 494,00 4 822,00 1 050,00 600,00 450,00 0,00 0,00 18 196,00 0,00 0,00 12 900,00 0,00 5 296,00 1 084 728,00 1 069 374,00 1 061 126,00 8 248,00 175,00 15 179,00 1 129 290,00

182 Suszec 92 310,00 87 558,00 4 752,00 2 189,00 300,00 1 889,00 0,00 0,00 14 489,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 5 289,00 2 903 065,00 2 892 445,00 2 884 197,00 8 248,00 736,00 9 884,00 3 012 053,00

184 Ślemień 40 559,00 35 967,00 4 592,00 780,00 300,00 480,00 0,00 0,00 5 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 289,00 1 180 999,00 1 162 690,00 1 154 442,00 8 248,00 175,00 18 134,00 1 227 627,00

185 Świerklaniec 131 758,00 126 566,00 5 192,00 2 159,00 300,00 1 859,00 0,00 0,00 14 903,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 5 403,00 4 465 993,00 4 422 233,00 4 413 985,00 8 248,00 571,00 43 189,00 4 614 813,00

186 Świerklany 106 095,00 101 353,00 4 742,00 2 399,00 300,00 2 099,00 0,00 0,00 5 896,00 0,00 0,00 600,00 0,00 5 296,00 4 322 713,00 4 276 278,00 4 268 030,00 8 248,00 735,00 45 700,00 4 437 103,00

187 Świnna 84 296,00 79 734,00 4 562,00 1 410,00 300,00 1 110,00 0,00 0,00 17 192,00 0,00 0,00 0,00 11 903,00 5 289,00 3 562 253,00 3 512 787,00 3 504 539,00 8 248,00 313,00 49 153,00 3 665 151,00

189 Tworóg 111 817,00 106 805,00 5 012,00 1 979,00 300,00 1 679,00 0,00 0,00 40 412,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 4 412,00 4 102 591,00 4 043 589,00 4 035 341,00 8 248,00 384,00 58 618,00 4 256 799,00

190 Ujsoły 47 724,00 43 162,00 4 562,00 930,00 300,00 630,00 0,00 0,00 14 003,00 0,00 0,00 5 300,00 4 291,00 4 412,00 2 554 411,00 2 475 925,00 2 467 677,00 8 248,00 260,00 78 226,00 2 617 068,00

191 Węgierska Górka 172 190,00 167 548,00 4 642,00 2 909,00 300,00 2 609,00 0,00 0,00 178 759,00 0,00 0,00 2 900,00 171 447,00 4 412,00 7 631 241,00 7 509 662,00 7 501 414,00 8 248,00 395,00 121 184,00 7 985 099,00

192 Wielowieś 91 864,00 87 202,00 4 662,00 960,00 300,00 660,00 0,00 0,00 4 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 412,00 1 235 592,00 1 216 805,00 1 208 557,00 8 248,00 323,00 18 464,00 1 332 828,00

194 Wilkowice 209 849,00 205 027,00 4 822,00 2 489,00 300,00 2 189,00 0,00 0,00 58 005,00 0,00 0,00 8 300,00 44 416,00 5 289,00 4 011 494,00 3 966 367,00 3 958 119,00 8 248,00 552,00 44 575,00 4 281 837,00

197
Wręczyca Wielka

155 960,00 150 378,00 5 582,00 3 059,00 600,00 2 459,00 0,00 0,00 26 989,00 0,00 0,00 21 700,00 0,00 5 289,00 8 160 388,00 8 033 932,00 8 025 684,00 8 248,00 553,00 125 903,00 8 346 396,00

198 Wyry 70 017,00 65 265,00 4 752,00 1 919,00 300,00 1 619,00 0,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 296,00 2 062 559,00 2 036 691,00 2 028 443,00 8 248,00 319,00 25 549,00 2 139 791,00

Strona 33––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 4



w tym: w tym: w tym: w tym: w tym:

Dział 750, 

Rozdział 75011
Działanie 16.1.1.2 Działanie 11.4.2.2 Dział 752 Rozdział Rozdział Dział 851 Rozdział Dział 852 Rozdział Rozdział Rozdział Rozdział Rozdział Dział 855 Rozdział Rozdział Rozdział

RAZEM

ogółem ogółem 75212 75224 ogółem 85195 ogółem 85203 85203 85219 85228 85295 ogółem 85502 § 2010 85503 § 2010 85513 § 2010

§ 2010 § 2010
Działanie 

11.4.2.4
Działanie 11.4.2.7 § 2010

Działanie 

20.1.4.3
§ 2010

Działanie  

13.1.2.2

Działanie 

13.1.2.1

Działanie 

13.1.2.1

Działanie 

13.1.2.2

Działanie 

13.1.2.1
§ 2010 Razem Działanie 13.4.1.1 Działanie 13.4.1.6

Działanie 

13.4.1.4
Działanie 20.1.3.1

Szkolenie 

obronne 

administracji 

publicznej i 

przedsiębiorców

Przygotowanie i 

nadzorowanie 

przebiegu 

kwalifikacji 

wojskowej

Świadczenia 

opieki 

zdrowotnej dla 

osób nieobjętych 

obowiązkiem 

ubezpieczenia 

zdrowotnego 

oraz 

cudzoziemcom w 

Polsce i 

Polakom za 

granicą

Wspieranie osób 

z zaburzeniami 

psychicznymi

Wsparcie 

finansowe 

zadań i 

programów 

realizacji zadań 

pomocy 

społecznej

Wsparcie 

finansowe zadań 

i programów 

realizacji zadań 

pomocy 

społecznej

Wspieranie 

osób z 

zaburzeniami 

psychicznymi

Wsparcie 

finansowe 

zadań i 

programów 

realizacji 

zadań pomocy 

społecznej

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia z 

funduszu 

alimentacyjnego i 

zasiłki dla 

opiekunów

Wsparcie kobiet 

w ciąży i rodzin w 

zakresie dostępu 

do instrumentów 

polityki na rzecz 

rodziny

Wsparcie 

rodzin 

wielodzietnych

Opłacanie i 

refundacja 

składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne z 

budżetu państwa 

za osoby 

uprawnione

Nr 

Kontrahenta

Finansowanie, 

nadzór i kontrola 

realizacji zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej - dowody 

osobiste, ewidencja 

ludności, rejestracja 

zdarzeń stanu 

cywilnego, 

udostępnianie 

danych osobowych

Jednostki 

samorządu 

terytorialnego

Zaspokajanie 

potrzeb Sił 

Zbrojnych i wojsk 

sojuszniczych przez 

sektor 

pozamilitarny

Rozdział 85502

§ 2010

199 Zbrosławice 162 540,00 157 828,00 4 712,00 2 459,00 300,00 2 159,00 616,00 616,00 20 512,00 0,00 0,00 16 100,00 0,00 4 412,00 5 245 979,00 5 201 054,00 5 192 806,00 8 248,00 584,00 44 341,00 5 432 106,00

200 Zebrzydowice 135 899,00 131 207,00 4 692,00 2 309,00 300,00 2 009,00 0,00 0,00 73 005,00 0,00 0,00 22 400,00 46 193,00 4 412,00 3 588 371,00 3 553 517,00 3 545 269,00 8 248,00 587,00 34 267,00 3 799 584,00

202 Żarnowiec 51 132,00 46 570,00 4 562,00 1 080,00 600,00 480,00 0,00 0,00 5 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 296,00 891 665,00 873 406,00 865 158,00 8 248,00 210,00 18 049,00 949 173,00

8 689 882,00 8 257 308,00 432 574,00 164 205,00 37 800,00 126 405,00 16 992,00 16 992,00 8 708 249,00 5 661 375,00 221 659,00 919 500,00 1 444 208,00 461 507,00 300 105 480,00 296 154 798,00 295 391 858,00 762 940,00 38 052,00 3 912 630,00 317 684 808,00

61 336 553,00 60 494 553,00 842 000,00 660 264,00 68 000,00 592 264,00 737 000,00 737 000,00 65 900 928,00 46 791 570,00 2 463 000,00 4 500 000,00 11 000 000,00 1 146 358,00 1 454 438 000,00 1 431 375 000,00 1 428 863 559,00 2 511 441,00 180 000,00 22 883 000,00 1 583 072 745,00

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

O G Ó Ł E M 

Razem Gminy

Z up. Wojewody Śląskiego

Monika Jaros-Budkiewicz

Kierownik Oddziału

Budżetu Wojewody

Strona 34––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 5



Podział wydatków do  projektu ustawy budżetowej na 2026 rok

Dział 710 Działaloność usługowa

Rozdział 71035 Cmentarze

§ 2020

w złotych

Działanie 9.1.1.7   Opieka nad 

miejscami pamięci narodowej 

oraz grobami i cmentarzami 

wojennymi

37 Będzin 6 000,00

38 Bielsko-Biała 30 000,00

39 Bieruń 6 000,00

40 Bytom 27 000,00

41 Chorzów 10 000,00

42 Cieszyn 16 000,00

43 Czeladź 1 000,00

44 Częstochowa 37 250,00

45 Dąbrowa Górnicza 2 500,00

47 Imielin 300,00

48 Jastrzębie-Zdrój 11 000,00

49 Jaworzno 10 000,00

51 Katowice 27 000,00

52 Knurów 800,00

53 Lędziny 600,00

54 Lubliniec 60 250,00

55 Łaziska Górne 2 300,00

56 Miasteczko Śląskie 2 300,00

57 Mikołów 5 000,00

58 Mysłowice 20 000,00

59 Myszków 1 400,00

60 Orzesze 1 500,00

61 Piekary Śląskie 1 700,00

62 Poręba 300,00

63 Pszów 1 500,00

65 Racibórz 11 000,00

66 Radlin 600,00

67 Radzionków 6 000,00

68 Ruda Śląska 7 000,00

69 Rybnik 30 000,00

70 Rydułtowy 3 000,00

71 Siemianowice Śląskie 2 900,00

74 Świętochłowice 4 600,00

73 Szczyrk 20 000,00

75 Tarnowskie Góry 12 500,00

76 Tychy 2 500,00

78 Wisła 1 500,00

79 Wodzisław Śląski 27 000,00

81 Zabrze 39 500,00

82 Zawiercie 10 000,00

83 Żory 4 000,00

84 Żywiec 3 000,00

134 Kuźnia Raciborska 700,00

97 Czerwionka-Leszczyny 2 700,00

117 Kłobuck 1 000,00

121 Koniecpol 1 850,00

126 Koziegłowy 700,00

132 Krzepice 1 500,00

Rozdział 71035 

§2020

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

Miasto/GminaNr kontrahenta

Strona 49–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



w złotych

Działanie 9.1.1.7   Opieka nad 

miejscami pamięci narodowej 

oraz grobami i cmentarzami 

wojennymi

Rozdział 71035 

§2020

Miasto/GminaNr kontrahenta

140 Łazy 2 000,00

153 Ogrodzieniec 1 000,00

163 Pilica 8 500,00

171 Pszczyna 5 000,00

177 Siewierz 1 000,00

178 Skoczów 900,00

188 Toszek 500,00

193 Wilamowice 1 100,00

196 Woźniki 2 700,00

201 Żarki 4 000,00

88 Bojszowy 600,00

89 Boronów 600,00

90 Brenna 800,00

92 Chełm Śląski 3 000,00

98 Dąbrowa Zielona 1 000,00

99 Dębowiec 2 000,00

101 Gierałtowice 3 500,00

105 Goleszów 2 300,00

106 Gorzyce 1 200,00

108 Herby 900,00

109 Irządze 600,00

111 Janów 3 500,00

116 Kamienica Polska 1 700,00

118 Kłomnice 2 000,00

119 Kobiór 900,00

122 Konopiska 600,00

123 Kornowac 900,00

125 Koszęcin 400,00

133 Krzyżanowice 800,00

136 Lipie 1 000,00

138 Lubomia 5 800,00

139 Lyski 1 400,00

144 Miedźna 1 000,00

145 Miedźno 2 500,00

148 Mstów 1 250,00

150 Mykanów 2 000,00

151 Nędza 500,00

152 Niegowa 1 000,00

155 Opatów 1 500,00

164 Poczesna 1 000,00

165 Popów 1 100,00

166 Poraj 2 300,00

169 Przystajń 500,00

172 Radziechowy-Wieprz 800,00

173 Rajcza 4 000,00

174 Rędziny 1 000,00

182 Suszec 500,00

192 Wielowieś 8 000,00

194 Wilkowice 500,00

195 Włodowice 1 500,00

198 Wyry 6 500,00

200 Zebrzydowice 1 100,00

202 Żarnowiec 5 000,00

Razem 581 000,00

Z up. Wojewody Śląskiego

Monika Jaros-Budkiewicz

Kierownik

Oddziału Budżetu Wojewody

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Strona 50–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 2



Dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżących gmin (§ 2030)

według projektu do  ustawy budżetowej na 2026 rok

w złotych

DZIAŁ 855 DZIAŁ 925

nr 

kontra

henta

Wyszczególnienie - gminy Rozdział 85202 § 2030                           Rozdział 85203 § 2030                         Rozdział 85205 §2030 Rozdział 85213 §2030 Rozdział 85214 § 2030                          Rozdział 85216 § 2030                   Rozdział 85219§2030 Rozdział 85220 § 2030         Rozdział 85230 § 2030  
Rozdz.85504§2030- dodatek 

1000zł Uchwała nr 63
Rozdział 92503

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny Zadanie 13.1. Pomoc 

i integracja społeczna 

Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym Działanie 

13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i 

programów realizacji zadań 

pomocy społecznej

  Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny Zadanie 13.1. Pomoc 

i integracja społeczna 

Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym Działanie 

13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i 

programów realizacji zadań 

pomocy społecznej

Funkcja 13: Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny, Zadanie 13.1.: Pomoc 

i integracja społeczna, 

Podzadanie 

13.1.2.:Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym, Działanie 

13.1.2.5.:Przeciwdziałanie 

przemocy domowej

 Funkcja 20. Zdrowie Zadanie 20.1. 

System opieki zdrowotnej i dostęp 

do świadczeń opieki zdrowotnej 

Podzadanie 20.1.3. Opłacanie i 

refundacja składek na ubezpieczenie 

zdrowotne z budżetu państwa za 

osoby uprawnione Działanie 

20.1.3.1. Opłacanie i refundacja 

składek na ubezpieczenie zdrowotne 

z budżetu państwa za osoby 

uprawnione

Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej

   Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacjizadań pomocy 

społecznej

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy 

społecznej

Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.6. Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania oraz pomoc 

żywnościowa dla najuboższych

Funkcja 13 - Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny, 

Zadanie 13.4. -  Wspieranie 

rodziny, Podzadanie 13.4.2. - 

Wsparcie rodzin przeżywających 

trudności w wypełnianiu funkcji 

opiekuńczo-wychowawczych oraz 

piecza zastępcza nad dzieckiem, 

Działanie:13.4.2.4 Finansowanie, 

monitorowanie oraz kontrola 

realizacji zadań w obszarze 

wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej

Funkcja 12. Środowisko  Zadanie 

12.2. Kształtowanie 

bioróżnorodności   Podzadanie 

12.2.1. Ochrona przyrody i 

krajobrazu  Działanie 12.2.1.8. 

Realizacja działań z zakresu 

ochrony czynnej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

37 Będzin 0,00 0,00 6 000,00 140 423,00 559 849,00 1 619 652,00 1 172 205,00 0,00 348 956,00 67 100,00 0,00 3 914 185,00

38 Bielsko-Biała 0,00 256 759,00 6 000,00 299 570,00 579 158,00 3 073 178,00 3 164 489,00 60 550,00 758 242,00 459 200,00 0,00 8 657 146,00

39 Bieruń 0,00 0,00 6 000,00 67 572,00 144 790,00 666 132,00 364 549,00 0,00 37 912,00 52 200,00 0,00 1 339 155,00

40 Bytom 0,00 363 957,00 6 000,00 739 563,00 4 749 098,00 7 184 591,00 2 918 152,00 63 419,00 3 001 882,00 181 100,00 9 000,00 19 216 762,00

41 Chorzów 0,00 26 242,00 6 000,00 449 355,00 2 664 128,00 4 983 532,00 2 059 544,00 0,00 724 121,00 101 300,00 0,00 11 014 222,00

42 Cieszyn 274 261,00 68 235,00 6 000,00 74 892,00 222 011,00 747 530,00 636 889,00 0,00 157 335,00 22 500,00 0,00 2 209 653,00

43 Czeladź 180 813,00 0,00 6 000,00 101 105,00 545 374,00 996 706,00 785 153,00 0,00 224 591,00 49 600,00 0,00 2 889 342,00

44 Częstochowa 0,00 479 392,00 6 000,00 1 404 234,00 1 341 717,00 12 624 947,00 3 868 330,00 82 744,00 1 232 144,00 166 000,00 3 000,00 21 208 508,00

45 Dąbrowa Górnicza 0,00 202 320,00 6 000,00 337 016,00 949 820,00 3 575 684,00 2 005 237,00 56 889,00 460 668,00 67 200,00 0,00 7 660 834,00

46 Gliwice 0,00 129 745,00 6 000,00 449 355,00 2 027 054,00 4 318 807,00 3 413 815,00 51 608,00 947 803,00 82 300,00 0,00 11 426 487,00

47 Imielin 0,00 3 449,00 6 000,00 18 723,00 28 958,00 191 035,00 139 989,00 0,00 15 796,00 1 250,00 0,00 405 200,00

111 Janów 0,00 0,00 6 000,00 35 574,00 95 561,00 373 765,00 118 746,00 0,00 120 055,00 7 500,00 0,00 757 201,00

48 Jastrzębie Zdrój 208 083,00 24 522,00 6 000,00 288 872,00 810 822,00 2 292 425,00 1 427 187,00 0,00 743 522,00 78 500,00 0,00 5 879 933,00

49 Jaworzno 0,00 107 585,00 6 000,00 224 677,00 415 063,00 2 325 648,00 2 159 561,00 0,00 417 033,00 112 400,00 0,00 5 767 967,00

50 Kalety 0,00 0,00 6 000,00 26 212,00 33 784,00 257 482,00 145 349,00 0,00 44 230,00 0,00 0,00 513 057,00

51 Katowice 0,00 498 437,00 6 000,00 749 569,00 2 390 719,00 6 801 403,00 4 968 230,00 149 483,00 929 153,00 808 300,00 0,00 17 301 294,00

52 Knurów 0,00 45 443,00 6 000,00 58 978,00 347 495,00 697 694,00 570 186,00 10 677,00 103 500,00 12 900,00 0,00 1 852 873,00

53 Lędziny 0,00 0,00 6 000,00 33 280,00 80 841,00 328 082,00 299 324,00 0,00 73 170,00 36 900,00 0,00 857 597,00

54 Lubliniec 0,00 33 103,00 6 000,00 177 257,00 877 425,00 1 747 426,00 473 609,00 0,00 118 058,00 18 700,00 0,00 3 451 578,00

55 Łaziska Górne 0,00 0,00 6 000,00 43 999,00 144 790,00 440 212,00 446 195,00 0,00 94 780,00 88 400,00 0,00 1 264 376,00

56 Miasteczko Śląskie 0,00 0,00 6 000,00 16 851,00 115 832,00 166 118,00 134 587,00 0,00 34 120,00 7 500,00 0,00 481 008,00

57 Mikołów 0,00 61 304,00 6 000,00 92 763,00 486 976,00 718 188,00 780 572,00 0,00 150 132,00 15 000,00 0,00 2 310 935,00

58 Mysłowice 0,00 10 402,00 6 000,00 134 806,00 357 148,00 1 536 589,00 1 601 395,00 0,00 265 384,00 52 000,00 0,00 3 963 724,00

59 Myszków 0,00 0,00 6 000,00 220 420,00 491 358,00 1 601 308,00 557 770,00 0,00 360 843,00 33 600,00 0,00 3 271 299,00

60 Orzesze 0,00 0,00 6 000,00 43 490,00 220 080,00 450 511,00 333 812,00 0,00 23 884,00 24 300,00 0,00 1 102 077,00

61 Piekary Śląskie 0,00 0,00 6 000,00 161 019,00 657 731,00 1 745 396,00 1 403 408,00 0,00 279 097,00 74 900,00 0,00 4 327 551,00

62 Poręba 0,00 0,00 6 000,00 27 878,00 128 689,00 274 822,00 94 524,00 0,00 31 656,00 7 300,00 0,00 570 869,00

63 Pszów 0,00 0,00 6 000,00 21 064,00 185 331,00 232 565,00 200 153,00 0,00 113 736,00 30 000,00 0,00 788 849,00

64 Pyskowice 0,00 30 803,00 6 000,00 63 191,00 193 053,00 622 941,00 368 151,00 0,00 113 736,00 15 000,00 0,00 1 412 875,00

65 Racibórz 0,00 134 735,00 6 000,00 141 547,00 463 327,00 1 405 127,00 879 018,00 0,00 227 472,00 48 600,00 0,00 3 305 826,00

66 Radlin 0,00 0,00 6 000,00 84 254,00 144 790,00 465 130,00 324 588,00 0,00 144 066,00 58 700,00 0,00 1 227 528,00

67 Radzionków 0,00 0,00 6 000,00 52 189,00 231 663,00 514 480,00 357 153,00 0,00 48 764,00 11 200,00 0,00 1 221 449,00

68 Ruda Śląska 0,00 73 491,00 6 000,00 346 378,00 2 268 370,00 3 903 766,00 2 719 007,00 0,00 972 711,00 306 000,00 0,00 10 595 723,00

69 Rybnik 773 915,00 175 850,00 6 000,00 318 293,00 530 895,00 3 322 354,00 2 131 852,00 0,00 492 857,00 241 300,00 0,00 7 993 316,00

70 Rydułtowy 0,00 0,00 6 000,00 50 552,00 308 884,00 498 353,00 394 985,00 0,00 208 516,00 37 400,00 0,00 1 504 690,00

71 Siemianowice Śląskie 0,00 0,00 6 000,00 318 293,00 2 171 844,00 3 488 472,00 1 499 333,00 94 322,00 716 539,00 181 500,00 0,00 8 476 303,00

203 Sławków 0,00 12 324,00 6 000,00 21 650,00 144 000,00 240 997,00 200 441,00 0,00 82 864,00 18 700,00 0,00 726 976,00

72 Sosnowiec 0,00 539 253,00 6 000,00 528 565,00 4 054 108,00 5 850 666,00 3 996 385,00 0,00 1 402 749,00 145 000,00 0,00 16 522 726,00

73 Szczyrk 0,00 0,00 6 000,00 18 723,00 27 027,00 177 746,00 129 636,00 0,00 31 266,00 0,00 0,00 390 398,00

74 Świętochłowice 363 781,00 41 321,00 6 000,00 234 039,00 738 427,00 1 810 683,00 1 051 618,00 0,00 426 511,00 80 400,00 0,00 4 752 780,00

75 Tarnowskie Góry 0,00 59 846,00 6 000,00 155 870,00 1 042 485,00 1 536 589,00 1 394 941,00 0,00 691 289,00 48 600,00 5 000,00 4 940 620,00

76 Tychy 378 480,00 254 612,00 6 000,00 287 324,00 1 278 492,00 3 279 164,00 1 991 874,00 0,00 796 154,00 211 900,00 0,00 8 484 000,00

77 Ustroń 221 902,00 0,00 6 000,00 45 404,00 135 959,00 427 821,00 258 443,00 0,00 17 818,00 15 000,00 0,00 1 128 347,00

78 Wisła 0,00 0,00 6 000,00 37 446,00 96 526,00 332 235,00 252 564,00 0,00 50 802,00 7 500,00 0,00 783 073,00

79 Wodzisław Śląski 0,00 0,00 6 000,00 160 083,00 193 053,00 1 578 118,00 691 305,00 0,00 296 723,00 131 700,00 0,00 3 056 982,00

80 Wojkowice 0,00 0,00 6 000,00 42 127,00 11 583,00 415 294,00 162 927,00 0,00 24 263,00 11 600,00 0,00 673 794,00

81 Zabrze 0,00 76 036,00 6 000,00 606 629,00 3 822 445,00 6 229 414,00 2 862 773,00 0,00 1 807 145,00 164 500,00 0,00 15 574 942,00

82 Zawiercie 0,00 0,00 6 000,00 275 230,00 1 389 980,00 2 304 883,00 1 213 667,00 85 419,00 189 560,00 97 300,00 0,00 5 562 039,00

83 Żory 182 508,00 117 157,00 6 000,00 123 529,00 189 530,00 940 044,00 975 827,00 112 889,00 220 026,00 100 300,00 4 000,00 2 971 810,00

OGÓŁEM

DZIAŁ 852

45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



nr 

kontra

henta

Wyszczególnienie - gminy Rozdział 85202 § 2030                           Rozdział 85203 § 2030                         Rozdział 85205 §2030 Rozdział 85213 §2030 Rozdział 85214 § 2030                          Rozdział 85216 § 2030                   Rozdział 85219§2030 Rozdział 85220 § 2030         Rozdział 85230 § 2030  
Rozdz.85504§2030- dodatek 

1000zł Uchwała nr 63
Rozdział 92503

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny Zadanie 13.1. Pomoc 

i integracja społeczna 

Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym Działanie 

13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i 

programów realizacji zadań 

pomocy społecznej

  Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny Zadanie 13.1. Pomoc 

i integracja społeczna 

Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym Działanie 

13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i 

programów realizacji zadań 

pomocy społecznej

Funkcja 13: Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny, Zadanie 13.1.: Pomoc 

i integracja społeczna, 

Podzadanie 

13.1.2.:Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym, Działanie 

13.1.2.5.:Przeciwdziałanie 

przemocy domowej

 Funkcja 20. Zdrowie Zadanie 20.1. 

System opieki zdrowotnej i dostęp 

do świadczeń opieki zdrowotnej 

Podzadanie 20.1.3. Opłacanie i 

refundacja składek na ubezpieczenie 

zdrowotne z budżetu państwa za 

osoby uprawnione Działanie 

20.1.3.1. Opłacanie i refundacja 

składek na ubezpieczenie zdrowotne 

z budżetu państwa za osoby 

uprawnione

Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej

   Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacjizadań pomocy 

społecznej

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy 

społecznej

Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.6. Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania oraz pomoc 

żywnościowa dla najuboższych

Funkcja 13 - Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny, 

Zadanie 13.4. -  Wspieranie 

rodziny, Podzadanie 13.4.2. - 

Wsparcie rodzin przeżywających 

trudności w wypełnianiu funkcji 

opiekuńczo-wychowawczych oraz 

piecza zastępcza nad dzieckiem, 

Działanie:13.4.2.4 Finansowanie, 

monitorowanie oraz kontrola 

realizacji zadań w obszarze 

wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej

Funkcja 12. Środowisko  Zadanie 

12.2. Kształtowanie 

bioróżnorodności   Podzadanie 

12.2.1. Ochrona przyrody i 

krajobrazu  Działanie 12.2.1.8. 

Realizacja działań z zakresu 

ochrony czynnej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

OGÓŁEM

84 Żywiec 0,00 0,00 6 000,00 102 977,00 135 137,00 830 589,00 623 087,00 0,00 45 494,00 22 400,00 0,00 1 765 684,00

2 583 743,00 3 826 323,00 294 000,00 10 452 810,00 41 223 180,00 102 146 294,00 60 603 789,00 768 000,00 20 819 128,00 4 612 550,00 21 000,00 247 475 563,00

86 Blachownia 0,00 0,00 6 000,00 102 977,00 154 442,00 872 118,00 288 021,00 0,00 113 736,00 15 000,00 0,00 1 552 294,00

95 Czechowice-Dziedzice 103 833,00 64 937,00 6 000,00 64 774,00 86 874,00 655 133,00 774 912,00 0,00 91 778,00 56 200,00 0,00 1 904 441,00

97 Czerwionka-Leszczyny 0,00 0,00 6 000,00 112 339,00 395 758,00 996 706,00 736 986,00 0,00 254 970,00 96 600,00 0,00 2 599 359,00

117 Kłobuck 0,00 0,00 6 000,00 84 254,00 400 584,00 639 553,00 411 323,00 0,00 126 373,00 15 000,00 0,00 1 683 087,00

121 Koniecpol 0,00 0,00 6 000,00 60 850,00 41 506,00 473 435,00 144 148,00 0,00 60 659,00 9 300,00 0,00 795 898,00

126 Koziegłowy 0,00 0,00 6 000,00 137 786,00 231 663,00 1 109 334,00 242 911,00 0,00 47 390,00 7 500,00 0,00 1 782 584,00

131 Krzanowice 0,00 0,00 6 000,00 13 106,00 27 027,00 144 522,00 105 876,00 0,00 11 373,00 3 800,00 0,00 311 704,00

132 Krzepice 0,00 0,00 6 000,00 43 320,00 146 542,00 321 250,00 210 903,00 0,00 83 406,00 3 700,00 0,00 815 121,00

134 Kuźnia Raciborska 0,00 0,00 6 000,00 41 695,00 208 497,00 411 042,00 218 987,00 0,00 83 406,00 7 500,00 0,00 977 127,00

140 Łazy 0,00 0,00 6 000,00 49 710,00 347 495,00 490 047,00 322 203,00 0,00 75 824,00 14 900,00 0,00 1 306 179,00

153 Ogrodzieniec 0,00 0,00 6 000,00 25 037,00 34 267,00 246 814,00 181 449,00 0,00 7 582,00 7 500,00 0,00 508 649,00

154 Olsztyn 0,00 0,00 6 000,00 43 083,00 40 541,00 332 252,00 141 018,00 0,00 17 060,00 7 500,00 0,00 587 454,00

163 Pilica 0,00 0,00 6 000,00 38 757,00 101 353,00 382 071,00 142 693,00 0,00 68 620,00 3 700,00 0,00 743 194,00

168 Przyrów 0,00 0,00 6 000,00 22 243,00 31 854,00 219 275,00 128 411,00 0,00 25 274,00 0,00 0,00 433 057,00

171 Pszczyna 0,00 0,00 6 000,00 129 040,00 235 536,00 1 333 477,00 892 255,00 0,00 110 737,00 151 100,00 0,00 2 858 145,00

177 Siewierz 0,00 3 428,00 6 000,00 46 522,00 116 990,00 458 618,00 205 922,00 0,00 55 374,00 0,00 0,00 892 854,00

178 Skoczów 0,00 0,00 6 000,00 44 935,00 231 663,00 431 906,00 561 087,00 0,00 63 186,00 22 300,00 0,00 1 361 077,00

179 Sośnicowice 0,00 0,00 6 000,00 8 463,00 46 429,00 90 401,00 172 421,00 0,00 11 221,00 5 500,00 0,00 340 435,00

181 Strumień 0,00 0,00 6 000,00 26 654,00 96 526,00 262 761,00 236 520,00 0,00 94 780,00 11 200,00 0,00 734 441,00

183 Szczekociny 0,00 0,00 6 000,00 40 414,00 150 581,00 471 774,00 134 587,00 0,00 88 330,00 7 500,00 0,00 899 186,00

188 Toszek 0,00 0,00 6 000,00 22 243,00 96 526,00 219 275,00 178 620,00 0,00 59 839,00 7 500,00 0,00 590 003,00

193 Wilamowice 0,00 21 087,00 6 000,00 32 765,00 24 132,00 307 318,00 296 166,00 0,00 132 692,00 34 000,00 8 000,00 862 160,00

195 Włodowice 0,00 0,00 6 000,00 16 851,00 46 333,00 149 506,00 109 797,00 0,00 22 115,00 3 800,00 0,00 354 402,00

196 Woźniki 0,00 0,00 6 000,00 37 321,00 29 247,00 184 166,00 191 140,00 0,00 15 164,00 7 500,00 0,00 470 538,00

201 Żarki 0,00 0,00 6 000,00 49 616,00 125 484,00 564 800,00 156 411,00 0,00 22 747,00 7 500,00 0,00 932 558,00

103 833,00 89 452,00 132 000,00 1 294 755,00 3 447 850,00 11 767 554,00 6 805 541,00 0,00 1 743 636,00 506 100,00 8 000,00 26 295 947,00

85 Bestwina 0,00 0,00 6 000,00 18 527,00 40 541,00 232 134,00 169 275,00 0,00 18 324,00 7 500,00 0,00 492 301,00

87 Bobrowniki 0,00 0,00 6 000,00 27 149,00 115 832,00 265 788,00 200 465,00 0,00 2 653,00 7 500,00 0,00 625 387,00

88 Bojszowy 0,00 0,00 6 000,00 7 489,00 48 263,00 83 059,00 198 552,00 0,00 28 434,00 54 000,00 0,00 425 797,00

89 Boronów 0,00 0,00 6 000,00 8 893,00 28 958,00 87 212,00 102 474,00 0,00 2 274,00 0,00 0,00 235 811,00

90 Brenna 0,00 0,00 6 000,00 20 221,00 75 291,00 199 341,00 200 573,00 0,00 56 868,00 0,00 5 000,00 563 294,00

91 Buczkowice 0,00 0,00 6 000,00 27 359,00 4 875,00 302 498,00 189 050,00 0,00 15 104,00 0,00 0,00 544 886,00

92 Chełm Śląski 0,00 0,00 6 000,00 6 080,00 25 854,00 59 934,00 128 327,00 0,00 34 120,00 0,00 0,00 260 315,00

93 Chybie 0,00 0,00 6 000,00 28 085,00 96 526,00 249 177,00 173 926,00 0,00 75 824,00 7 500,00 0,00 637 038,00

94 Ciasna 0,00 0,00 6 000,00 23 404,00 57 916,00 232 565,00 144 148,00 0,00 31 593,00 0,00 0,00 495 626,00

96 Czernichów 0,00 0,00 6 000,00 23 045,00 48 263,00 245 496,00 134 459,00 0,00 26 538,00 5 600,00 0,00 489 401,00

98 Dąbrowa Zielona 0,00 84 489,00 6 000,00 17 693,00 38 611,00 174 424,00 109 937,00 0,00 44 230,00 7 500,00 0,00 482 884,00

99 Dębowiec 0,00 0,00 6 000,00 3 728,00 17 375,00 36 749,00 114 659,00 0,00 20 219,00 3 800,00 0,00 202 530,00

100 Gaszowice 0,00 0,00 6 000,00 27 082,00 183 400,00 266 978,00 159 841,00 0,00 34 120,00 7 500,00 0,00 684 921,00

101 Gierałtowice 0,00 0,00 6 000,00 6 832,00 37 645,00 67 350,00 193 655,00 0,00 16 681,00 0,00 0,00 328 163,00

102 Gilowice 0,00 0,00 6 000,00 16 008,00 86 874,00 157 812,00 121 940,00 0,00 60 659,00 0,00 0,00 449 293,00

103 Goczałkowice Zdrój 0,00 0,00 6 000,00 9 605,00 57 916,00 94 687,00 140 718,00 0,00 35 940,00 0,00 0,00 344 866,00

104 Godów 0,00 0,00 6 000,00 34 260,00 19 305,00 168 816,00 203 335,00 0,00 37 912,00 28 900,00 0,00 498 528,00

105 Goleszów 0,00 0,00 6 000,00 23 404,00 48 263,00 249 177,00 280 235,00 0,00 56 868,00 7 500,00 0,00 671 447,00

106 Gorzyce 0,00 0,00 6 000,00 42 325,00 52 800,00 381 341,00 372 935,00 0,00 31 305,00 38 100,00 0,00 924 806,00

107 Hażlach 0,00 0,00 6 000,00 20 163,00 72 395,00 229 870,00 188 951,00 0,00 25 274,00 7 500,00 0,00 550 153,00

108 Herby 65 424,00 0,00 6 000,00 24 340,00 118 727,00 245 024,00 109 809,00 0,00 70 769,00 0,00 0,00 640 093,00

109 Irządze 0,00 0,00 6 000,00 14 978,00 26 062,00 141 200,00 68 734,00 0,00 8 846,00 3 700,00 0,00 269 520,00

110 Istebna 0,00 0,00 6 000,00 39 319,00 21 236,00 398 683,00 232 072,00 0,00 126 373,00 7 500,00 0,00 831 183,00

112 Jasienica 0,00 0,00 6 000,00 26 212,00 24 132,00 265 788,00 410 323,00 0,00 30 329,00 7 500,00 0,00 770 284,00

113 Jaworze 0,00 0,00 6 000,00 10 953,00 28 958,00 107 977,00 187 588,00 0,00 53 076,00 0,00 0,00 394 552,00

114 Jejkowice 0,00 0,00 6 000,00 6 775,00 23 070,00 66 786,00 104 427,00 0,00 11 108,00 0,00 0,00 218 166,00

115 Jeleśnia 0,00 0,00 6 000,00 48 680,00 559 853,00 473 435,00 233 340,00 0,00 26 538,00 7 500,00 0,00 1 355 346,00

Razem Miasta

Razem Miasta - gminy

46

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 2



nr 

kontra

henta

Wyszczególnienie - gminy Rozdział 85202 § 2030                           Rozdział 85203 § 2030                         Rozdział 85205 §2030 Rozdział 85213 §2030 Rozdział 85214 § 2030                          Rozdział 85216 § 2030                   Rozdział 85219§2030 Rozdział 85220 § 2030         Rozdział 85230 § 2030  
Rozdz.85504§2030- dodatek 

1000zł Uchwała nr 63
Rozdział 92503

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny Zadanie 13.1. Pomoc 

i integracja społeczna 

Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym Działanie 

13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i 

programów realizacji zadań 

pomocy społecznej

  Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny Zadanie 13.1. Pomoc 

i integracja społeczna 

Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym Działanie 

13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i 

programów realizacji zadań 

pomocy społecznej

Funkcja 13: Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny, Zadanie 13.1.: Pomoc 

i integracja społeczna, 

Podzadanie 

13.1.2.:Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym, Działanie 

13.1.2.5.:Przeciwdziałanie 

przemocy domowej

 Funkcja 20. Zdrowie Zadanie 20.1. 

System opieki zdrowotnej i dostęp 

do świadczeń opieki zdrowotnej 

Podzadanie 20.1.3. Opłacanie i 

refundacja składek na ubezpieczenie 

zdrowotne z budżetu państwa za 

osoby uprawnione Działanie 

20.1.3.1. Opłacanie i refundacja 

składek na ubezpieczenie zdrowotne 

z budżetu państwa za osoby 

uprawnione

Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej

   Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacjizadań pomocy 

społecznej

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy 

społecznej

Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.6. Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania oraz pomoc 

żywnościowa dla najuboższych

Funkcja 13 - Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny, 

Zadanie 13.4. -  Wspieranie 

rodziny, Podzadanie 13.4.2. - 

Wsparcie rodzin przeżywających 

trudności w wypełnianiu funkcji 

opiekuńczo-wychowawczych oraz 

piecza zastępcza nad dzieckiem, 

Działanie:13.4.2.4 Finansowanie, 

monitorowanie oraz kontrola 

realizacji zadań w obszarze 

wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej

Funkcja 12. Środowisko  Zadanie 

12.2. Kształtowanie 

bioróżnorodności   Podzadanie 

12.2.1. Ochrona przyrody i 

krajobrazu  Działanie 12.2.1.8. 

Realizacja działań z zakresu 

ochrony czynnej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

OGÓŁEM

116 Kamienica Polska 0,00 0,00 6 000,00 27 337,00 13 483,00 244 990,00 115 890,00 0,00 4 170,00 11 200,00 0,00 423 070,00

118 Kłomnice 0,00 0,00 6 000,00 97 079,00 18 340,00 589 718,00 234 745,00 0,00 37 912,00 3 700,00 0,00 987 494,00

119 Kobiór 0,00 0,00 6 000,00 13 669,00 14 299,00 134 745,00 119 173,00 0,00 18 328,00 3 700,00 0,00 309 914,00

120 Kochanowice 0,00 0,00 6 000,00 20 980,00 75 146,00 206 828,00 113 294,00 0,00 75 830,00 0,00 0,00 498 078,00

122 Konopiska 0,00 0,00 6 000,00 33 702,00 69 499,00 348 847,00 273 625,00 0,00 25 274,00 35 500,00 0,00 792 447,00

123 Kornowac 0,00 0,00 6 000,00 4 962,00 24 132,00 49 005,00 94 236,00 0,00 31 593,00 5 700,00 0,00 215 628,00

124 Koszarawa 0,00 0,00 6 000,00 6 272,00 72 395,00 61 464,00 87 000,00 0,00 3 791,00 0,00 0,00 236 922,00

125 Koszęcin 0,00 0,00 6 000,00 31 064,00 35 097,00 318 488,00 213 093,00 0,00 92 758,00 0,00 0,00 696 500,00

127 Kozy 0,00 0,00 6 000,00 28 085,00 77 221,00 249 177,00 244 617,00 0,00 79 615,00 30 000,00 0,00 714 715,00

128 Kroczyce 0,00 0,00 6 000,00 28 085,00 55 985,00 265 788,00 69 346,00 0,00 8 467,00 5 600,00 0,00 439 271,00

129 Krupski Młyn 0,00 0,00 6 000,00 6 213,00 28 958,00 61 248,00 123 920,00 0,00 44 230,00 0,00 0,00 270 569,00

130 Kruszyna 0,00 0,00 6 000,00 19 659,00 17 375,00 199 720,00 98 115,00 0,00 18 956,00 0,00 0,00 359 825,00

133 Krzyżanowice 0,00 0,00 6 000,00 23 254,00 115 832,00 229 242,00 162 908,00 0,00 45 494,00 0,00 0,00 582 730,00

135 Lelów 0,00 0,00 6 000,00 26 366,00 79 152,00 255 821,00 128 074,00 0,00 73 802,00 7 500,00 0,00 576 715,00

136 Lipie 0,00 0,00 6 000,00 19 041,00 24 595,00 196 775,00 109 164,00 0,00 18 753,00 7 500,00 0,00 381 828,00

137 Lipowa 0,00 0,00 6 000,00 26 868,00 57 916,00 191 035,00 178 235,00 0,00 41 071,00 7 500,00 0,00 508 625,00

138 Lubomia 0,00 0,00 6 000,00 26 436,00 23 398,00 270 340,00 125 369,00 0,00 32 225,00 7 500,00 0,00 491 268,00

139 Lyski 0,00 52 881,00 6 000,00 11 796,00 96 526,00 116 282,00 153 581,00 0,00 18 956,00 7 500,00 0,00 463 522,00

141 Łękawica 0,00 0,00 6 000,00 23 404,00 96 526,00 207 647,00 115 936,00 0,00 25 274,00 0,00 0,00 474 787,00

142 Łodygowice 0,00 0,00 6 000,00 50 552,00 122 589,00 490 047,00 184 541,00 0,00 9 478,00 600,00 0,00 863 807,00

143 Marklowice 0,00 0,00 6 000,00 16 177,00 14 479,00 159 473,00 90 820,00 0,00 5 686,00 7 300,00 0,00 299 935,00

144 Miedźna 0,00 0,00 6 000,00 22 129,00 69 499,00 218 149,00 282 037,00 0,00 62 100,00 26 100,00 0,00 686 014,00

145 Miedźno 0,00 0,00 6 000,00 14 042,00 5 792,00 170 271,00 144 098,00 0,00 9 098,00 3 700,00 0,00 353 001,00

146 Mierzęcice 0,00 0,00 6 000,00 22 749,00 17 375,00 224 259,00 126 934,00 0,00 23 884,00 0,00 0,00 421 201,00

147 Milówka 0,00 13 855,00 6 000,00 68 680,00 170 481,00 670 420,00 159 841,00 0,00 189 560,00 7 500,00 0,00 1 286 337,00

148 Mstów 0,00 0,00 6 000,00 34 792,00 35 097,00 342 987,00 203 719,00 0,00 18 956,00 7 500,00 0,00 649 051,00

149 Mszana 0,00 0,00 6 000,00 11 702,00 56 951,00 107 977,00 128 349,00 0,00 37 912,00 15 000,00 0,00 363 891,00

150 Mykanów 0,00 0,00 6 000,00 89 871,00 266 413,00 913 647,00 225 444,00 0,00 44 230,00 7 500,00 0,00 1 553 105,00

151 Nędza 0,00 0,00 6 000,00 20 923,00 43 437,00 224 259,00 97 129,00 0,00 46 821,00 3 800,00 0,00 442 369,00

152 Niegowa 0,00 0,00 6 000,00 37 446,00 67 568,00 315 624,00 116 037,00 0,00 47 390,00 2 500,00 0,00 592 565,00

155 Opatów 0,00 0,00 6 000,00 15 166,00 17 375,00 149 506,00 109 765,00 0,00 5 118,00 7 500,00 0,00 310 430,00

156 Ornontowice 0,00 0,00 6 000,00 9 941,00 9 749,00 97 996,00 114 469,00 0,00 11 932,00 13 100,00 8 000,00 271 187,00

157 Ożarowice 0,00 0,00 6 000,00 3 870,00 13 408,00 38 147,00 118 853,00 0,00 12 890,00 500,00 0,00 193 668,00

158 Panki 0,00 0,00 6 000,00 14 242,00 12 548,00 140 390,00 109 937,00 0,00 22 747,00 0,00 0,00 305 864,00

159 Pawłowice 0,00 0,00 6 000,00 18 723,00 96 526,00 182 729,00 272 522,00 0,00 43 283,00 26 000,00 0,00 645 783,00

160 Pawonków 0,00 0,00 6 000,00 25 988,00 29 247,00 255 821,00 111 845,00 0,00 242 720,00 0,00 0,00 671 621,00

161 Pietrowice Wielkie 0,00 0,00 6 000,00 10 610,00 23 166,00 104 654,00 112 899,00 0,00 10 236,00 0,00 0,00 267 565,00

162 Pilchowice 0,00 0,00 6 000,00 15 166,00 127 415,00 149 506,00 181 282,00 0,00 64 450,00 3 700,00 0,00 547 519,00

164 Poczesna 0,00 0,00 6 000,00 60 944,00 53 090,00 539 883,00 188 057,00 0,00 22 115,00 7 500,00 0,00 877 589,00

165 Popów 0,00 0,00 6 000,00 11 234,00 9 653,00 122 495,00 110 756,00 0,00 5 054,00 0,00 0,00 265 192,00

166 Poraj 0,00 0,00 6 000,00 89 871,00 14 479,00 548 188,00 161 182,00 0,00 37 912,00 7 500,00 0,00 865 132,00

167 Porąbka 0,00 0,00 6 000,00 53 033,00 69 499,00 502 230,00 255 868,00 0,00 136 483,00 7 500,00 0,00 1 030 613,00

169 Przystajń 0,00 0,00 6 000,00 13 875,00 106 179,00 147 444,00 109 704,00 0,00 69 505,00 0,00 0,00 452 707,00

170 Psary 0,00 0,00 6 000,00 29 021,00 77 221,00 282 400,00 200 188,00 0,00 2 086,00 7 500,00 0,00 604 416,00

172 Radziechowy-Wieprz 0,00 0,00 6 000,00 22 468,00 91 700,00 207 647,00 221 407,00 0,00 45 494,00 7 500,00 0,00 602 216,00

173 Rajcza 0,00 0,00 6 000,00 44 732,00 118 127,00 551 228,00 143 763,00 0,00 57 626,00 7 500,00 0,00 928 976,00

174 Rędziny 0,00 0,00 6 000,00 67 403,00 91 700,00 647 859,00 173 808,00 0,00 36 016,00 0,00 0,00 1 022 786,00

175 Rudnik 0,00 0,00 6 000,00 14 510,00 16 892,00 138 293,00 100 287,00 0,00 16 112,00 1 900,00 0,00 293 994,00

176 Rudziniec 0,00 0,00 6 000,00 23 404,00 154 442,00 199 341,00 226 148,00 0,00 18 956,00 0,00 0,00 628 291,00

180 Starcza 0,00 0,00 6 000,00 8 699,00 21 236,00 85 747,00 94 197,00 0,00 3 159,00 0,00 0,00 219 038,00

182 Suszec 0,00 0,00 6 000,00 8 876,00 25 188,00 87 495,00 200 065,00 0,00 12 397,00 0,00 0,00 340 021,00

184 Ślemień 0,00 0,00 6 000,00 5 898,00 28 958,00 68 939,00 104 179,00 0,00 25 274,00 3 800,00 0,00 243 048,00

185 Świerklaniec 0,00 0,00 6 000,00 23 404,00 48 263,00 207 647,00 253 839,00 0,00 18 956,00 7 500,00 0,00 565 609,00

186 Świerklany 0,00 0,00 6 000,00 19 981,00 38 611,00 225 234,00 181 794,00 0,00 15 164,00 3 800,00 0,00 490 584,00

187 Świnna 0,00 0,00 6 000,00 28 085,00 91 700,00 307 318,00 144 148,00 0,00 94 780,00 0,00 0,00 672 031,00

47

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 3



nr 

kontra

henta

Wyszczególnienie - gminy Rozdział 85202 § 2030                           Rozdział 85203 § 2030                         Rozdział 85205 §2030 Rozdział 85213 §2030 Rozdział 85214 § 2030                          Rozdział 85216 § 2030                   Rozdział 85219§2030 Rozdział 85220 § 2030         Rozdział 85230 § 2030  
Rozdz.85504§2030- dodatek 

1000zł Uchwała nr 63
Rozdział 92503

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny Zadanie 13.1. Pomoc 

i integracja społeczna 

Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym Działanie 

13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i 

programów realizacji zadań 

pomocy społecznej

  Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny Zadanie 13.1. Pomoc 

i integracja społeczna 

Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym Działanie 

13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i 

programów realizacji zadań 

pomocy społecznej

Funkcja 13: Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny, Zadanie 13.1.: Pomoc 

i integracja społeczna, 

Podzadanie 

13.1.2.:Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym, Działanie 

13.1.2.5.:Przeciwdziałanie 

przemocy domowej

 Funkcja 20. Zdrowie Zadanie 20.1. 

System opieki zdrowotnej i dostęp 

do świadczeń opieki zdrowotnej 

Podzadanie 20.1.3. Opłacanie i 

refundacja składek na ubezpieczenie 

zdrowotne z budżetu państwa za 

osoby uprawnione Działanie 

20.1.3.1. Opłacanie i refundacja 

składek na ubezpieczenie zdrowotne 

z budżetu państwa za osoby 

uprawnione

Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej

   Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacjizadań pomocy 

społecznej

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy 

społecznej

Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.6. Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania oraz pomoc 

żywnościowa dla najuboższych

Funkcja 13 - Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny, 

Zadanie 13.4. -  Wspieranie 

rodziny, Podzadanie 13.4.2. - 

Wsparcie rodzin przeżywających 

trudności w wypełnianiu funkcji 

opiekuńczo-wychowawczych oraz 

piecza zastępcza nad dzieckiem, 

Działanie:13.4.2.4 Finansowanie, 

monitorowanie oraz kontrola 

realizacji zadań w obszarze 

wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej

Funkcja 12. Środowisko  Zadanie 

12.2. Kształtowanie 

bioróżnorodności   Podzadanie 

12.2.1. Ochrona przyrody i 

krajobrazu  Działanie 12.2.1.8. 

Realizacja działań z zakresu 

ochrony czynnej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

OGÓŁEM

189 Tworóg 0,00 0,00 6 000,00 15 166,00 149 616,00 149 506,00 156 667,00 0,00 75 824,00 3 800,00 0,00 556 579,00

190 Ujsoły 0,00 0,00 6 000,00 28 085,00 77 221,00 269 941,00 106 788,00 0,00 37 912,00 3 800,00 0,00 529 747,00

191 Węgierska Górka 0,00 0,00 6 000,00 42 127,00 241 316,00 332 235,00 233 481,00 0,00 75 824,00 7 500,00 0,00 938 483,00

192 Wielowieś 0,00 0,00 6 000,00 20 595,00 38 611,00 211 800,00 109 677,00 0,00 9 464,00 7 500,00 0,00 403 647,00

194 Wilkowice 0,00 0,00 6 000,00 18 723,00 48 263,00 207 647,00 253 825,00 0,00 60 659,00 3 800,00 0,00 598 917,00

197 Wręczyca Wielka 0,00 0,00 6 000,00 93 616,00 183 400,00 897 036,00 432 156,00 0,00 82 142,00 15 000,00 8 000,00 1 717 350,00

198 Wyry 0,00 0,00 6 000,00 10 953,00 23 166,00 107 977,00 228 066,00 0,00 9 857,00 3 800,00 0,00 389 819,00

199 Zbrosławice 0,00 0,00 6 000,00 64 927,00 173 747,00 697 694,00 254 315,00 0,00 124 667,00 9 200,00 0,00 1 330 550,00

200 Zebrzydowice 0,00 0,00 6 000,00 26 212,00 173 747,00 263 297,00 194 251,00 0,00 80 247,00 27 800,00 0,00 771 554,00

202 Żarnowiec 0,00 0,00 6 000,00 7 943,00 9 014,00 78 308,00 100 492,00 0,00 7 582,00 3 700,00 0,00 213 039,00

65 424,00 151 225,00 576 000,00 2 393 435,00 6 328 970,00 22 721 152,00 15 961 670,00 0,00 3 768 236,00 622 200,00 21 000,00 52 087 340,00

2 753 000,00 4 067 000,00 1 002 000,00 14 141 000,00 51 000 000,00 136 635 000,00 83 371 000,00 768 000,00 26 331 000,00 5 740 850,00 50 000,00 325 858 850,00

Razem Gminy

Łącznie

Z up. Wojewody Śląskiego

Monika Jaros-Budkiewicz

Kierownik

Oddziału Budżetu Wojewody

48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 4



Dotacje celowe na realizację własnych zadań bieżących gmin (§ 2030)

według projektu do  ustawy budżetowej na 2026 rok

w złotych

DZIAŁ 855 DZIAŁ 925

nr 

kontra

henta

Wyszczególnienie - gminy Rozdział 85202 § 2030                           Rozdział 85203 § 2030                         Rozdział 85205 §2030 Rozdział 85213 §2030 Rozdział 85214 § 2030                          Rozdział 85216 § 2030                   Rozdział 85219§2030 Rozdział 85220 § 2030         Rozdział 85230 § 2030  
Rozdz.85504§2030- dodatek 

1000zł Uchwała nr 63
Rozdział 92503

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny Zadanie 13.1. Pomoc 

i integracja społeczna 

Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym Działanie 

13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i 

programów realizacji zadań 

pomocy społecznej

  Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny Zadanie 13.1. Pomoc 

i integracja społeczna 

Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym Działanie 

13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i 

programów realizacji zadań 

pomocy społecznej

Funkcja 13: Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny, Zadanie 13.1.: Pomoc 

i integracja społeczna, 

Podzadanie 

13.1.2.:Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym, Działanie 

13.1.2.5.:Przeciwdziałanie 

przemocy domowej

 Funkcja 20. Zdrowie Zadanie 20.1. 

System opieki zdrowotnej i dostęp 

do świadczeń opieki zdrowotnej 

Podzadanie 20.1.3. Opłacanie i 

refundacja składek na ubezpieczenie 

zdrowotne z budżetu państwa za 

osoby uprawnione Działanie 

20.1.3.1. Opłacanie i refundacja 

składek na ubezpieczenie zdrowotne 

z budżetu państwa za osoby 

uprawnione

Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej

   Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacjizadań pomocy 

społecznej

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy 

społecznej

Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.6. Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania oraz pomoc 

żywnościowa dla najuboższych

Funkcja 13 - Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny, 

Zadanie 13.4. -  Wspieranie 

rodziny, Podzadanie 13.4.2. - 

Wsparcie rodzin przeżywających 

trudności w wypełnianiu funkcji 

opiekuńczo-wychowawczych oraz 

piecza zastępcza nad dzieckiem, 

Działanie:13.4.2.4 Finansowanie, 

monitorowanie oraz kontrola 

realizacji zadań w obszarze 

wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej

Funkcja 12. Środowisko  Zadanie 

12.2. Kształtowanie 

bioróżnorodności   Podzadanie 

12.2.1. Ochrona przyrody i 

krajobrazu  Działanie 12.2.1.8. 

Realizacja działań z zakresu 

ochrony czynnej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

37 Będzin 0,00 0,00 6 000,00 140 423,00 559 849,00 1 619 652,00 1 172 205,00 0,00 348 956,00 67 100,00 0,00 3 914 185,00

38 Bielsko-Biała 0,00 256 759,00 6 000,00 299 570,00 579 158,00 3 073 178,00 3 164 489,00 60 550,00 758 242,00 459 200,00 0,00 8 657 146,00

39 Bieruń 0,00 0,00 6 000,00 67 572,00 144 790,00 666 132,00 364 549,00 0,00 37 912,00 52 200,00 0,00 1 339 155,00

40 Bytom 0,00 363 957,00 6 000,00 739 563,00 4 749 098,00 7 184 591,00 2 918 152,00 63 419,00 3 001 882,00 181 100,00 9 000,00 19 216 762,00

41 Chorzów 0,00 26 242,00 6 000,00 449 355,00 2 664 128,00 4 983 532,00 2 059 544,00 0,00 724 121,00 101 300,00 0,00 11 014 222,00

42 Cieszyn 274 261,00 68 235,00 6 000,00 74 892,00 222 011,00 747 530,00 636 889,00 0,00 157 335,00 22 500,00 0,00 2 209 653,00

43 Czeladź 180 813,00 0,00 6 000,00 101 105,00 545 374,00 996 706,00 785 153,00 0,00 224 591,00 49 600,00 0,00 2 889 342,00

44 Częstochowa 0,00 479 392,00 6 000,00 1 404 234,00 1 341 717,00 12 624 947,00 3 868 330,00 82 744,00 1 232 144,00 166 000,00 3 000,00 21 208 508,00

45 Dąbrowa Górnicza 0,00 202 320,00 6 000,00 337 016,00 949 820,00 3 575 684,00 2 005 237,00 56 889,00 460 668,00 67 200,00 0,00 7 660 834,00

46 Gliwice 0,00 129 745,00 6 000,00 449 355,00 2 027 054,00 4 318 807,00 3 413 815,00 51 608,00 947 803,00 82 300,00 0,00 11 426 487,00

47 Imielin 0,00 3 449,00 6 000,00 18 723,00 28 958,00 191 035,00 139 989,00 0,00 15 796,00 1 250,00 0,00 405 200,00

111 Janów 0,00 0,00 6 000,00 35 574,00 95 561,00 373 765,00 118 746,00 0,00 120 055,00 7 500,00 0,00 757 201,00

48 Jastrzębie Zdrój 208 083,00 24 522,00 6 000,00 288 872,00 810 822,00 2 292 425,00 1 427 187,00 0,00 743 522,00 78 500,00 0,00 5 879 933,00

49 Jaworzno 0,00 107 585,00 6 000,00 224 677,00 415 063,00 2 325 648,00 2 159 561,00 0,00 417 033,00 112 400,00 0,00 5 767 967,00

50 Kalety 0,00 0,00 6 000,00 26 212,00 33 784,00 257 482,00 145 349,00 0,00 44 230,00 0,00 0,00 513 057,00

51 Katowice 0,00 498 437,00 6 000,00 749 569,00 2 390 719,00 6 801 403,00 4 968 230,00 149 483,00 929 153,00 808 300,00 0,00 17 301 294,00

52 Knurów 0,00 45 443,00 6 000,00 58 978,00 347 495,00 697 694,00 570 186,00 10 677,00 103 500,00 12 900,00 0,00 1 852 873,00

53 Lędziny 0,00 0,00 6 000,00 33 280,00 80 841,00 328 082,00 299 324,00 0,00 73 170,00 36 900,00 0,00 857 597,00

54 Lubliniec 0,00 33 103,00 6 000,00 177 257,00 877 425,00 1 747 426,00 473 609,00 0,00 118 058,00 18 700,00 0,00 3 451 578,00

55 Łaziska Górne 0,00 0,00 6 000,00 43 999,00 144 790,00 440 212,00 446 195,00 0,00 94 780,00 88 400,00 0,00 1 264 376,00

56 Miasteczko Śląskie 0,00 0,00 6 000,00 16 851,00 115 832,00 166 118,00 134 587,00 0,00 34 120,00 7 500,00 0,00 481 008,00

57 Mikołów 0,00 61 304,00 6 000,00 92 763,00 486 976,00 718 188,00 780 572,00 0,00 150 132,00 15 000,00 0,00 2 310 935,00

58 Mysłowice 0,00 10 402,00 6 000,00 134 806,00 357 148,00 1 536 589,00 1 601 395,00 0,00 265 384,00 52 000,00 0,00 3 963 724,00

59 Myszków 0,00 0,00 6 000,00 220 420,00 491 358,00 1 601 308,00 557 770,00 0,00 360 843,00 33 600,00 0,00 3 271 299,00

60 Orzesze 0,00 0,00 6 000,00 43 490,00 220 080,00 450 511,00 333 812,00 0,00 23 884,00 24 300,00 0,00 1 102 077,00

61 Piekary Śląskie 0,00 0,00 6 000,00 161 019,00 657 731,00 1 745 396,00 1 403 408,00 0,00 279 097,00 74 900,00 0,00 4 327 551,00

62 Poręba 0,00 0,00 6 000,00 27 878,00 128 689,00 274 822,00 94 524,00 0,00 31 656,00 7 300,00 0,00 570 869,00

63 Pszów 0,00 0,00 6 000,00 21 064,00 185 331,00 232 565,00 200 153,00 0,00 113 736,00 30 000,00 0,00 788 849,00

64 Pyskowice 0,00 30 803,00 6 000,00 63 191,00 193 053,00 622 941,00 368 151,00 0,00 113 736,00 15 000,00 0,00 1 412 875,00

65 Racibórz 0,00 134 735,00 6 000,00 141 547,00 463 327,00 1 405 127,00 879 018,00 0,00 227 472,00 48 600,00 0,00 3 305 826,00

66 Radlin 0,00 0,00 6 000,00 84 254,00 144 790,00 465 130,00 324 588,00 0,00 144 066,00 58 700,00 0,00 1 227 528,00

67 Radzionków 0,00 0,00 6 000,00 52 189,00 231 663,00 514 480,00 357 153,00 0,00 48 764,00 11 200,00 0,00 1 221 449,00

68 Ruda Śląska 0,00 73 491,00 6 000,00 346 378,00 2 268 370,00 3 903 766,00 2 719 007,00 0,00 972 711,00 306 000,00 0,00 10 595 723,00

69 Rybnik 773 915,00 175 850,00 6 000,00 318 293,00 530 895,00 3 322 354,00 2 131 852,00 0,00 492 857,00 241 300,00 0,00 7 993 316,00

70 Rydułtowy 0,00 0,00 6 000,00 50 552,00 308 884,00 498 353,00 394 985,00 0,00 208 516,00 37 400,00 0,00 1 504 690,00

71 Siemianowice Śląskie 0,00 0,00 6 000,00 318 293,00 2 171 844,00 3 488 472,00 1 499 333,00 94 322,00 716 539,00 181 500,00 0,00 8 476 303,00

203 Sławków 0,00 12 324,00 6 000,00 21 650,00 144 000,00 240 997,00 200 441,00 0,00 82 864,00 18 700,00 0,00 726 976,00

72 Sosnowiec 0,00 539 253,00 6 000,00 528 565,00 4 054 108,00 5 850 666,00 3 996 385,00 0,00 1 402 749,00 145 000,00 0,00 16 522 726,00

73 Szczyrk 0,00 0,00 6 000,00 18 723,00 27 027,00 177 746,00 129 636,00 0,00 31 266,00 0,00 0,00 390 398,00

74 Świętochłowice 363 781,00 41 321,00 6 000,00 234 039,00 738 427,00 1 810 683,00 1 051 618,00 0,00 426 511,00 80 400,00 0,00 4 752 780,00

75 Tarnowskie Góry 0,00 59 846,00 6 000,00 155 870,00 1 042 485,00 1 536 589,00 1 394 941,00 0,00 691 289,00 48 600,00 5 000,00 4 940 620,00

76 Tychy 378 480,00 254 612,00 6 000,00 287 324,00 1 278 492,00 3 279 164,00 1 991 874,00 0,00 796 154,00 211 900,00 0,00 8 484 000,00

77 Ustroń 221 902,00 0,00 6 000,00 45 404,00 135 959,00 427 821,00 258 443,00 0,00 17 818,00 15 000,00 0,00 1 128 347,00

78 Wisła 0,00 0,00 6 000,00 37 446,00 96 526,00 332 235,00 252 564,00 0,00 50 802,00 7 500,00 0,00 783 073,00

79 Wodzisław Śląski 0,00 0,00 6 000,00 160 083,00 193 053,00 1 578 118,00 691 305,00 0,00 296 723,00 131 700,00 0,00 3 056 982,00

80 Wojkowice 0,00 0,00 6 000,00 42 127,00 11 583,00 415 294,00 162 927,00 0,00 24 263,00 11 600,00 0,00 673 794,00

81 Zabrze 0,00 76 036,00 6 000,00 606 629,00 3 822 445,00 6 229 414,00 2 862 773,00 0,00 1 807 145,00 164 500,00 0,00 15 574 942,00

82 Zawiercie 0,00 0,00 6 000,00 275 230,00 1 389 980,00 2 304 883,00 1 213 667,00 85 419,00 189 560,00 97 300,00 0,00 5 562 039,00

83 Żory 182 508,00 117 157,00 6 000,00 123 529,00 189 530,00 940 044,00 975 827,00 112 889,00 220 026,00 100 300,00 4 000,00 2 971 810,00

OGÓŁEM

DZIAŁ 852

45

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1



nr 

kontra

henta

Wyszczególnienie - gminy Rozdział 85202 § 2030                           Rozdział 85203 § 2030                         Rozdział 85205 §2030 Rozdział 85213 §2030 Rozdział 85214 § 2030                          Rozdział 85216 § 2030                   Rozdział 85219§2030 Rozdział 85220 § 2030         Rozdział 85230 § 2030  
Rozdz.85504§2030- dodatek 

1000zł Uchwała nr 63
Rozdział 92503

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny Zadanie 13.1. Pomoc 

i integracja społeczna 

Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym Działanie 

13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i 

programów realizacji zadań 

pomocy społecznej

  Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny Zadanie 13.1. Pomoc 

i integracja społeczna 

Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym Działanie 

13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i 

programów realizacji zadań 

pomocy społecznej

Funkcja 13: Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny, Zadanie 13.1.: Pomoc 

i integracja społeczna, 

Podzadanie 

13.1.2.:Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym, Działanie 

13.1.2.5.:Przeciwdziałanie 

przemocy domowej

 Funkcja 20. Zdrowie Zadanie 20.1. 

System opieki zdrowotnej i dostęp 

do świadczeń opieki zdrowotnej 

Podzadanie 20.1.3. Opłacanie i 

refundacja składek na ubezpieczenie 

zdrowotne z budżetu państwa za 

osoby uprawnione Działanie 

20.1.3.1. Opłacanie i refundacja 

składek na ubezpieczenie zdrowotne 

z budżetu państwa za osoby 

uprawnione

Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej

   Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacjizadań pomocy 

społecznej

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy 

społecznej

Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.6. Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania oraz pomoc 

żywnościowa dla najuboższych

Funkcja 13 - Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny, 

Zadanie 13.4. -  Wspieranie 

rodziny, Podzadanie 13.4.2. - 

Wsparcie rodzin przeżywających 

trudności w wypełnianiu funkcji 

opiekuńczo-wychowawczych oraz 

piecza zastępcza nad dzieckiem, 

Działanie:13.4.2.4 Finansowanie, 

monitorowanie oraz kontrola 

realizacji zadań w obszarze 

wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej

Funkcja 12. Środowisko  Zadanie 

12.2. Kształtowanie 

bioróżnorodności   Podzadanie 

12.2.1. Ochrona przyrody i 

krajobrazu  Działanie 12.2.1.8. 

Realizacja działań z zakresu 

ochrony czynnej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

OGÓŁEM

84 Żywiec 0,00 0,00 6 000,00 102 977,00 135 137,00 830 589,00 623 087,00 0,00 45 494,00 22 400,00 0,00 1 765 684,00

2 583 743,00 3 826 323,00 294 000,00 10 452 810,00 41 223 180,00 102 146 294,00 60 603 789,00 768 000,00 20 819 128,00 4 612 550,00 21 000,00 247 475 563,00

86 Blachownia 0,00 0,00 6 000,00 102 977,00 154 442,00 872 118,00 288 021,00 0,00 113 736,00 15 000,00 0,00 1 552 294,00

95 Czechowice-Dziedzice 103 833,00 64 937,00 6 000,00 64 774,00 86 874,00 655 133,00 774 912,00 0,00 91 778,00 56 200,00 0,00 1 904 441,00

97 Czerwionka-Leszczyny 0,00 0,00 6 000,00 112 339,00 395 758,00 996 706,00 736 986,00 0,00 254 970,00 96 600,00 0,00 2 599 359,00

117 Kłobuck 0,00 0,00 6 000,00 84 254,00 400 584,00 639 553,00 411 323,00 0,00 126 373,00 15 000,00 0,00 1 683 087,00

121 Koniecpol 0,00 0,00 6 000,00 60 850,00 41 506,00 473 435,00 144 148,00 0,00 60 659,00 9 300,00 0,00 795 898,00

126 Koziegłowy 0,00 0,00 6 000,00 137 786,00 231 663,00 1 109 334,00 242 911,00 0,00 47 390,00 7 500,00 0,00 1 782 584,00

131 Krzanowice 0,00 0,00 6 000,00 13 106,00 27 027,00 144 522,00 105 876,00 0,00 11 373,00 3 800,00 0,00 311 704,00

132 Krzepice 0,00 0,00 6 000,00 43 320,00 146 542,00 321 250,00 210 903,00 0,00 83 406,00 3 700,00 0,00 815 121,00

134 Kuźnia Raciborska 0,00 0,00 6 000,00 41 695,00 208 497,00 411 042,00 218 987,00 0,00 83 406,00 7 500,00 0,00 977 127,00

140 Łazy 0,00 0,00 6 000,00 49 710,00 347 495,00 490 047,00 322 203,00 0,00 75 824,00 14 900,00 0,00 1 306 179,00

153 Ogrodzieniec 0,00 0,00 6 000,00 25 037,00 34 267,00 246 814,00 181 449,00 0,00 7 582,00 7 500,00 0,00 508 649,00

154 Olsztyn 0,00 0,00 6 000,00 43 083,00 40 541,00 332 252,00 141 018,00 0,00 17 060,00 7 500,00 0,00 587 454,00

163 Pilica 0,00 0,00 6 000,00 38 757,00 101 353,00 382 071,00 142 693,00 0,00 68 620,00 3 700,00 0,00 743 194,00

168 Przyrów 0,00 0,00 6 000,00 22 243,00 31 854,00 219 275,00 128 411,00 0,00 25 274,00 0,00 0,00 433 057,00

171 Pszczyna 0,00 0,00 6 000,00 129 040,00 235 536,00 1 333 477,00 892 255,00 0,00 110 737,00 151 100,00 0,00 2 858 145,00

177 Siewierz 0,00 3 428,00 6 000,00 46 522,00 116 990,00 458 618,00 205 922,00 0,00 55 374,00 0,00 0,00 892 854,00

178 Skoczów 0,00 0,00 6 000,00 44 935,00 231 663,00 431 906,00 561 087,00 0,00 63 186,00 22 300,00 0,00 1 361 077,00

179 Sośnicowice 0,00 0,00 6 000,00 8 463,00 46 429,00 90 401,00 172 421,00 0,00 11 221,00 5 500,00 0,00 340 435,00

181 Strumień 0,00 0,00 6 000,00 26 654,00 96 526,00 262 761,00 236 520,00 0,00 94 780,00 11 200,00 0,00 734 441,00

183 Szczekociny 0,00 0,00 6 000,00 40 414,00 150 581,00 471 774,00 134 587,00 0,00 88 330,00 7 500,00 0,00 899 186,00

188 Toszek 0,00 0,00 6 000,00 22 243,00 96 526,00 219 275,00 178 620,00 0,00 59 839,00 7 500,00 0,00 590 003,00

193 Wilamowice 0,00 21 087,00 6 000,00 32 765,00 24 132,00 307 318,00 296 166,00 0,00 132 692,00 34 000,00 8 000,00 862 160,00

195 Włodowice 0,00 0,00 6 000,00 16 851,00 46 333,00 149 506,00 109 797,00 0,00 22 115,00 3 800,00 0,00 354 402,00

196 Woźniki 0,00 0,00 6 000,00 37 321,00 29 247,00 184 166,00 191 140,00 0,00 15 164,00 7 500,00 0,00 470 538,00

201 Żarki 0,00 0,00 6 000,00 49 616,00 125 484,00 564 800,00 156 411,00 0,00 22 747,00 7 500,00 0,00 932 558,00

103 833,00 89 452,00 132 000,00 1 294 755,00 3 447 850,00 11 767 554,00 6 805 541,00 0,00 1 743 636,00 506 100,00 8 000,00 26 295 947,00

85 Bestwina 0,00 0,00 6 000,00 18 527,00 40 541,00 232 134,00 169 275,00 0,00 18 324,00 7 500,00 0,00 492 301,00

87 Bobrowniki 0,00 0,00 6 000,00 27 149,00 115 832,00 265 788,00 200 465,00 0,00 2 653,00 7 500,00 0,00 625 387,00

88 Bojszowy 0,00 0,00 6 000,00 7 489,00 48 263,00 83 059,00 198 552,00 0,00 28 434,00 54 000,00 0,00 425 797,00

89 Boronów 0,00 0,00 6 000,00 8 893,00 28 958,00 87 212,00 102 474,00 0,00 2 274,00 0,00 0,00 235 811,00

90 Brenna 0,00 0,00 6 000,00 20 221,00 75 291,00 199 341,00 200 573,00 0,00 56 868,00 0,00 5 000,00 563 294,00

91 Buczkowice 0,00 0,00 6 000,00 27 359,00 4 875,00 302 498,00 189 050,00 0,00 15 104,00 0,00 0,00 544 886,00

92 Chełm Śląski 0,00 0,00 6 000,00 6 080,00 25 854,00 59 934,00 128 327,00 0,00 34 120,00 0,00 0,00 260 315,00

93 Chybie 0,00 0,00 6 000,00 28 085,00 96 526,00 249 177,00 173 926,00 0,00 75 824,00 7 500,00 0,00 637 038,00

94 Ciasna 0,00 0,00 6 000,00 23 404,00 57 916,00 232 565,00 144 148,00 0,00 31 593,00 0,00 0,00 495 626,00

96 Czernichów 0,00 0,00 6 000,00 23 045,00 48 263,00 245 496,00 134 459,00 0,00 26 538,00 5 600,00 0,00 489 401,00

98 Dąbrowa Zielona 0,00 84 489,00 6 000,00 17 693,00 38 611,00 174 424,00 109 937,00 0,00 44 230,00 7 500,00 0,00 482 884,00

99 Dębowiec 0,00 0,00 6 000,00 3 728,00 17 375,00 36 749,00 114 659,00 0,00 20 219,00 3 800,00 0,00 202 530,00

100 Gaszowice 0,00 0,00 6 000,00 27 082,00 183 400,00 266 978,00 159 841,00 0,00 34 120,00 7 500,00 0,00 684 921,00

101 Gierałtowice 0,00 0,00 6 000,00 6 832,00 37 645,00 67 350,00 193 655,00 0,00 16 681,00 0,00 0,00 328 163,00

102 Gilowice 0,00 0,00 6 000,00 16 008,00 86 874,00 157 812,00 121 940,00 0,00 60 659,00 0,00 0,00 449 293,00

103 Goczałkowice Zdrój 0,00 0,00 6 000,00 9 605,00 57 916,00 94 687,00 140 718,00 0,00 35 940,00 0,00 0,00 344 866,00

104 Godów 0,00 0,00 6 000,00 34 260,00 19 305,00 168 816,00 203 335,00 0,00 37 912,00 28 900,00 0,00 498 528,00

105 Goleszów 0,00 0,00 6 000,00 23 404,00 48 263,00 249 177,00 280 235,00 0,00 56 868,00 7 500,00 0,00 671 447,00

106 Gorzyce 0,00 0,00 6 000,00 42 325,00 52 800,00 381 341,00 372 935,00 0,00 31 305,00 38 100,00 0,00 924 806,00

107 Hażlach 0,00 0,00 6 000,00 20 163,00 72 395,00 229 870,00 188 951,00 0,00 25 274,00 7 500,00 0,00 550 153,00

108 Herby 65 424,00 0,00 6 000,00 24 340,00 118 727,00 245 024,00 109 809,00 0,00 70 769,00 0,00 0,00 640 093,00

109 Irządze 0,00 0,00 6 000,00 14 978,00 26 062,00 141 200,00 68 734,00 0,00 8 846,00 3 700,00 0,00 269 520,00

110 Istebna 0,00 0,00 6 000,00 39 319,00 21 236,00 398 683,00 232 072,00 0,00 126 373,00 7 500,00 0,00 831 183,00

112 Jasienica 0,00 0,00 6 000,00 26 212,00 24 132,00 265 788,00 410 323,00 0,00 30 329,00 7 500,00 0,00 770 284,00

113 Jaworze 0,00 0,00 6 000,00 10 953,00 28 958,00 107 977,00 187 588,00 0,00 53 076,00 0,00 0,00 394 552,00

114 Jejkowice 0,00 0,00 6 000,00 6 775,00 23 070,00 66 786,00 104 427,00 0,00 11 108,00 0,00 0,00 218 166,00

115 Jeleśnia 0,00 0,00 6 000,00 48 680,00 559 853,00 473 435,00 233 340,00 0,00 26 538,00 7 500,00 0,00 1 355 346,00

Razem Miasta

Razem Miasta - gminy

46

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 2



nr 

kontra

henta

Wyszczególnienie - gminy Rozdział 85202 § 2030                           Rozdział 85203 § 2030                         Rozdział 85205 §2030 Rozdział 85213 §2030 Rozdział 85214 § 2030                          Rozdział 85216 § 2030                   Rozdział 85219§2030 Rozdział 85220 § 2030         Rozdział 85230 § 2030  
Rozdz.85504§2030- dodatek 

1000zł Uchwała nr 63
Rozdział 92503

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny Zadanie 13.1. Pomoc 

i integracja społeczna 

Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym Działanie 

13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i 

programów realizacji zadań 

pomocy społecznej

  Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny Zadanie 13.1. Pomoc 

i integracja społeczna 

Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym Działanie 

13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i 

programów realizacji zadań 

pomocy społecznej

Funkcja 13: Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny, Zadanie 13.1.: Pomoc 

i integracja społeczna, 

Podzadanie 

13.1.2.:Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym, Działanie 

13.1.2.5.:Przeciwdziałanie 

przemocy domowej

 Funkcja 20. Zdrowie Zadanie 20.1. 

System opieki zdrowotnej i dostęp 

do świadczeń opieki zdrowotnej 

Podzadanie 20.1.3. Opłacanie i 

refundacja składek na ubezpieczenie 

zdrowotne z budżetu państwa za 

osoby uprawnione Działanie 

20.1.3.1. Opłacanie i refundacja 

składek na ubezpieczenie zdrowotne 

z budżetu państwa za osoby 

uprawnione

Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej

   Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacjizadań pomocy 

społecznej

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy 

społecznej

Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.6. Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania oraz pomoc 

żywnościowa dla najuboższych

Funkcja 13 - Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny, 

Zadanie 13.4. -  Wspieranie 

rodziny, Podzadanie 13.4.2. - 

Wsparcie rodzin przeżywających 

trudności w wypełnianiu funkcji 

opiekuńczo-wychowawczych oraz 

piecza zastępcza nad dzieckiem, 

Działanie:13.4.2.4 Finansowanie, 

monitorowanie oraz kontrola 

realizacji zadań w obszarze 

wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej

Funkcja 12. Środowisko  Zadanie 

12.2. Kształtowanie 

bioróżnorodności   Podzadanie 

12.2.1. Ochrona przyrody i 

krajobrazu  Działanie 12.2.1.8. 

Realizacja działań z zakresu 

ochrony czynnej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

OGÓŁEM

116 Kamienica Polska 0,00 0,00 6 000,00 27 337,00 13 483,00 244 990,00 115 890,00 0,00 4 170,00 11 200,00 0,00 423 070,00

118 Kłomnice 0,00 0,00 6 000,00 97 079,00 18 340,00 589 718,00 234 745,00 0,00 37 912,00 3 700,00 0,00 987 494,00

119 Kobiór 0,00 0,00 6 000,00 13 669,00 14 299,00 134 745,00 119 173,00 0,00 18 328,00 3 700,00 0,00 309 914,00

120 Kochanowice 0,00 0,00 6 000,00 20 980,00 75 146,00 206 828,00 113 294,00 0,00 75 830,00 0,00 0,00 498 078,00

122 Konopiska 0,00 0,00 6 000,00 33 702,00 69 499,00 348 847,00 273 625,00 0,00 25 274,00 35 500,00 0,00 792 447,00

123 Kornowac 0,00 0,00 6 000,00 4 962,00 24 132,00 49 005,00 94 236,00 0,00 31 593,00 5 700,00 0,00 215 628,00

124 Koszarawa 0,00 0,00 6 000,00 6 272,00 72 395,00 61 464,00 87 000,00 0,00 3 791,00 0,00 0,00 236 922,00

125 Koszęcin 0,00 0,00 6 000,00 31 064,00 35 097,00 318 488,00 213 093,00 0,00 92 758,00 0,00 0,00 696 500,00

127 Kozy 0,00 0,00 6 000,00 28 085,00 77 221,00 249 177,00 244 617,00 0,00 79 615,00 30 000,00 0,00 714 715,00

128 Kroczyce 0,00 0,00 6 000,00 28 085,00 55 985,00 265 788,00 69 346,00 0,00 8 467,00 5 600,00 0,00 439 271,00

129 Krupski Młyn 0,00 0,00 6 000,00 6 213,00 28 958,00 61 248,00 123 920,00 0,00 44 230,00 0,00 0,00 270 569,00

130 Kruszyna 0,00 0,00 6 000,00 19 659,00 17 375,00 199 720,00 98 115,00 0,00 18 956,00 0,00 0,00 359 825,00

133 Krzyżanowice 0,00 0,00 6 000,00 23 254,00 115 832,00 229 242,00 162 908,00 0,00 45 494,00 0,00 0,00 582 730,00

135 Lelów 0,00 0,00 6 000,00 26 366,00 79 152,00 255 821,00 128 074,00 0,00 73 802,00 7 500,00 0,00 576 715,00

136 Lipie 0,00 0,00 6 000,00 19 041,00 24 595,00 196 775,00 109 164,00 0,00 18 753,00 7 500,00 0,00 381 828,00

137 Lipowa 0,00 0,00 6 000,00 26 868,00 57 916,00 191 035,00 178 235,00 0,00 41 071,00 7 500,00 0,00 508 625,00

138 Lubomia 0,00 0,00 6 000,00 26 436,00 23 398,00 270 340,00 125 369,00 0,00 32 225,00 7 500,00 0,00 491 268,00

139 Lyski 0,00 52 881,00 6 000,00 11 796,00 96 526,00 116 282,00 153 581,00 0,00 18 956,00 7 500,00 0,00 463 522,00

141 Łękawica 0,00 0,00 6 000,00 23 404,00 96 526,00 207 647,00 115 936,00 0,00 25 274,00 0,00 0,00 474 787,00

142 Łodygowice 0,00 0,00 6 000,00 50 552,00 122 589,00 490 047,00 184 541,00 0,00 9 478,00 600,00 0,00 863 807,00

143 Marklowice 0,00 0,00 6 000,00 16 177,00 14 479,00 159 473,00 90 820,00 0,00 5 686,00 7 300,00 0,00 299 935,00

144 Miedźna 0,00 0,00 6 000,00 22 129,00 69 499,00 218 149,00 282 037,00 0,00 62 100,00 26 100,00 0,00 686 014,00

145 Miedźno 0,00 0,00 6 000,00 14 042,00 5 792,00 170 271,00 144 098,00 0,00 9 098,00 3 700,00 0,00 353 001,00

146 Mierzęcice 0,00 0,00 6 000,00 22 749,00 17 375,00 224 259,00 126 934,00 0,00 23 884,00 0,00 0,00 421 201,00

147 Milówka 0,00 13 855,00 6 000,00 68 680,00 170 481,00 670 420,00 159 841,00 0,00 189 560,00 7 500,00 0,00 1 286 337,00

148 Mstów 0,00 0,00 6 000,00 34 792,00 35 097,00 342 987,00 203 719,00 0,00 18 956,00 7 500,00 0,00 649 051,00

149 Mszana 0,00 0,00 6 000,00 11 702,00 56 951,00 107 977,00 128 349,00 0,00 37 912,00 15 000,00 0,00 363 891,00

150 Mykanów 0,00 0,00 6 000,00 89 871,00 266 413,00 913 647,00 225 444,00 0,00 44 230,00 7 500,00 0,00 1 553 105,00

151 Nędza 0,00 0,00 6 000,00 20 923,00 43 437,00 224 259,00 97 129,00 0,00 46 821,00 3 800,00 0,00 442 369,00

152 Niegowa 0,00 0,00 6 000,00 37 446,00 67 568,00 315 624,00 116 037,00 0,00 47 390,00 2 500,00 0,00 592 565,00

155 Opatów 0,00 0,00 6 000,00 15 166,00 17 375,00 149 506,00 109 765,00 0,00 5 118,00 7 500,00 0,00 310 430,00

156 Ornontowice 0,00 0,00 6 000,00 9 941,00 9 749,00 97 996,00 114 469,00 0,00 11 932,00 13 100,00 8 000,00 271 187,00

157 Ożarowice 0,00 0,00 6 000,00 3 870,00 13 408,00 38 147,00 118 853,00 0,00 12 890,00 500,00 0,00 193 668,00

158 Panki 0,00 0,00 6 000,00 14 242,00 12 548,00 140 390,00 109 937,00 0,00 22 747,00 0,00 0,00 305 864,00

159 Pawłowice 0,00 0,00 6 000,00 18 723,00 96 526,00 182 729,00 272 522,00 0,00 43 283,00 26 000,00 0,00 645 783,00

160 Pawonków 0,00 0,00 6 000,00 25 988,00 29 247,00 255 821,00 111 845,00 0,00 242 720,00 0,00 0,00 671 621,00

161 Pietrowice Wielkie 0,00 0,00 6 000,00 10 610,00 23 166,00 104 654,00 112 899,00 0,00 10 236,00 0,00 0,00 267 565,00

162 Pilchowice 0,00 0,00 6 000,00 15 166,00 127 415,00 149 506,00 181 282,00 0,00 64 450,00 3 700,00 0,00 547 519,00

164 Poczesna 0,00 0,00 6 000,00 60 944,00 53 090,00 539 883,00 188 057,00 0,00 22 115,00 7 500,00 0,00 877 589,00

165 Popów 0,00 0,00 6 000,00 11 234,00 9 653,00 122 495,00 110 756,00 0,00 5 054,00 0,00 0,00 265 192,00

166 Poraj 0,00 0,00 6 000,00 89 871,00 14 479,00 548 188,00 161 182,00 0,00 37 912,00 7 500,00 0,00 865 132,00

167 Porąbka 0,00 0,00 6 000,00 53 033,00 69 499,00 502 230,00 255 868,00 0,00 136 483,00 7 500,00 0,00 1 030 613,00

169 Przystajń 0,00 0,00 6 000,00 13 875,00 106 179,00 147 444,00 109 704,00 0,00 69 505,00 0,00 0,00 452 707,00

170 Psary 0,00 0,00 6 000,00 29 021,00 77 221,00 282 400,00 200 188,00 0,00 2 086,00 7 500,00 0,00 604 416,00

172 Radziechowy-Wieprz 0,00 0,00 6 000,00 22 468,00 91 700,00 207 647,00 221 407,00 0,00 45 494,00 7 500,00 0,00 602 216,00

173 Rajcza 0,00 0,00 6 000,00 44 732,00 118 127,00 551 228,00 143 763,00 0,00 57 626,00 7 500,00 0,00 928 976,00

174 Rędziny 0,00 0,00 6 000,00 67 403,00 91 700,00 647 859,00 173 808,00 0,00 36 016,00 0,00 0,00 1 022 786,00

175 Rudnik 0,00 0,00 6 000,00 14 510,00 16 892,00 138 293,00 100 287,00 0,00 16 112,00 1 900,00 0,00 293 994,00

176 Rudziniec 0,00 0,00 6 000,00 23 404,00 154 442,00 199 341,00 226 148,00 0,00 18 956,00 0,00 0,00 628 291,00

180 Starcza 0,00 0,00 6 000,00 8 699,00 21 236,00 85 747,00 94 197,00 0,00 3 159,00 0,00 0,00 219 038,00

182 Suszec 0,00 0,00 6 000,00 8 876,00 25 188,00 87 495,00 200 065,00 0,00 12 397,00 0,00 0,00 340 021,00

184 Ślemień 0,00 0,00 6 000,00 5 898,00 28 958,00 68 939,00 104 179,00 0,00 25 274,00 3 800,00 0,00 243 048,00

185 Świerklaniec 0,00 0,00 6 000,00 23 404,00 48 263,00 207 647,00 253 839,00 0,00 18 956,00 7 500,00 0,00 565 609,00

186 Świerklany 0,00 0,00 6 000,00 19 981,00 38 611,00 225 234,00 181 794,00 0,00 15 164,00 3 800,00 0,00 490 584,00

187 Świnna 0,00 0,00 6 000,00 28 085,00 91 700,00 307 318,00 144 148,00 0,00 94 780,00 0,00 0,00 672 031,00

47

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 3



nr 

kontra

henta

Wyszczególnienie - gminy Rozdział 85202 § 2030                           Rozdział 85203 § 2030                         Rozdział 85205 §2030 Rozdział 85213 §2030 Rozdział 85214 § 2030                          Rozdział 85216 § 2030                   Rozdział 85219§2030 Rozdział 85220 § 2030         Rozdział 85230 § 2030  
Rozdz.85504§2030- dodatek 

1000zł Uchwała nr 63
Rozdział 92503

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny Zadanie 13.1. Pomoc 

i integracja społeczna 

Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym Działanie 

13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i 

programów realizacji zadań 

pomocy społecznej

  Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny Zadanie 13.1. Pomoc 

i integracja społeczna 

Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym Działanie 

13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i 

programów realizacji zadań 

pomocy społecznej

Funkcja 13: Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie 

rodziny, Zadanie 13.1.: Pomoc 

i integracja społeczna, 

Podzadanie 

13.1.2.:Wspieranie osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym, Działanie 

13.1.2.5.:Przeciwdziałanie 

przemocy domowej

 Funkcja 20. Zdrowie Zadanie 20.1. 

System opieki zdrowotnej i dostęp 

do świadczeń opieki zdrowotnej 

Podzadanie 20.1.3. Opłacanie i 

refundacja składek na ubezpieczenie 

zdrowotne z budżetu państwa za 

osoby uprawnione Działanie 

20.1.3.1. Opłacanie i refundacja 

składek na ubezpieczenie zdrowotne 

z budżetu państwa za osoby 

uprawnione

Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej

   Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy społecznej

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacjizadań pomocy 

społecznej

 Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.1. Wsparcie 

finansowe zadań i programów 

realizacji zadań pomocy 

społecznej

Funkcja 13.Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny 

Zadanie 13.1. Pomoc i integracja 

społeczna Podzadanie 13.1.2. 

Wspieranie osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym 

Działanie 13.1.2.6. Pomoc państwa 

w zakresie dożywiania oraz pomoc 

żywnościowa dla najuboższych

Funkcja 13 - Zabezpieczenie 

społeczne i wspieranie rodziny, 

Zadanie 13.4. -  Wspieranie 

rodziny, Podzadanie 13.4.2. - 

Wsparcie rodzin przeżywających 

trudności w wypełnianiu funkcji 

opiekuńczo-wychowawczych oraz 

piecza zastępcza nad dzieckiem, 

Działanie:13.4.2.4 Finansowanie, 

monitorowanie oraz kontrola 

realizacji zadań w obszarze 

wspierania rodziny i systemu 

pieczy zastępczej

Funkcja 12. Środowisko  Zadanie 

12.2. Kształtowanie 

bioróżnorodności   Podzadanie 

12.2.1. Ochrona przyrody i 

krajobrazu  Działanie 12.2.1.8. 

Realizacja działań z zakresu 

ochrony czynnej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

OGÓŁEM

189 Tworóg 0,00 0,00 6 000,00 15 166,00 149 616,00 149 506,00 156 667,00 0,00 75 824,00 3 800,00 0,00 556 579,00

190 Ujsoły 0,00 0,00 6 000,00 28 085,00 77 221,00 269 941,00 106 788,00 0,00 37 912,00 3 800,00 0,00 529 747,00

191 Węgierska Górka 0,00 0,00 6 000,00 42 127,00 241 316,00 332 235,00 233 481,00 0,00 75 824,00 7 500,00 0,00 938 483,00

192 Wielowieś 0,00 0,00 6 000,00 20 595,00 38 611,00 211 800,00 109 677,00 0,00 9 464,00 7 500,00 0,00 403 647,00

194 Wilkowice 0,00 0,00 6 000,00 18 723,00 48 263,00 207 647,00 253 825,00 0,00 60 659,00 3 800,00 0,00 598 917,00

197 Wręczyca Wielka 0,00 0,00 6 000,00 93 616,00 183 400,00 897 036,00 432 156,00 0,00 82 142,00 15 000,00 8 000,00 1 717 350,00

198 Wyry 0,00 0,00 6 000,00 10 953,00 23 166,00 107 977,00 228 066,00 0,00 9 857,00 3 800,00 0,00 389 819,00

199 Zbrosławice 0,00 0,00 6 000,00 64 927,00 173 747,00 697 694,00 254 315,00 0,00 124 667,00 9 200,00 0,00 1 330 550,00

200 Zebrzydowice 0,00 0,00 6 000,00 26 212,00 173 747,00 263 297,00 194 251,00 0,00 80 247,00 27 800,00 0,00 771 554,00

202 Żarnowiec 0,00 0,00 6 000,00 7 943,00 9 014,00 78 308,00 100 492,00 0,00 7 582,00 3 700,00 0,00 213 039,00

65 424,00 151 225,00 576 000,00 2 393 435,00 6 328 970,00 22 721 152,00 15 961 670,00 0,00 3 768 236,00 622 200,00 21 000,00 52 087 340,00

2 753 000,00 4 067 000,00 1 002 000,00 14 141 000,00 51 000 000,00 136 635 000,00 83 371 000,00 768 000,00 26 331 000,00 5 740 850,00 50 000,00 325 858 850,00

Razem Gminy

Łącznie

Z up. Wojewody Śląskiego

Monika Jaros-Budkiewicz

Kierownik

Oddziału Budżetu Wojewody

48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 4



Do wiadomości: 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach,  

Zespół Zamiejscowy w Bielsku-Białej, ul Orzeszkowej 94, 43-300 Bielsko-Biała 

 

 

 

    Bielsko-Biała, dnia 22 października 2025 r. 

KRAJOWE 

BIURO WYBORCZE 

DELEGATURA W BIELSKU-BIAŁEJ 

DBB.3113.13.2025 

SZANOWNY PAN 

TOMASZ BRANNY 

WÓJT GMINY 

DĘBOWIEC 
 

 

Zawiadamia się, że Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku-Białej 

w informacji (nr i data jak wyżej) zaplanował w projekcie budżetu dla Waszej Gminy na rok 2026: 

 

w części 11  - Krajowe Biuro Wyborcze 
 

dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
 

rozdział 75101 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
 

§ 2010  - Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconym gminom (związkom gmin) ustawami 

 
kwotę     2 000,00  zł   

 

 

Powyższe środki przeznaczone będą na sfinansowanie kosztów aktualizowania Centralnego 

Rejestru Wyborców. W razie zmiany kwot w ustawie budżetowej na 2026 rok, zostanie dokonana 

odpowiednia korekta przewidywanej kwoty z projektu budżetu. 

 
 

 

Dyrektor Delegatury 

      Krajowego Biura Wyborczego 

     w Bielsku-Białej 

 

 

 
          mgr Andrzej Adamek 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6178E3B-D646-44DC-9EDF-65D07E30B8D8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 145/2025 WÓJTA GMINY DĘBOWIEC z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - UCHWAŁA Nr …/…../2025Rady Gminy Dębowiecz dnia ………. 2025 r.
	§ 1 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 2
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 2

	ust. 3 w zał.1 § 1
	tir. 1 (1) w zał.1 § 1 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 § 1
	lit. a w zał.1 § 1 ust. 4
	lit. b w zał.1 § 1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	tir. 1 (2) w zał.1 § 2
	tir. 2 (3) w zał.1 § 2
	tir. 3 (4) w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 4
	ust. 2 w zał.1 § 4
	ust. 3 w zał.1 § 4
	ust. 4 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 6
	tir. 1 (5) w zał.1 § 6 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 7
	ust. 2 w zał.1 § 7
	ust. 3 w zał.1 § 7
	ust. 4 w zał.1 § 7
	ust. 5 w zał.1 § 7
	ust. 6 w zał.1 § 7
	lit. a w zał.1 § 7 ust. 6
	lit. b w zał.1 § 7 ust. 6
	lit. c w zał.1 § 7 ust. 6


	§ 8 w zał.1
	§ 9 w zał.1

	2403062(DĘBOWIEC)


		2025-10-14T14:44:00+0200
	Mirosław Stańczyk


		2025-10-22T08:50:37+0000




